
MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

ARABA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | | | |
|--------|-----------------------------|------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|----------------------|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--|--|---|--|--|
| | | | | | | | | | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H B B E X H H I | | | | | |
| 010002 | CEP DULANTZI LHI | NIRA. SRA. DE AIALA 20 | ALEGRIA-DULANTZI | 01240 | 945420030 | 945400465 | 010002aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010003 | CEP ZABALEKO LHI | SAN JOSE Z/G 98 P.K. | AMURRIO | 01470 | 945890462 | 945891724 | 010003aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | X | | | | | | | |
| 010009 | CEP SAN MARTIN LHI | NARDEAGA 38 | ARAMAIO | 01160 | 945445004 | 945445004 | 010009aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010010 | CEP ARTEKO GURE AMA LHI | LA BARCENA 1 | ARTZINIEGA | 01474 | 945396046 | 945396520 | 010010aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | X | | | | | | | |
| 010012 | IPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI | ITURRIBERO 3 | ARRAZUA-UBARRUNDIA | 01520 | 945299517 | 945299648 | 010012aa@hezkuntza.net | D | | X | X | X | X | X X | X | | | | | |
| 010013 | CEP ARAIA LHI | SANTSAERREKA 9 | ASPARRENA | 01250 | 945304137 | 945314689 | 010013aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | X | | | | | | | |
| 010018 | IES CAMPEZO BHI | EL EGIDO 2 | CAMPEZO/KANPEZU | 01110 | 945415293 | 945415293 | 010018aa@hezkuntza.net | A | | | | | X | | | | | | | |
| 010020 | CEP ELCIEGO LHI | MARQUES DE RISCAL 4 | ELCIEGO | 01340 | 945606149 | 945606333 | 010020aa@hezkuntza.net | B | | | | | X X | | | | | | | |
| 010021 | CEP LABASTIDA LHI | LA FLORIDA 3 | LABASTIDA/BASTIDA | 01330 | 945331371 | 945331371 | 010021aa@hezkuntza.net | A | | | X | | | | | | | | | |
| 010022 | CEP VICTOR TAPIA LHI | VICTOR TAPIA Z/G | LAGUARDIA | 01300 | 945600178 | 945600178 | 010022aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010027 | CEP FABIAN LEGORBURU LHI | ARETA 45 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946722001 | 946722001 | 010027aa@hezkuntza.net | A | X | X | X | | | | | | | | | |
| 010035 | CEPA LLODIO HHI | LATEBORRO 8 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946721734 | 946721734 | 010035aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010039 | CEP MAESTU LHI | FRONION Z/G | ARRAIA-MAEZTU | 01120 | 945410141 | 945410141 | 010039aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | | | | | | | X | | |
| 010040 | EEI OKONDO HE | IRABIEN 89 | OKONDO | 01409 | 945898127 | 945898127 | 010040aa@hezkuntza.net | D | X | X | | | | | | | | | | |
| 010041 | CEP RAMIRO DE MAEZTU LHI | FUEROS 9 | OYON-OION | 01320 | 945601030 | 945622046 | 010041aa@hezkuntza.net | A | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010042 | CEP UNAMUNZAGA LHI | FRANCISCO M. DE ECHANOVE 29 | RIBERA BAJA/ERRIBERA | 01213 | 945355037 | 945355037 | 010042aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010046 | IES ANITURRI BHI | GALZAR 4 | SALVATIERRA/AGURAIN | 01200 | 945300400 | 945300179 | 010046aa@hezkuntza.net | A | | | X | | | | | | | | | |
| 010048 | CEP IZARRA LHI | UGARTE 3 | URKABUSTAIZ | 01440 | 945437167 | 945437714 | 010048aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010049 | CEP GOBEA LHI | ARQUITECTO JESUS GUINEA 92 | VALDEGOVIA/GAUBEA | 01426 | 945353056 | 945353142 | 010049aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010051 | CEP ABENDAÑO IKASTOLA LHI | MEJICO 9 | VITORIA-GASTEIZ | 01009 | 945228546 | 945240744 | 010051aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010052 | CEP ADURZA IKASTOLA LHI | ITURRITXU 8 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945136822 | 945136822 | 010052aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010053 | CEP ARANZABELA IKASTOLA LHI | JOAQUIN COLLAR 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945286063 | 945253982 | 010053aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010054 | CEP LANDAZURI IKASTOLA LHI | BEATO TOMAS DE ZUMARRAGA 5 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945140066 | 945140066 | 010054aa@hezkuntza.net | D | | X | X | X | | | | | | | | |
| 010071 | CEP LUIS DORAO LHI | SAN VIATOR 4 | VITORIA-GASTEIZ | 01009 | 945273231 | 945273231 | 010071aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010076 | CEP MIGUEL DE CERVANTES LHI | ARIZNAVARRA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945132113 | 945133457 | 010076aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010080 | CEP PADRE ORBISO LHI | FRANCISCO JAVIER LANDABURU 7 | VITORIA-GASTEIZ | 01011 | 945173018 | 945173018 | 010080aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | |
| 010100 | CEP RAMON BAJO LHI | ESCUELAS 16 | VITORIA-GASTEIZ | 01001 | 945263634 | 945204787 | 010100aa@hezkuntza.net | A | | | X | X | | | | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOERIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR. : 2
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|---------------------------------|-----|--|
| ----- | | | | | | | | | |
| ARABA | PUBLIKOA | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
| 010103 | CEP SAN MARTIN LHI | ADRIANO VI Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945221493 | 945226004 | 010103aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 010105 | CEP STA. MARIA DE VITORIA LHI | RAMIRO DE MAEZTU 24 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945143115 | 945143115 | 010105aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010108 | IES ITSASMENDIKOI ARKAUTE BHI | ARKAUTE 18 | VITORIA-GASTEIZ | 01192 | 945285387 | 945410252 | itsasmendikoi@itsasmendikoi.net | A | X X X |
| 010117 | CEE GORBEIALDE HBI | BLAS DE OTERO 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945171132 | 945176628 | 010117aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 010123 | CEPA PAULO FREIRE HHI | COLEGIO DE SAN PRUDENCIO 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01001 | 945278299 | 945281017 | 010123aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 010133 | IES FEDERICO BARAIBAR BHI | NIEVES CANO 14 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945230250 | 945144921 | 010133aa@hezkuntza.net | A | X X X X X X |
| 010134 | IES FRANCISCO DE VITORIA BHI | EL SALVADOR 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945270655 | 945270955 | 010134aa@hezkuntza.net | A | X X X X X X X |
| 010135 | IES LOS HERRAN BHI | LOS HERRAN 70 3008 P.K. | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945270500 | 945256702 | 010135aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 010136 | IBD RAMIRO DE MAEZTU UBI | ALAVA 41 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945233312 | 945230483 | 010136aa@hezkuntza.net | A | X |
| 010137 | IES (ITS) CIUDAD JARDIN (ITB) BHI | ALAVA 39 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945233714 | 945233750 | 010137aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 010138 | IEFPP MENDIZABALA GLHBI | PORTAL DE LASARTE Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945000440 | 945000439 | 010138aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 010140 | CEP ODON DE APRAIZ IKASTOLA LHI | REYES DE NAVARRA Z/G 3071 P.K | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945121463 | 945284241 | 010140aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010142 | CEP PEDRO IGNACIO BARRUTIA IKASTOLA | ESPOZ Y MINA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01011 | 945172131 | 945170339 | 010142aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 010153 | CEP TOKI EDER IKASTOLA LHI | WELLINGTONO DUKEA 6 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945171210 | 945171210 | 010153aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 010156 | CEP VIRGEN DE ORO LHI | EL MANZANAL 2 | ZUIA | 01130 | 945430161 | 945430161 | 010156aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010157 | IES MURGUIA BHI | DOMINGO DE SAUTU Z/G | ZUIA | 01130 | 945430228 | 945430226 | 010157aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 010158 | CEP JOSE MIGUEL BARANDIARAN LHI | LANGRAIZ 4 | IRUÑA OKA/IRUÑA DE O | 01230 | 945371080 | 945371328 | 010158aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010165 | CEP ETIXAURREN IKASTOLA LHI | IBAGUEN 1 | AYALA/AIARA | 01477 | 945399287 | 945399346 | 010165aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 010167 | CEP NIRA. SRA. DE IBERNALO IKASTOLA | ARRABAL 99 | CAMPEZO/KANPEZU | 01110 | 945415319 | 945415319 | 010167aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010172 | CEP LANTZIEGO IKASTOLA LHI | EL OLMO 3 | LANCIEGO/LANTZIEGO | 01308 | 945608125 | 945608205 | 010172aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 010179 | CEP P. LOPE DE LARREA IKASTOLA LHI | ANITURRI 18 | SALVATIERRA/AGURAIN | 01200 | 945300877 | 945312503 | 010179aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010185 | CEP ABETXUKO IKASTOLA LHI | ITURRIZABALA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945265647 | 945265647 | 010185aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010192 | CEP UMANDI IKASTOLA LHI | FRANCISCO JAVIER LANDABURU 9 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945172801 | 945172693 | 010192aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010201 | IES MUNICIPAL LLODIO BHI | VIRGEN DEL CARMEN 17 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946720505 | 946721057 | secretaria@cmfp-llodio.com | A | X X X |
| 010230 | CEP SAMANIEGO LHI | MONSEÑOR ESTENAGA 1 3007 P.K. | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945260458 | 945278184 | 010230aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 010231 | CEP SAN IGNACIO LHI | ITURRITXU Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945135412 | 945231265 | 010231aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 3
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

ARABA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H B E G H H L B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|--|
| 010231 | CEP SAN IGNACIO LHI | ITURRITXU Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945135412 | 945231265 | 010231aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010256 | IES (ITS) HOSTELERIA (ITB) BHI | GAMARRA MAYOR 42 | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945258025 | 945281902 | 010256aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 010257 | IES KOLDO MITXELENA BHI | AGURAIN TALDEA 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945283600 | 945260028 | 010257aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 010258 | CEPA NIRA. SRA. DEL CARMEN HHI | JUDIZMENDI 5 | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945287399 | 945287644 | 010258aa@hezkuntza.net | ? | X X X |
| 010266 | IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI | VICENTE GONZALEZ DE ECHAVARRI | VITORIA-GASTEIZ | 01009 | 945241712 | 945241762 | 010266aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 010296 | IES (ITS) CONSTRUCCION (ITB) BHI | AV. DE LOS HUETOS 33 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945001200 | 945001201 | 010296aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 010313 | CEBAD VITORIA-GASTEIZ UOHI | LA FLORIDA 62A | VITORIA-GASTEIZ | 01005 | 945252789 | 945128242 | 010313aa@hezkuntza.net | ? | X X X |
| 010316 | CEP GARAZI LHI | SANTA ENGRACIA ETORB. Z/G | LEGUTIANO | 01170 | 945455028 | 945455044 | 010316aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010317 | CEP LATEORRO LHI | LATEORRO 8 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946721874 | 946721874 | 010317aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010319 | IES ZARAIBE BHI | ETXEARRIAUR 6-8 | AMURRIO | 01470 | 945393000 | 945393682 | 010319aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010327 | CEP LUCAS REY-MATIAS LANDABURU LHI | LUCAS REY 15 | AMURRIO | 01470 | 945890481 | 945890481 | 010327aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010329 | IES MENDEBALDEA BHI | DONOSTIA 3 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945179622 | 945179623 | 010329aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010330 | IES EKIALDEA BHI | JUAN XXIII 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01004 | 945263745 | 945263745 | 010330aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010331 | IES SAMANIEGO BHI | MONSEÑOR ESTENAGA 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945120587 | 945120882 | 010331aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010332 | CEP A. LPZ. DE GUEREÑU-JOSE MARDONE | ARANA 33 | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945268348 | 945268348 | 010332aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010333 | CEP JUDIZMENDI-CANCELLER AYALA-STA. | JUDIZMENDI 15 | VITORIA-GASTEIZ | 01004 | 945254557 | 945254557 | 010333aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010335 | IES BADAIA BHI | LANGRAIZ 4 | IRUÑA OKA/IRUÑA DE O | 01230 | 945371080 | 945371328 | 010335aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010338 | CEP LAMUZA LHI | GRANJABIDE | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946720226 | 946720226 | 010338aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 010339 | CEP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ALVARO | NICARAGUA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945249297 | 945249297 | 010339aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010340 | CEP DIVINO MAESTRO-MARIA DE MAEZTU | COFRADIA DE ARRIAGA 7 | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945227308 | 945227308 | 010340aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 010341 | CEP A. FORNIES-MANUEL DE FALLA LHI | MARTIN SUSAEYA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945170415 | 945170415 | 010341aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 010342 | CEP ANGEL GANIVET-IZARRA-STA. LUCIA | JACINTO BENAVENTE 25 | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945272232 | 945270255 | 010342aa@hezkuntza.net | B | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 4
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

ARABA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H B E G H H L B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L Z 1 2 H H H B B E X H I |
|--------|--------------------------------------|-----------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|--|-----|--|
| 010342 | CEP ANGEL GANIVET-IZARRA-STA. LUCIA | JACINTO BENAVENTE 25 | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945272232 | 945270255 | 010342aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010343 | CEP ARANBIZKARRA IKASTOLA LHI | BURGOS Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945273253 | 945273253 | 010343aa@hezkuntza.net | B | X |
| 010349 | IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI | SANCHO ABARCA 3 | LAGUARDIA | 01300 | 945600112 | 945600045 | 010349aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010350 | CEP GORBEIA ESKOLA LHI | GORBEA ETORBIDEA 1 (GOPEGI) | ZIGOITIA | 01138 | 945464257 | 945464257 | 010350aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 010351 | IES CANCEILLER AYALA-GREGORIO MARAÑO | ZUMALACARRREGUI Z/G | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946720086 | 946722619 | 010351aa@hezkuntza.net | B | X X X |
| 010380 | EMEI LAKUABIZKARRA HHUE | BAIONA 14 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945162644 | 945162644 | eilakuabizkarra.direccion@vitoria-gastei | D | X X X X |
| 010449 | EMEI TXIMELETA HHUE | ARQUITECTO JESUS GUINEA 92 | VALDEGOVIA/GAUBEA | 01426 | 945353117 | 000000000 | | B | X |
| 010450 | CEP IBATONDO LHI | TARRAGONA 9 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945283767 | 945015110 | 010450aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 010457 | EMEI EGUZKI LORE HHUE | NIRA. SRA. DE AYALA 20 | ALEGRIA-DULANTZI | 01240 | 945420717 | 945420394 | aalegria.mjesus@ayto.alava.net | D | X |
| 010460 | EMEI ARANBIZKARRA HHUE | JOSE PABLO ULLIBARRI Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945162636 | 945162636 | eiaranbizkarra.direccion@vitoria-gasteiz | B | X |
| 010464 | EMEI SANSOMENDI HHUE | VALENTIN DE FORONDA 4 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945162646 | 945162646 | eisansomendi.direccion@vitoria-gasteiz.org | D | X |
| 010465 | EMEI VIRGEN BLANCA HHUE | PLAZA MAYOR DE ABETXUKO 9 | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945162649 | 945162649 | eivirgenblanca.direccion@vitoria-gasteiz | B | X |
| 010467 | EMEI IZARRA HHUE | VICENTE ALEXANDRE Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945162643 | 945162643 | eiizarra.direccion@vitoria-gasteiz.org | D | X |
| 010468 | EMEI ZARAMAGA HHUE | REYES DE NAVARRA 16 BEHEA | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945162653 | 945162653 | eizaramaga.direccion@vitoria-gasteiz.org | B | X |
| 010470 | EMEI HAURTZARO HHUE | CANTON DE SANTA MARIA 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01001 | 945162642 | 945162642 | eihurtzaro.direccion@vitoria-gasteiz.org | D | X |
| 010471 | EMEI EL PILAR HHUE | CARACAS 6 | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945162638 | 945162638 | eieipilar.direccion@vitoria-gasteiz.org | B | X |
| 010473 | EMEI LOURDES LEJARRETA HHUE | BLAS DE OTERO Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945162654 | 945162654 | eilourdeslejarreta.direccion@vitoria-gas | D | X |
| 010475 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ALMUDENA | BRASIL Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945279056 | 000000000 | almudenacid.gasteiz@haurreskolak.net | D | X |
| 010476 | EIC ARRAIA-MAEZTUKO HAURRESKOLA PHE | PLAZA DEL FRONTON 1 | ARRAIA-MAEZTU | 01120 | 945410256 | 000000000 | arraia.maeztu@haurreskolak.net | D | X |
| 010477 | EIC AIARAKO HAURRESKOLA-ETXAURREN P | IBAGUEN AUZOA 1 | AYALA/AIARA | 01477 | 945399727 | 000000000 | etxaurren.aiara@haurreskolak.net | D | X |
| 010478 | EIC DONEMILIAGAKO HAURRESKOLA-KISIT | SALVATIERRA 1 | SAN MILLAN/DONEMILIA | 01208 | 945300796 | 000000000 | kisiturri.donemiliaga@haurreskolak.net | D | X |
| 010487 | EIC ASPARRENEKO HAURRESKOLA-ARATZ P | SANTSAERREKA 9 | ASPARRENA | 01250 | 945304249 | 000000000 | aratz.asparrena@haurreskolak.net | D | X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR. : 5
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| ARABA | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | |
|--------|-------------------------------------|------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|--|----------------------|----------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G] | [H H L B B D B B H A M M] | [Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z] | [1 2 H H H H B B E X H H I] |
| 010488 | EIC BERANTEVILLAKO HAURRESKOLA PHE | DALMACIO SANCHEZ 20 | BERANTEVILLA | 01211 | 945337424 | 000000000 | berantevilla.berantevilla@haurreskolak.n | D | X | | | |
| 010489 | EIC BERNEDOKO HAURRESKOLA PHE | CTRA. SANTA CRUZ 59 | BERNEDO | 01118 | 945378036 | 000000000 | bernedo.bernedo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010490 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXIRRINBI | IGNACIO ALDEKOA PLAZA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945174834 | 000000000 | txirrinbil.gasteiz@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010491 | EIC KANPEZUKO HAURRESKOLA-IBERNALO | ARRABAL 99 | CAMPEZO/KANPEZU | 01110 | 945405466 | 000000000 | Ibernalo.kanpezu@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010492 | EIC SAMANIEGOKO HAURRESKOLA PHE | LAS ESCUELAS Z/G | SAMANIEGO | 01307 | 945609316 | 000000000 | samaniego.samaniego@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010497 | EIC LEGUTIANOKO HAURRESKOLA PHE | SANTAMAINA 2 | LEGUTIANO | 01170 | 945455861 | 000000000 | legutiano.legutiano@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010498 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXANTXANG | RIO AYUDA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945191743 | 000000000 | txantxangorri.gasteiz@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010499 | EIC ERRIBERA GOITIAKO HAURRESKOLA P | POBES | ERRIBERA GOITIA/RIBE | 01420 | 945362377 | 000000000 | erribera.goitia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010500 | EIC OIONGO HAURRESKOLA-NEMO PHE | FUEROS 9 | OYON-OION | 01320 | 945622271 | 000000000 | nemo.oion@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 010503 | CEP SALBURUA LHI | PUERTO AZAZETA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945260723 | 945282353 | 010503aa@hezkontza.net | B | | X | | |
| | | | | | | | | D | | X | | |
| 010504 | CEP ZABALGANA LHI | LA HABANA 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945064862 | 945064863 | 010504aa@hezkontza.net | D | | X | | X |
| 010505 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ORTIZADAR | CRUZ ROJA 8 | VITORIA-GASTEIZ | 01015 | 945357827 | 945357827 | ortzadar.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010506 | EIC ERRIBERABEITIAKO HAURRESKOLA PH | OJARBE 4 | RIBERA BAJA/ERRIBERA | 01213 | 945355449 | 945355146 | erriberabeitia.erriberabeitia@haurreskol | D | | X | | |
| 010509 | EIC LAGUARDIAKO HAURRESKOLA-LA AVEN | AVENIDA DIPUTACION 24 | LAGUARDIA | 01300 | 945600635 | 000000000 | laavenida.laguardia@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010510 | CEP LAKUABIZKARRA LHI | MIGUEL HERNANDEZ 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945197588 | 945197588 | 010510aa@hezkontza.net | D | | X | | X |
| 010511 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-IBAIONDO | BARCELONA 23 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945197861 | 000000000 | ibaiondo.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010516 | EIC IRUÑA OKAKO HAURRESKOLA-URDIÑA | LANGRAIZ ETORBIDEA 4 | IRUÑA OKA/IRUÑA DE O | 01230 | 945364927 | 000000000 | irunaoka.irunaoka@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010517 | EIC ARAMAIOKO HAURRESKOLA-MASUSTA P | NARDEAGA 38 | ARAMAIO | 01160 | 945063035 | 945063035 | masusta.aramaio@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010521 | EMEI ZABALGANA HHUE | LA ILUSTRACION ETORBIDEA 46 | VITORIA-GASTEIZ | 01015 | 945162637 | 945162637 | eizabalgana.direccion@vitoria-gasteiz.or | B | | X | | |
| | | | | | | | | D | | X | | |
| 010522 | EIC AMURRIOKO HAURRESKOLA-TANTAKA P | ETXEGOIEN 15 | AMURRIO | 01470 | 945891816 | 000000000 | tantaka.amurrio@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010523 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ARIZNABAR | ARIZNABARRA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945235225 | 000000000 | ariznabarra.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010524 | EIC URKABUSTAIZKO HAURRESKOLA-SORGI | IKASTOLA 1 BEHEA | URKABUSTAIZ | 01440 | 945437097 | 945437097 | urkabustaiz.urkabustaiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010530 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-SALBURUA | ROMA IBILBIDEA 2 | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945335389 | 000000000 | salburua.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010531 | EIC AMURRIOKO HAURRESKOLA -TIPI-TAP | ARANALDE 5 | AMURRIO | 01470 | 945893259 | 000000000 | tipitapa.amurrio@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010532 | EIC ZIGOITIKO HAURRESKOLA-GORBELA P | GORBEIA ETORBIDEA 1 (GOPEGI) | ZIGOITIA | 01138 | 945464257 | 000000000 | gorbeia.zigoitia@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010533 | EIC ZUIAKO HAURRESKOLA-POTXOKIAK PH | URBANIZACION LARRABIZKAR 31 | ZUIA | 01139 | 945462542 | 000000000 | potxokiak.zuia@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010561 | EIC ARTZINIEGAKO HAURRESKOLA PHE | BARCENA 1-3 | ARTZINIEGA | 01474 | 945396530 | 945396530 | artziniega.artziniega@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010562 | EIC LAUDIOKO HAURRESKOLA PHE | VIÑA VIEJA 5 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 944049543 | 000000000 | laudio.laudio@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010563 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-ARANA PHE | CRUZ VERDE 6 BEHEA | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945281411 | 000000000 | arana.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010564 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-GLORIA FU | GERNIKAKO ARBOLA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945252361 | 000000000 | gloriafuertes.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010565 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXAGORRIT | HABANA Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | | 000000000 | txagorritxu.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010566 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-TXIMELETA | RICARDO SACRISTAN Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945224557 | 000000000 | tximeleta.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010567 | EIC GASTEIZKO HAURRESKOLA-GURUTZMEN | CAMPO DE PALACIOS | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945157302 | 000000000 | gurutzmendi.gasteiz@haurreskolak.net | D | | X | | |
| 010570 | EIC AGURAINGO HAURRESKOLA PHE | GALZAR 2 | SALVATIERRA/AGURAIN | 01200 | 945301293 | 000000000 | agurain.agurain@haurreskolak.net | D | | X | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR. : 6
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|---|-------|-------------------------|
| ----- | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- | ----- |
| 010160 | CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP | ARESKETA 2 27 P.K. | AMURRIO | 01470 | 945890360 | 945393507 | amurrio@ikastola.net | B | X X X X |
| 010166 | CPEI MAINUETA IKASTOLA HIP | SAN CRISTOBAL 35 | BAÑOS DE EBRO/MAÑUET | 01307 | 945607199 | 945627316 | assa@ikastola.net | D | X X X X |
| 010170 | CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP | DIPUTAZIO ETORBIDEA 25 | LABASTIDA/BASTIDA | 01330 | 945331156 | 945331632 | bastida@ikastola.net | D | X X X X |
| 010173 | CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP | MARIA CRUZ SAENZ DIAZ 3 | LAPUEBLA DE LABARCA | 01306 | 945607199 | 945627316 | assa@ikastola.net | D | X X X X X X |
| 010174 | CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP | MOTXOTEKALE 16 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946726737 | 946728511 | audio@ikastola.net | D | X X X X X X X |
| 010178 | CPEIPS SAN BIZENTIE IKASTOLA HLBHIP | FUEROS 5 | OYON-OION | 01320 | 945601206 | 945601067 | oion@ikastola.net | D | X X X X X |
| 010188 | CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE HLBHI | LASARTEKO ERREPIDEA 101 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945011963 | 945130250 | posta@olabide.com | B | X X X X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X X |
| 010195 | CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP | DIONISIO ALDAMA 18 | AMURRIO | 01470 | 945393544 | 945393544 | vnamurrio@planalfa.es | B | X X X X X X |
| 010197 | CPEE AMOR MISERICORDIOSO HBIP | MENDIETA 18 | AYALA/AIARA | 01475 | 945399049 | 945399060 | eam@amenagarai.org | A | X X |
| 010199 | CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP | LETZIAGA 2 | LAUDIO/LLODIO | 01400 | 946720701 | 946727471 | lamilagrosall@planalfa.es | A | X X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| 010202 | CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP | SAN JORGE 17 | SALVATIERRA/AGURAIN | 01200 | 945300215 | 945300215 | lautada@ikastola.net | B | X X X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 010216 | CPEIPS CALASANZ HLBHIP | FEDERICO BARAIBAR 36 | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945284000 | 945264105 | colegio@escolapiosgasteiz.org | A | X X X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| 010218 | CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP | ARIZNAVARRA 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945130399 | 945155549 | hsjosevi@planalfa.es | B | X X X X X X |
| 010219 | CPEIPS INMACULADA CONCEPCION HLBHIP | PL. 1 DE MAYO 3 | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945265398 | 945269919 | coinmaculada@telefonica.net | A | X |
| | | | | | | | | B | X X X X X X |
| 010221 | CPEIPS URKIDE HLBHIP | MAGDALENA 8 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945133100 | 945146332 | info@urkide.org | A | X X X X X X |
| | | | | | | | | B | X X X |
| 010222 | CPEIPS NAZARETH HLBHIP | ALAVA 35 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945232967 | 945130611 | nazareth-vit@infonegocio.com | A | X X X |
| 010223 | CPEIPS NIÑO JESUS HLBHIP | BEATO TOMAS DE ZUMARRAGA 24 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945242495 | 945242858 | dirpedagogicanj@vedruna.org | A | X X X X X X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| 010224 | CPEIPS NIRA. SRA. DE LAS MERCEDES H | CUADRILLA DE LAGUARDIA 1-BEHEA | VITORIA-GASTEIZ | 01013 | 945256922 | 945275131 | merced.secret@euskalnet.net | A | X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| 010227 | CPEI ASPER HIP | ERREKALEOR Z/G | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945146212 | 945146212 | salaerreka@hotmail.com | A | X X |
| 010228 | CPEIPS PRESENTACION DE MARIA HLBHIP | CRUZ BLANCA 4 | VITORIA-GASTEIZ | 01012 | 945217394 | 945229358 | secretaria@presentaciondemaria.es | A | X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X X |
| | | | | | | | | D | X |
| 010229 | CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP | FUEROS 49 | VITORIA-GASTEIZ | 01005 | 945282942 | 945250488 | secretaria@sagradocorazoncarmelitas.com | A | X X X X X X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| 010233 | CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP | SAN VIATOR 15 | VITORIA-GASTEIZ | 01009 | 945220500 | 945242412 | sanviator@sanviator.es | A | X X X X |
| | | | | | | | | B | X X X X X |
| 010234 | CPEIPS STA. MARIA HLBHIP | LUIS HEINTZ 5 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945134107 | 945146780 | csmvi@marias-gasteiz.org | A | X X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEATEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 7
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

ARABA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H][H][H][B][E][G] | [H][H][L][B][D][B][H][A][M][M] | [Z][Z][M][1][2][B][1][2][H][T][L][L][Z] | [1][2][H][H][H][B][E][X][H][I] |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|----------------------------------|-----|--------------------|--------------------------------|---|--------------------------------|
| 010234 | CPEIPS STA. MARIA HLBHIP | LUIS HEINTZ 5 | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945134107 | 945146780 | csnvi@marias-gasteiz.org | B | | | | |
| 010235 | CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP | FRAY FRANCISCO 1 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945151709 | 945150266 | scorazonv@planalfa.es | A | | | | |
| 010237 | CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP | FRAY FRANCISCO 15 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945143660 | 945143001 | veracruzvitoria@telefonica.net | A | | | | |
| 010239 | CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP | P. DEL BATAN 60 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945143768 | 945234564 | mbambina.dir@telefonica.net | A | | | | |
| 010244 | CPEIPS CALASANCIO HLBHIP | PAULA MONIAL 9 | VITORIA-GASTEIZ | 01010 | 945242942 | 945214766 | escolapias@escolapiasvitoria.com | A | | | | |
| 010248 | CPES JESUS OBRERO BHIP | FRANCIA 32 | VITORIA-GASTEIZ | 01001 | 945000333 | 945000334 | info@jesusobrero.org | B | | | | |
| 010249 | CPES DIOCESANAS BHIP | NIEVES CANO 10 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945010130 | 945010139 | info@diocesanass.org | A | | | | |
| 010251 | CPEIPS PEDAGOGICA SAN PRUDENCIO S.C | DUQUE DE WELLINGTON 4 | VITORIA-GASTEIZ | 01011 | 945171958 | 945173636 | gerencia@colegiosanprudencio.net | A | | | | |
| 010254 | CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP | LANGRAIZ 2 | IRUÑA OKA/IRUÑA DE O | 01230 | 945371007 | 945371009 | info@nemesianosnanclores.com | A | | | | |
| 010311 | CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP | PORTAL DE CASTILLA 101 | VITORIA-GASTEIZ | 01007 | 945145445 | 945139621 | armentia@ikastola.net | D | | | | |
| 010383 | CPEI SAMANIEGO IKASTOLA HIP | LAS ESCUELAS1 | SAMANIEGO | 01307 | 945607199 | 945627316 | assa@ikastola.net | D | | | | |
| 010452 | CPEI PRIMEROS PASOS HIP | PASEO DE LA ZUMAQUERA 54 | VITORIA-GASTEIZ | 01006 | 945233020 | 945233020 | e.i.primerospasos@hotmail.com | A | | | | |
| 010495 | EIPR KIMBA SAN MARTÍN HEPR | RICARDO SACRISTAN 38 BEHEA | VITORIA-GASTEIZ | 01008 | 945200700 | 000000000 | kimbal@escuelaskimba.com | B | | | | |
| 010496 | EIPR KILI-KOLO HEPR | ARESKETA 2 27 P.K. | AMURRIO | 01470 | 945890360 | 000000000 | amurrio@ikastola.net | B | | | | |
| 010501 | EIPR KIMBA ZABALGANA HEPR | AVDA. DE NACIONES UNIDAS 5 Y 7 | VITORIA-GASTEIZ | 01015 | 945357037 | 945357038 | kimba@escuelaskimba.com | B | | | | |
| 010529 | EIPR PAPIITOS HEPR | HERACLIO ALFARO 7 | VITORIA-GASTEIZ | 01002 | 945334806 | 000000000 | eipapitos@gmail.com | B | | | | |
| 010534 | EIPR BAMBOO HEPR | OYON 16-18 | VITORIA-GASTEIZ | 01015 | 945427129 | 000000000 | info@escuelainfantilbamboo.com | B | | | | |
| 010540 | CPEIP GEROA ESKOLA-ESCUELA LIBRE HL | CASA N° 33 | IRURAIZ-GAUNA | 01193 | 945293455 | 000000000 | info@geroaeskola.org | B | | | | |
| 010541 | EIPR NIÑOS HEPR | NIRA. SRA. DE ESTIBALIZ, 28 | VITORIA-GASTEIZ | 01003 | 945274699 | 000000000 | guarderia@haurrak.com | B | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 8
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|--------------------------|--------------|-------|-----------|-----------|-----------------------------|-----|---|
| 012001 | CEP ADUNA LHI | HERRIKO PLAZA Z/G | ADUNA | 20150 | 943692949 | 943692949 | 012001aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012002 | CEP BASAKAITZ LHI | ATARI-SORO | AIZARNAZABAL | 20749 | 943147056 | 943147056 | 012002aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012003 | CEP ALBIZIUR LHI | LASKIBAR ENP. Z/G | ALBIZIUR | 20495 | 943652044 | 943652044 | 012003aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012004 | CEP SAN JUAN LHI | ARALAR Z/G | ALEGIA | 20260 | 943653237 | 943653237 | 012004aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012005 | CEP ALKIZA LHI | ALKIZA | ALKIZA | 20494 | 943693731 | 943693731 | 012005aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012007 | CEP ZUMADI LHI | ELIZ Z/G | AMEZKETA | 20268 | 943652034 | 943652034 | 012007aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012013 | CEP ANIZUOLA LHI | BUZTINZURI 3 | ANIZUOLA | 20577 | 943766268 | 943766268 | 012013aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012015 | CEP KURTZEBARRI LHI | SANTAKURTZ 19 30 P.K. | ARETXABALETA | 20550 | 943790049 | 943790049 | 012015aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 012017 | CEP PELLO ERROTA LHI | ELIZMENDI Z/G | ASTEASU | 20159 | 943692215 | 943692215 | 012017aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012018 | CEP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA LHI | ASTIGARRAGA 3 | ATAUN | 20211 | 943180095 | 943180463 | 012018aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012019 | CEP LARDIZABAL LHI | SARTALDE Z/G | AIA | 20809 | 943834107 | 943834496 | 012019aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012020 | CEP ANDATZA LHI | ANDATZA 14 | AIA | 20809 | 943133996 | 943133992 | 012020aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012027 | CEP MURUMENDI LHI | MARIARATS 1-3 | BEASAIN | 20200 | 943880025 | 943884929 | 012027aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012031 | CEP J.A. MUÑAGORRI LHI | NAGUSI 2 | BERASTEGI | 20492 | 943672215 | 943672215 | 012031aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012032 | CEP SAN ANDRES LHI | JOSE MARIA GOIKOETXEA 46 | BERROBI | 20493 | 943683214 | 943683214 | 012032aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012033 | CEP TXINKORTIA LHI | AGERRE-AZPI 9 | BIDEGOLAN | 20496 | 943681089 | 943681089 | 012033aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012034 | CEP AITXURI LHI | ELIZALDE 1 | ZEGAMA | 20215 | 943800042 | 943800107 | 012034aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012035 | CEP ZERAIN LHI | ZERAIN | ZERAIN | 20214 | 943801535 | 943801606 | 012035aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012037 | CEP ZESTOA LHI | SAN JUAN BIDEA 1 | ZESTOA | 20740 | 943147977 | 943147977 | 012037aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012038 | CEP ARROA LHI | SAN ISIDRO 13 | ZESTOA | 20740 | 943147044 | 943147044 | 012038aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012039 | CEP B. AIZARNA LHI | AIZARNA SAKABANATUAK Z/G | ZESTOA | 20749 | 943147903 | 943148460 | 012039aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012040 | IES ITSASMENDIKOI FRAISORO BHI | ELBARRENA S/N | ZIZURKIL | 20159 | 943692162 | 943692247 | caramburu@itsasmendikoi.net | A | |
| 012041 | CEP PEDRO M. OTAÑO LHI | PAGAMUÑO 16 | ZIZURKIL | 20159 | 943691478 | 943690535 | 012041aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012042 | CEP SAN MILLAN LHI | HERNANDORENA 4 | ZIZURKIL | 20159 | 943693217 | 943693217 | 012042aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012046 | CEP AMAÑA LHI | ARTEGLEIETA 6 | EIBAR | 20600 | 943207250 | 943207250 | 012046aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012049 | CEP SAN ANDRES LHI | BIDEBARRIETA 34 | EIBAR | 20600 | 943207995 | 943207995 | 012049aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012050 | CEP URKIZU LHI | KARMEN 5 | EIBAR | 20600 | 943121778 | 943121778 | 012050aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012051 | CEP VIRGEN DE ARRATE LHI | JOSE A. ITURRIOZ 5 | EIBAR | 20600 | 943207235 | 943207235 | 012051aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 012053 | IES UNI EIBAR-ERMUA BHI | OTOLA 29 | EIBAR | 20600 | 943208444 | 943203196 | 012053aa@hezkuntza.net | A | |
| 012054 | IEFPS ARMERIA ESKOLA GLHBI | ISASI Z/G | EIBAR | 20600 | 943203244 | 943204114 | 012054aa@hezkuntza.net | A | |
| 012055 | IES IGNACIO ZULOAGA BHI | JARDIÑETA 3 | EIBAR | 20600 | 943208349 | 943206048 | 012055aa@hezkuntza.net | D | |
| 012064 | CEP ELGETA LHI | MAALA 4 | ELGETA | 20690 | 943768226 | 943789080 | 012064aa@hezkuntza.net | D | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 9
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H H H B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|------------------------------------|-----------------------------|--------------------|-------|-----------|-----------|--------------------------|-----|---|
| 012065 | CEP LUIS ECEIZA LHI | GAZTAÑADUI Z/G | ESKORIATZA | 20540 | 943714938 | 943714938 | 012065aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012071 | IES TALAIA BHI | ASPUNE 2 | HONDARRIBIA | 20280 | 943642048 | 943644008 | 012071aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 012072 | CEP BALENTZATEGI LHI | CAPENA Z/G | GABIRIA | 20217 | 943888723 | 943889319 | 012072aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 012073 | CEP ITURZAETA LHI | SAHATSAGA 12 | GETARIA | 20808 | 943140729 | 943140729 | 012073aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012076 | CEPA HERNANI HHI | ANTZIOLA 62 | HERNANI | 20120 | 943335318 | 943335247 | 012076aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 012086 | CEP TXIRRITA LHI | EREÑOZU 1 | HERNANI | 20128 | 943554256 | 943554256 | 012086aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012089 | CEP AITA IPARRAGIRRE LHI | ZEPAI 6 | IDIAZABAL | 20213 | 943187151 | 943188142 | 012089aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012090 | CEP IKAZTEGIETA LHI | SAN LORENTOZ Z/G | IKAZTEGIETA | 20267 | 943652171 | 943652171 | 012090aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012102 | CEP ELATZETA LHI | ARABA 44 | IRUN | 20305 | 943628010 | 943631556 | 012102aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012108 | IES PLATAUNDI BHI | PLAYAUNDI Z/G | IRUN | 20301 | 943617547 | 943612550 | 012108aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 012110 | CEP TOKI-ALAI LHI | ALZUKAITZ 2 | IRUN | 20304 | 943635320 | 943639889 | 012110aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012113 | CEP ITSASONDO LHI | GOIKO K. | ITSASONDO | 20249 | 943887704 | 943887704 | 012113aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012115 | CEP LICENCIADO D. AGIRRE LHI | LAUBIDE 20 BIS | LEGAZPI | 20230 | 943730068 | 943731822 | 012115aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012117 | IES OLAZABAL BHI | SAN MARTIN 16 | LEGAZPI | 20230 | 943734340 | 943730575 | 012117aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 012119 | CEP UGARO LHI | ESKOLALDEA 4 | LEGORRETA | 20250 | 943085000 | 943084473 | 012119aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012123 | CEP JUAN XXIII LHI | TXIRRITA GUDARIAREN PL. Z/G | LIZARTZA | 20490 | 943682063 | 943682063 | 012123aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012128 | CEPA ARRASATE HHI | FERRERIAS 28 B | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943771172 | 943771172 | 012128aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 012132 | IES MUTRIKU BHI | MAGDALENA 15 15 P.K. | MUTRIKU | 20830 | 943603627 | 943604254 | 012132aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 012133 | CEP OLABERRIA LHI | SAN JUAN PLAZA 6 | OLABERRIA | 20212 | 943882640 | 943882640 | 012133aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012134 | CEP ERREKALDE LHI | ERREKALDE 25 | ONATI | 20560 | 943780764 | 943718317 | 012134aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012137 | CEP JUAN ZARAGUETA LHI | ABAROMENDI 11 | ORIO | 20810 | 943894052 | 943894163 | 012137aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012139 | CEP SAN ANDRES LHI | GABIRIALDE Z/G | ORMAIZTEGI | 20216 | 943883551 | 943881041 | 012139aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012140 | CEP ELIZALDE LHI | MANUEL LEKUONA ETORB. 5 | OIARTZUN | 20180 | 943490193 | 943494430 | 012140aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 012150 | CEP KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN | AV. DE ULIA Z/G | PASAIA | 20110 | 943390371 | 943392659 | 012150aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 012151 | IES ITSASMENDIKOI PASAIA BHI | LOS MARINOS 2 | PASAIA | 20110 | 943404005 | 943404177 | pasaia@itsasmendikoi.net | A | X X |
| 012153 | CEP SAN MARTIN LHI | ERREZIL Z/G | ERREZIL | 20737 | 943157096 | 943157311 | 012153aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 012159 | CEP CRISTOBAL GAMON LHI | SORGINTXULO 6 | ERRENTERIA | 20100 | 943512298 | 943525936 | 012159aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 012168 | CEPA OARSALDEA HHI | MARKOLA ETORB. 24 | ERRENTERIA | 20100 | 943526486 | 943526486 | 012168aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 012173 | IES KOLDO MITXELENA BHI | GALTZARABORDA 43 | ERRENTERIA | 20100 | 943513741 | 943519868 | 012173aa@hezkuntza.net | A | X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN, MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 10
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PUBLIKOA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | | | |
|----------|-------------------------------------|-------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---|--|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | | | |
| 012184 | CEP AMARA-BERRI LHI | FERRERIAS PL. | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20011 | 943458550 | 943464013 | 012184aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012185 | CEP MENDIOLA LHI | P. DE SERAPIO MUGICA 16 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20016 | 943395092 | 943395092 | 012185aa@hezkuntza.net | B | | | X | X | | | | | | | |
| 012186 | CEP CATALINA DE ERAUSO LHI | CATALINA DE ERAUSO 8 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20010 | 943464359 | 943469825 | 012186aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012188 | CEP HERRERA LHI | EDERRENA 21 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943391577 | 943395249 | 012188aa@hezkuntza.net | B | | | X | X | | | | | | | |
| 012201 | CEP ALTZA - S. J. C. LHI | TXAPINENE 21-23 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943352024 | 943357462 | 012201aa@hezkuntza.net | B | | | X | X | | | | | | | |
| 012202 | CEP ZUHAIZTI LHI | ALDAKONEA 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943320413 | 943291255 | 012202aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012206 | CEBAD DONOSTIA-SAN SEBASTIAN UOHI | ZEMORIYA 20 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943276705 | 943284192 | 012206aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | X | | | |
| 012211 | CEPA IGNACIO ZULOAGA HHI | ATARIZAR K. 22-2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943326853 | 943270010 | 012211aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | X | | | |
| 012214 | CEP IGEILDO LHI | LIZARDIA PL. 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943217225 | 943210193 | 012214aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | | |
| 012219 | CEP ZUBIETA LHI | P. DE LEARRITZA 52 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20160 | 943372931 | 943372931 | 012219aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | | |
| 012224 | IES ALTZA BHI | P. DE ALTZA 43 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943351044 | 943351593 | 012224aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | X | | | |
| 012225 | IES BIDEBIETA BHI | P. DE SERAPIO MUGICA 31 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20016 | 943390240 | 943393421 | 012225aa@hezkuntza.net | A | | | | X | | | | X | | | |
| 012229 | IEFPS POLITECNICO EASO POLITEKNIKO | AV. DE FELIPE IV 1 B | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20011 | 943455422 | 943470022 | 012229aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | X | | | |
| 012231 | IBD INDALEZIO BIZKARRONDO (BILINTX) | ZEMORIYA 20 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943288211 | 943282948 | 012231aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | X | | | |
| 012242 | CEP LAIOTZ LHI | GAIN ARGI Z/G | SEGURA | 20214 | 943801776 | 943801776 | 012242aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | | |
| 012244 | CEP FELIX SAMANIEGO LHI | SANTA LUTZIA 14 | TOLOSA | 20400 | 943651063 | 943652943 | 012244aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012248 | IES (IIT) ESCUELA DEL PAPEL (BTI) B | PAPER 1 299 P.K. | TOLOSA | 20400 | 943672900 | 943672078 | 012248aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | X | | | |
| 012261 | CEP AGINAGA LHI | AGINAGA Z/G | USURBIL | 20170 | 943372044 | 943372044 | 012261aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | | |
| 012265 | CEP SAN MARTIN DE AGUIRRE LHI | BONI LASKURAIN 25 | BERGARA | 20570 | 943762147 | 943762147 | 012265aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012266 | CEPA BERGARA HHI | BARRENKALEA 33-2 | BERGARA | 20570 | 943764452 | 943764452 | 012266aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | X | | | |
| 012273 | CEP ANGIOZAR LHI | ANGIOZAR AUZ. 2 | BERGARA | 20578 | 943761619 | 943761619 | 012273aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | | |
| 012277 | CEP DOCTOR FLEMING LHI | OTELARRE 35 | VILLABONA | 20150 | 943691413 | 943691413 | 012277aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | | |
| 012279 | CEP FRAY A. URDANETA LHI | INTXAUSTI Z/G | ORDIZIA | 20240 | 943882780 | 943805310 | 012279aa@hezkuntza.net | B | X | X | X | | | | | | | | |
| 012282 | IES OIANGUREN BHI | GERNIKAKO ARBOLA 1 | ORDIZIA | 20240 | 943880862 | 943164121 | 012282aa@hezkuntza.net | B | | | | X | | | | | | | |
| 012284 | CEP GAIN-ZURI LHI | LABEAGA 18 | URRETXU | 20700 | 943721214 | 943721214 | 012284aa@hezkuntza.net | D | | | | | | X | X | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 11
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|----------|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|----------------------|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---|---|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | | |
| 012284 | CEP GAIN-ZURI LHI | LABEAGA 18 | URRETXU | 20700 | 943721214 | 943721214 | 012284aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012285 | CEPA ZUMARRAGA-URRETXU HHI | LEGAZPI 7 | ZUMARRAGA | 20700 | 943724067 | 943724067 | 012285aa@hezkuntza.net | ? | | | | X | | | | | | |
| 012286 | IES J.M. IPARRAGIRRE BHI | NEKOLALDE 16 | URRETXU | 20700 | 943721403 | 943721403 | 012286aa@hezkuntza.net | A | | | | X | | | | | | |
| | | | | | | | | B | | | | X | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | X | X | | | | | |
| 012287 | CEP LARDIZABAL LHI | SANTA FE Z/G | ZALDIBIA | 20247 | 943884251 | 943884251 | 012287aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012288 | CEP OROKIETA LHI | ARABA 56 | ZARAUZ | 20800 | 943833367 | 943894317 | 012288aa@hezkuntza.net | B | | X | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012291 | IES MONTE ALBERTIA BHI | SAN INAZIO 25 | ZARAUZ | 20800 | 943134223 | 943894196 | 012291aa@hezkuntza.net | A | | | | X | X | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | X | X | | | | | |
| 012292 | IES LIZARDI BHI | ARABA 18 | ZARAUZ | 20800 | 943834350 | 943830560 | 012292aa@hezkuntza.net | D | | | | X | X | | | X | X | |
| 012298 | IES ZUMAIA BHI | AITA MARI 45 | ZUMAIA | 20750 | 943860809 | 943860810 | 012298aa@hezkuntza.net | D | | | | X | X | | | X | X | |
| 012299 | CEP OIKIA LHI | OIKIA 27 | ZUMAIA | 20759 | 943862046 | 943862046 | 012299aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | | | | | | | |
| 012319 | CEP AZKOITTIKO IKASTOLA-XABIER MUNIB | ESTRADA 115 | AZKOITIA | 20720 | 943850646 | 943850370 | 012319aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012320 | CEP AZPEITTIKO IKASTOLA-KARMELO ETXE | EUSKALERRIA 50 | AZPEITIA | 20730 | 943812697 | 943150830 | 012320aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012327 | CEP J.A. MOGEL IKASTOLA LHI | MANDIOLA BALLE 29 | EIBAR | 20600 | 943208487 | 943208487 | 012327aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012334 | CEP LANGILE IKASTOLA LHI | KAROBIEA Z/G | HERNANI | 20120 | 943555423 | 943331936 | 012334aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012338 | CEP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA LHI | JAIZUBIA Z/G 351 P.K. | IRUN | 20305 | 943667055 | 943619185 | 012338aa@hezkuntza.net | D | | X | X | X | | | | | | |
| 012348 | CEP GOIZEKO IZARRA IKASTOLA LHI | MAGDALENA 14 | MUTRIKU | 20830 | 943603675 | 943604181 | 012348aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012356 | CEP LANGAITZ IKASTOLA LHI | SAN MARCOS KALEA Z/G | ERRENTERIA | 20100 | 943341645 | 943528850 | 012356aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012358 | CEP AITOR IKASTOLA LHI | AMETZAGAÑA 40 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943282132 | 943275625 | 012358aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012359 | CEP AMASSORRAIN IKASTOLA LHI | AÑORGA 27 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943370872 | 943370860 | 012359aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012360 | CEP ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA LHI | P. DE MARTUTENE 48 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20014 | 943470235 | 943458854 | 012360aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012366 | CEP IKAS-BIDE IKASTOLA LHI | JOSE M. SALABERRIA 14 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20010 | 943467841 | 943467294 | 012366aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012367 | CEP INIXAURRONGO IKASTOLA LHI | P. DE ZARATEGI 48 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943285110 | 943297728 | 012367aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012368 | CEP JAKINTZA IKASTOLA LHI | ESCOLTA REAL 12 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943217324 | 943218732 | 012368aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012371 | CEP STA. MARIA-ORLXE IKASTOLA LHI | SAN VICENTE 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20003 | 943425114 | 943441810 | 012371aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012389 | CEP SAN JOSE IKASTOLA LHI | KILIMON 1 | MENDARO | 20850 | 943756141 | 943757019 | 012389aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012468 | IEFPS DON BOSCO GLHBI | SAN MARCOS ERP. Z/G 101 P.K. | ERRENTERIA | 20100 | 943510450 | 943529220 | 012468aa@hezkuntza.net | A | | | | X | X | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | X | X | | | | | |
| 012634 | CEPA EIBAR HHI | ISASI 39 | EIBAR | 20600 | 943208856 | 943208067 | 012634aa@hezkuntza.net | ? | | | | X | | | | | | |
| 012637 | CEPA IRUN HHI | PAGOAGAÑA 18 BAJO (312 P.K.) | IRUN | 20301 | 943246000 | 943626612 | 012637aa@hezkuntza.net | ? | | | | X | | | | | | |
| 012648 | CEPA TOLOSA HHI | IGARALDE 23 (IZASKUN AUJ.) | TOLOSA | 20400 | 943672660 | 943672660 | 012648aa@hezkuntza.net | ? | | | | X | | | | | | |
| 012653 | CEP URUMEA IKASTOLA LHI | LARRAMENDI 18 | HERNANI | 20120 | 943550472 | 943550472 | 012653aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012654 | CEP ELIZATXO IKASTOLA LHI | ELIZATXO 12 | HERNANI | 20120 | 943557586 | 943332261 | 012654aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | X | | | | | | |
| 012721 | IES (ITS) CONSTRUCCION DONOSTIA (IT | CASA NAO 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943000500 | 943000501 | 012721aa@hezkuntza.net | A | | | | X | X | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOZIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 12
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G H H L B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I] |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|--|
| 012721 | IES (ITS) CONSTRUCCION DONOSTIA (IT | CASA NAO 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943000500 | 943000501 | 012721aa@hezkuntza.net | D | |
| 012733 | CEPA GOIERRI HHI | ORIAMENDI 18-BEHEA | BEASAIN | 20200 | 943888758 | 943163092 | 012733aa@hezkuntza.net | ? | |
| 012734 | CEPA LASARTE HHI | ZUMABURU 13 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943366608 | 943366608 | 012734aa@hezkuntza.net | B | |
| 012740 | IES LEIZARAN BHI | PLAZAOLA 23 | ANDOAIN | 20140 | 943300078 | 943300578 | 012740aa@hezkuntza.net | A | |
| 012741 | CEPA HERRERA HHI | SAN LUIS GONZAGA 7(PERUENE B.) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943404070 | 943404216 | 012741aa@hezkuntza.net | D | |
| 012760 | CEPA ZARAUTZ HHI | PAGOETA 2 - 4 | ZARAUTZ | 20800 | 943130013 | 943130013 | 012760aa@hezkuntza.net | ? | |
| 012763 | IES (LIT) MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREM | AZKUE AUZOA 1 | ELGOIBAR | 20870 | 943744132 | 943744153 | 012763aa@hezkuntza.net | A | |
| 012777 | CEP ELGOIBAR LHI | KALAMUA 8 | ELGOIBAR | 20870 | 943740879 | 943740879 | 012777aa@hezkuntza.net | D | |
| 012779 | CEP ONDARRETA LHI | K. NAGUSIA Z/G | ANDOAIN | 20140 | 943592756 | 943300914 | 012779aa@hezkuntza.net | B | |
| 012905 | CEP KOLDO MITXELENA LHI | FERNANDEZ DE LANDA 1 139 P.K. | ERRENTERIA | 20100 | 943514372 | 943521313 | 012905aa@hezkuntza.net | D | |
| 012906 | CEP BERAUN-BERRI LHI | BERAUN Z/G | ERRENTERIA | 20100 | 943512500 | 943512500 | 012906aa@hezkuntza.net | B | |
| 012945 | IES KURTZEBARRI BHI | HERRIKO PLAZA 1 | ARETXABALETA | 20550 | 943795740 | 943795740 | 012945aa@hezkuntza.net | B | |
| 012946 | IES SORALUZE BHI | FRONTION 3 60 P.K. | SORALUZE-PLACENCIA D | 20590 | 943752365 | 943752365 | 012946aa@hezkuntza.net | B | |
| 012947 | IES MENDATA BHI | ITZIARCO BIDEA 20 | DEBA | 20820 | 943191118 | 943192671 | 012947aa@hezkuntza.net | D | |
| 012948 | IES MOGEL ISASI BHI | ISASI 37 | EIBAR | 20600 | 943203094 | 943203897 | 012948aa@hezkuntza.net | D | |
| 012949 | IES ITZIO BHI | ARRATE BIDE 24 | EIBAR | 20600 | 943702289 | 943203198 | 012949aa@hezkuntza.net | B | |
| 012950 | IES LOINAZPE BHI | IGARTZA OLETA Z/G | BEASAIN | 20200 | 943882644 | 943884937 | 012950aa@hezkuntza.net | D | |
| 012951 | IES ARALAR BHI | ARALAR Z/G | ALEGIA | 20260 | 943650078 | 943654625 | 012951aa@hezkuntza.net | D | |
| 012952 | IES ERNIOBEA BHI | OTELARRE 35 | VILLABONA | 20150 | 943693733 | 943693733 | 012952aa@hezkuntza.net | D | |
| 012953 | IES URUMEA IKASTOLA BHI | ELKANO 7 | HERNANI | 20120 | 943330080 | 943553139 | 012953aa@hezkuntza.net | D | |
| 012954 | IES ELIZATXO BHI | FLORIDA 28 | HERNANI | 20120 | 943552633 | 943335082 | 012954aa@hezkuntza.net | D | |
| 012955 | IES LANGILE BHI | SANTA BARBARA Z/G | HERNANI | 20120 | 943333084 | 943333084 | 012955aa@hezkuntza.net | D | |
| 012956 | IES LANDABERRI BHI | PINTIORE 2 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943372890 | 943372925 | 012956aa@hezkuntza.net | B | |
| 012957 | IES EGAPE IKASTOLA BHI | AZKORTE Z/G | URNIETA | 20130 | 943009141 | 943009142 | 012957aa@hezkuntza.net | D | |
| 012958 | IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI | P. DE GABRIEL ARESTI 165 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943293005 | 943293005 | 012958aa@hezkuntza.net | D | |
| 012960 | IES ARANTZAZUKO AMA BHI | P. DE MARITUTENA 48 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20014 | 943457754 | 943445856 | 012960aa@hezkuntza.net | D | |
| 012962 | IES LEZO BHI | TOMAS GARBIZU 21 | LEZO | 20100 | 943511208 | 943520156 | 012962aa@hezkuntza.net | B | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEPEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 13
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|---------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|--|
| 012962 | IES LEZO BHI | TOMAS GARBIZU 21 | LEZO | 20100 | 943511208 | 943520156 | 012962aa@hezkuntza.net | D | |
| 012963 | IES ELIZALDE BHI | MANUEL LEKUONA ETORB. Z/G | OIARTZUN | 20180 | 943491017 | 943491052 | 012963aa@hezkuntza.net | D | |
| 012964 | IES LANGAITZ BHI | SAN MARCOS KALEA Z/G | ERRENTERIA | 20100 | 943344370 | 943344408 | 012964aa@hezkuntza.net | D | |
| 012965 | IES CRISTOBAL GAMON BHI | ESNABIDE Z/G | ERRENTERIA | 20100 | 943525036 | 943344082 | 012965aa@hezkuntza.net | D | |
| 012966 | IES TOKI ALAI BHI | GAZTELUAZAHAR 1 | IRUN | 20305 | 943635260 | 943635260 | 012966aa@hezkuntza.net | D | |
| 012967 | IES HIRUBIDE BHI | PAGOGAÑA 18 | IRUN | 20301 | 943613261 | 943615951 | 012967aa@hezkuntza.net | B | |
| 012968 | IES TXINGUDI BHI | JAIZUBIA Z/G 351 P.K. | IRUN | 20305 | 943667050 | 943667880 | 012968aa@hezkuntza.net | D | |
| 012969 | IES DUNBOA BHI | BERIO 6 | IRUN | 20303 | 943572595 | 943620456 | 012969aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012970 | CEP PLAENTXI LHI | ESTACION 11 | SORALUZE-PLACENCIA D | 20590 | 943752528 | 943751937 | 012970aa@hezkuntza.net | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012971 | CEP LUZARO LHI | ITZIARKO BIDEA 18 | DEBA | 20820 | 943191202 | 943191656 | 012971aa@hezkuntza.net | D | |
| 012972 | CEP ZUMAIA LHI | AITA MARI 44 | ZUMAIA | 20750 | 943861037 | 943862501 | 012972aa@hezkuntza.net | D | |
| 012973 | CEP P. GARAIKOETXEA-LANDABERRI IK. | ATSOBAKAR 3 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943370662 | 943365593 | 012973aa@hezkuntza.net | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012974 | CEP SASOETA-ZUMABURU LHI | KALBARIO 4 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943361226 | 943371308 | 012974aa@hezkuntza.net | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012975 | CEP EGAPE IKASTOLA LHI | LIZARDI 5 | URNIETA | 20130 | 943009275 | 943009276 | 012975aa@hezkuntza.net | D | |
| 012976 | CEP TALAIA LHI | BASERRITAR ETORB. 51 | HONDARRIBIA | 20280 | 943640302 | 943110620 | 012976aa@hezkuntza.net | D | |
| 012977 | CEP LEKA ENEA-ANAKA LHI | SAN SEBASTIAN Z/G | IRUN | 20301 | 943667004 | 943616469 | 012977aa@hezkuntza.net | B | |
| 012979 | CEP LEZO LHI | EUSKAL HERRIA 1 | LEZO | 20100 | 943514804 | 943519896 | 012979aa@hezkuntza.net | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012980 | IES ORIXE BHI | SANTA LUZI 16 | TOLOSA | 20400 | 943651387 | 943651340 | 012980aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012981 | IES IPINTZA BHI | BONI LASKURAIN 19 | BERGARA | 20570 | 943763142 | 943760680 | 012981aa@hezkuntza.net | D | |
| 012982 | IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI | JOSE MIG. BARANDIARAN 12 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943278700 | 943282477 | 012982aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012983 | IES LASARTE-USURBIL BHI | BUENOS AIRES ALDAPA 1 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943372852 | 943371678 | 012983aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 012985 | IES AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIB | ESTRADA | AZKOITIA | 20720 | 943851889 | 943080187 | 012985aa@hezkuntza.net | D | |
| 013002 | CEP BELASCOENEA LHI | NAVIGANTES 3 | IRUN | 20303 | 943627595 | 943624040 | 013002aa@hezkuntza.net | B | |
| | | | | | | | | D | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEPEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 14
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PUBLIKOA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|----------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|----------------------------------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | |
| 013006 | IES ARRASATE BHI | SANTA TERESA 25 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943794447 | 943794437 | 013006aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | B | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013007 | IES UROLA IK. AZKOITIA-AZPEITIA BHI | PERDILLEGI 3 | AZPEITIA | 20730 | 943812665 | 943816620 | 013007aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013012 | IES HERNANI BHI | SANTA BARBARA Z/G | HERNANI | 20120 | 943551188 | 943552271 | 013012aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013013 | IES PIO BAROJA BHI | ELCANO Z/G | IRUN | 20302 | 943615468 | 943619840 | 013013aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013015 | IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI | SAN LORENTZO Z/G | OÑATI | 20560 | 943782150 | 943781908 | 013015aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013020 | IEFES MIGUEL ALIUNA GLHBI | IBARGARAI 1 | BERGARA | 20570 | 943762491 | 943763841 | 013020aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013021 | IEFES BIDASOA GLHBI | AV. DE ELIZATXO 10 | IRUN | 20303 | 943666010 | 943615380 | 013021aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013022 | IEFES USURBIL GLHBI | ETARTE 9 | USURBIL | 20170 | 943364600 | 943366689 | 013022aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013023 | IEFES TOLOSALDEA GLHBI | SANTA LUZI 17 (CDAD. DOCENTE) | TOLOSA | 20400 | 943651147 | 943651856 | 013023aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013025 | IES USANDIZAGA-PEÑAFLOREDA-AMARA BH | AV. DE FELIPE IV-1A | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20011 | 943454366 | 943450112 | 013025aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | B | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013026 | CEP ALKARTASUNA LHI | FORU 8 47 P.K. | BEASAIN | 20200 | 943882684 | 943881871 | 013026aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013027 | IES ALKARTASUNA BHI | FORU 8 47 P.K. | BEASAIN | 20200 | 943882684 | 943881871 | 013027aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013065 | IES TXINDOKI-ALKARTASUNA BHI | UGARTEMENDI 6 | BEASAIN | 20200 | 943880753 | 943161048 | 013065aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013078 | CEP IMAZ BERTSOLARIA LHI | ALTZO MUJINO 160 | ALTZO | 20268 | 943655732 | 943650086 | 013078aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013079 | CEP INIXAURRONGO HEGOA LHI | BARATZATEGI 19 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943297023 | 943279059 | 013079aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013083 | CEP IBAI IKASTOLA LHI | AINGERU ZAINDARIA 17 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943214206 | 943311369 | 013083aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013085 | IES ANTIGUA-LUBERRI BHI | XALBADOR BERTSOLARIA 9 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943210908 | 943210364 | 013085aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013138 | CEP DUNBOA LHI | EMBAJADOR MANUEL AZNAR 1 | IRUN | 20304 | 943622155 | 943628490 | 013138aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013169 | CEP ARRASATE HERRI ESKOLA LHI | URIBARRI AUZOA 36 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943797774 | 943790152 | 013169aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | |
| 013219 | EMEI GALARDI HHUE | EXTREMADURA 6 | ANDOAIN | 20140 | 943300655 | 943593776 | agirre@andoain.org | D | | | | | | | | | |
| 013220 | EMEI ARETXABALETETA HHUE | BELORRIETA 8 | ARETXABALETETA | 20550 | 943770377 | 943771383 | pausoka@euskalnet.net | D | | | | | | | | | |
| 013221 | EMEI ARRASATE/MONDRAGON HHUE | SAN ANDRES 8 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943772025 | 943798056 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | B | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | | | |
| 013223 | EMEI EL ANTIGUO HHUE | HERIZ IBDE 22 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943310407 | 943483887 | hezkuntza_educacion@donostia.org | D | | | | | | | | | |
| 013224 | EMEI ZULOAGA HHUE | ALDAMAR 3-A | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20003 | 943483840 | 943483864 | haurreskolazuloaga@donostia.org | D | | | | | | | | | |
| 013225 | EMEI PRIM HHUE | PRIM 35 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20006 | 943473130 | 943483887 | hezkuntza_educacion@donostia.org | B | | | | | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 15
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | | | | | |
|----------|-------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------|-----------|-----------|-----------------|--|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H | H | H | H | H | H | H | H | H | H | H | H | H | H |
| 013228 | EMEI | ESKORIATZA HHUE | GAZTAÑADUI 25 | ESKORIATZA | 20540 | 943713158 | 943713013 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013231 | EMEI | IRUN HHUE | UZTAPIDE BERTSOLARIA 1 | IRUN | 20304 | 943505416 | 943649419 | guarderia@irun.org | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013232 | EMEI | PARTZUERGOA HHUE | ELORRONDO Z/G | OIARTZUN | 20180 | 943491659 | 943490912 | partzuergoa.oiartzun@udal.gipuzkoa.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013233 | EMEI | ALOTZA HHUE | ARANA 15 | ORDIZIA | 20240 | 943881560 | 943881760 | alotza@haureskola.com | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013234 | EMEI | PASAIA HHUE | ARRANDEGI 21 SOILARUARTE 2. | PASAIA | 20110 | 943390511 | 943526854 | emendia@lizeoa.com | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013236 | EMEI | USURBIL HHUE | KALEZAR 15 | USURBIL | 20170 | 943374061 | 000000000 | haureskola@udarregi.com | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013238 | EIC | ATAUNGO HAURRESKOLA PHE | ASTIGARRAGA AU 4-GABRIEL E.ET | ATAUN | 20211 | 943180376 | 000000000 | ataun.ataun@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013239 | EIC | AZKOITTIKO HAURRESKOLA PHE | AUZMENDI BIDEA Z/G | AZKOITIA | 20720 | 943080737 | 943080737 | azkoitia.azkoitia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013240 | EIC | BEIZAMAKO HAURRESKOLA PHE | BEIZAMA - NATUR ESKOLA | BEIZAMA | 20739 | 943500029 | 943151252 | beizama.beizama@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013241 | EIC | BERASTEGIKO HAURRESKOLA PHE | HERRIKO ENP 2 | BERASTEGI | 20492 | 943683273 | 943683506 | berastegi.berastegi@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013242 | EIC | DEBAKO HAURRESKOLA PHE | MOGEL Z/G | DEBA | 20820 | 943192081 | 943191721 | deba.deba@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013245 | EIC | ELDUAINGO HAURRESKOLA PHE | HERRIKO ENP 1 | ELDUAIN | 20493 | 943683589 | 943683518 | elduain.elduain@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013246 | EIC | EZKIO-ITSASOKO HAURRESKOLA PHE | SANTA LUTZI AU. Z/G | EZKIO-ITSASO | 20709 | 943720030 | 943720039 | ezkio.itxaso@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013247 | EIC | IRURAKO HAURRESKOLA PHE | MIKEL GOI AINGERU | IRURA | 20270 | 943693311 | 943693341 | irura.irura@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013248 | EIC | LIZARTZAKO HAURRESKOLA PHE | TXIRRITA GUDARIAREN PL 1 | LIZARTZA | 20490 | 943682108 | 943674976 | lizartza.lizartza@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013249 | EIC | MUTRIKUKO HAURRESKOLA PHE | MAGDALENA 14 | MUTRIKU | 20830 | 943604119 | 943604119 | mutriku.mutriku@haureskola.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013250 | EIC | ORENDAINGO HAURRESKOLA PHE | ERROSARIO ENP. Z/G | ORENDAIN | 20269 | 943650485 | 943654064 | orendain.orendain@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013251 | EIC | ZEGAMAKO HAURRESKOLA PHE | ELIZALDE 1 - AITXURI LHI | ZEGAMA | 20215 | 943800087 | 943800107 | zegama.zegama@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013252 | EIC | ZERAINGO HAURRESKOLA PHE | ZERAIN GUNEA 11 (KULIUR ETXEA) | ZERAIN | 20214 | 943800109 | 943801606 | zerain.zerain@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013253 | CEP | HARRI BERRI - OLETA LHI | DARIETA BIDEA 18 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943353592 | 943351096 | 013253aa@hezkontza.net | D | X | X | X | | | | | | | | | | |
| 013254 | CEP | TXALBURU LHI | ABALTZISKETA HIRIGUNEA 1 | ABALTZISKETA | 20269 | 943652417 | 943652875 | 013254aa@hezkontza.net | D | X | X | X | | | | | | | | | | |
| 013255 | IEFFS | ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA G | ETXEBARRI Z/G | ARETXABALETA | 20550 | 943797900 | 943770955 | 013255aa@hezkontza.net | A | | | | | | | | | | | X | X | |
| 013280 | EIC | ANOETAKO HAURRESKOLA PHE | SAN JUAN 6A-6B BEHEKALDEA | ANOETA | 20270 | 943652345 | 000000000 | anoeta.anoeta@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013281 | EIC | ARRASATEKO HAURRESKOLA-BEDONABE | ALFONSO VIII 1 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943797686 | 943790044 | bedonabe.arrasate@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013282 | EIC | ASTEASUKO HAURRESKOLA-SANTAKRUT | ELIZMENDI AUZ. Z/G | ASTEASU | 20159 | 943690939 | 943690939 | santakrutz.asteasu@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013283 | EIC | BALIARRAINGO HAURRESKOLA PHE | ANDRA MARI ZERURATZEAREN 5 | BALIARRAIN | 20259 | 638707863 | 000000000 | baliarrain.baliarrain@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013284 | EIC | DONOSTIAKO HAURRESKOLA-ATEGORRI | ATEGORRIETA 18 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943293956 | 943323176 | ategorritxo.donostia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013285 | EIC | DONOSTIAKO HAURRESKOLA-BIDEBIET | SERAPIO MUGICA 13 - 15 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20016 | 943393544 | 943393544 | bidebieta.donostia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013286 | EIC | DONOSTIAKO HAURRESKOLA-HARRI-BE | HERRERA IBDE. 72 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943351551 | 943351551 | harriberri.donostia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013287 | EIC | DONOSTIAKO HAURRESKOLA-LANDETXE | BELIZALDE 5 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943466803 | 943466803 | landetxe.donostia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013288 | EIC | DONOSTIAKO HAURRESKOLA-ROTETA P | ROTETA AUZ. 4 BEHEA | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943351648 | 943351648 | roteta.donostia@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013289 | EIC | ELGETAKO HAURRESKOLA PHE | MAALA 4 BEHEA | ELGETA | 20690 | 675707015 | 000000000 | elgeta.elgeta@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013290 | EIC | GABIRIAKO HAURRESKOLA PHE | GABIRIA AU. Z/G | GABIRIA | 20217 | 943160323 | 000000000 | gabiria.gabiria@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013291 | EIC | GAINIZAKO HAURRESKOLA-ARMENDARI | GAINITZA Z/G (ARMENDARIZ PILO.) | GAINITZA | 20248 | 943805097 | 000000000 | armendariz.gaintza@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |
| 013292 | EIC | GETARIAKO HAURRESKOLA-KATXAPO P | KRIXKETANEGO ITURRIGAINA Z/G | GETARIA | 20808 | 943004975 | 943004975 | katxapo.getaria@haureskolak.net | D | X | | | | | | | | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 16
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOEA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G] | [H H L B D B B H A M M] | [Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z] | [1 2 H H H B B E X H H I] |
|--------|--|--------------------------------|----------------------|-------|------------|-----------|--|-----|------------------|--------------------------|------------------------------|----------------------------|
| 013293 | EIC IRUNGO HAURRESKOLA-IKASTOLA TXI | POLICARPO BALZOLA 17 | IRUN | 20302 | 943660092 | 943660092 | txiki.irun@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013294 | EIC IRUNGO HAURRESKOLA-IRAUN PHE | COMPOSTELA 1 | IRUN | 20303 | 943623227 | 943636719 | iraun.irun@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013295 | EIC IRUNGO HAURRESKOLA-LARREAUNDI P | TXUMI ERREKA Z/G | IRUN | 20303 | 943631335 | 000000000 | larreaundi.irun@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013296 | EIC LEGAZPIKO HAURRESKOLA PHE | SAN JUAN AUZ. | LEGAZPI | 20320 | 943730434 | 943730434 | legazpi.legazpi@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013297 | EIC LEGORRETAKO HAURRESKOLA-UGARO P | ESKOLALDEA 4 | LEGORRETA | 20250 | 943087728 | 943087728 | ugaro.legorreta@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013298 | EIC OÑATIKO HAURRESKOLA-TXIKI TXOKO | OLAKUA AUZ. 18 | OÑATI | 20560 | 943716405 | 000000000 | oinati.oinati@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013299 | EIC SEGURAKO HAURRESKOLA PHE | LAIOTZ AUZ. Z/G | SEGURA | 20214 | 943802165 | 000000000 | segura.segura@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013300 | EIC URRETXU-ZUMARRAGAKO HAURRESKOLA | LABEAGA 18 | URRETXU | 20700 | 943532241 | 943082567 | urretxu.zumarraga@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013301 | EIC ZUMALAKO HAURRESKOLA ESKOLA TXI | AITA MARI 1 | ZUMAIA | 20750 | 943865345 | 943865345 | eskolatxikia.zumaia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013345 | EIC VILLABONAKO HAURRESKOLA-SEASKA | BERRIA 31 - P.K. 79 | VILLABONA | 20150 | 943692029 | 943691001 | seaska.villabona@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013346 | EIC ZARAUZKO HAURRESKOLA PHE | INDAMENDI 1 | ZARAUTZ | 20800 | 943835919 | 943835919 | zarautz.zarautz@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013347 | EIC AIAKO HAURRESKOLA-KIMU PHE | GOZATEGI 9 1º | AIA | 20809 | 943134665 | 000000000 | kimu.aia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013348 | EIC ANIZUOLAKO HAURRESKOLA PHE | BUZTIN ZURI 4 | ANTZUOLA | 20577 | 943786015 | 943786015 | antzuola.antzuola@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013349 | EIC ZIZURKIL-ADUNAKO HAURRESKOLA-KU | PAGAMUÑO 16 | ZIZURKIL | 20150 | 943694149 | 943694517 | kuttuna.zizurkil@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013361 | EIC AZPEITIKO HAURRESKOLA-UZTARO PH | EUSKALERRIA 47-48-49 BEHEA | AZPEITIA | 20730 | 943813190 | 943813190 | uztaro.azpeitia@haurreskola.net | D | X | | | |
| 013362 | EIC LEZOKO HAURRESKOLA-HAURTZO PHE | POLENTZARRENE Z/G | LEZO | 20100 | 943527342 | 000000000 | hautxo.lezo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013363 | EIC ERREZILGO HAURRESKOLA PHE | ERREZIL GUNEA SAN MARTIN ESK. | ERREZIL | 20737 | 943157446 | 000000000 | errezil.errezil@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013364 | EIC IDIAZABALGO HAURRESKOLA-AITA IP | ZEPAI 6 (HERRI ESK.) | IDIAZABAL | 20213 | 943188208 | 943188208 | aitaiparragirre.idiazabal@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013365 | EIC ITSASONDOKO HAURRESKOLA PHE | ELIZAKO BIDE ZAHARRA 4 | ITSASONDO | 20249 | 943164831 | 000000000 | itsasondo.itsasondo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013366 | EIC OLABERRIKO HAURRESKOLA PHE | ZEBAZELAI 1 BEHEA - BIKARIO ET | OLABERRIA | 20212 | 943161267 | 943161267 | olaberria.olaberria@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013367 | EIC URNIETAKO HAURRESKOLA PHE | ETXEBERRI 2-4 | URNIETA | 20130 | 943334036 | 000000000 | urnieta.urnieta@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013368 | EIC ZESTOAKO HAURRESKOLA PHE | ZUBIMUZO 18 BEHEA | ZESTOA | 20740 | 943897150 | 000000000 | zestoa.zestoa@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013372 | CEP EGUZKITZA LHI | CARRETERA OLABERRIA DCHA 8 | IRUN | 20303 | 943636516 | 943636516 | 013372aa@hezkuntza.net | D | X | X | | |
| 013373 | EIC IKAZTEGIETAKO HAURRESKOLA PHE | SAN LORENZO Z/G | IKAZTEGIETA | 20267 | 943650346 | 000000000 | ikaztegieta.ikaztegieta@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013374 | EIC EIBARKO HAURRESKOLA-ORBEA PHE | BITTOR SARASKETA 11 | EIBAR | 20600 | 943200384 | 000000000 | orbea.eibar@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013375 | EIC ZALDIBIAKO HAURRESKOLA PHE | SANTA FE - LARDIZABAL ESKOLA | ZALDIBIA | 20247 | 943884019 | 000000000 | zaldibia.zaldibia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013376 | EMEI ANDRE JOAKINA-ENEA HHUE | KALBARIO BIDEA 2 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943367238 | 000000000 | haurreskola@yahoo.es | D | X | | | |
| 013382 | EIC ALTZOKO HAURRESKOLA PHE | ALTZO MUJINO 139 | ALTZO | 20268 | 943654737 | 943654737 | altzo.altzo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013383 | EIC ESKORIATZAKO HAURRESKOLA-KULUNK | GAZTAÑADUI 25 | ESKORIATZA | 20540 | 943715770 | 000000000 | kunlunka.eskoriatza@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013384 | EIC BEASAINGO HAURRESKOLA-SEASKA PH | IKASLE ZEHARKALEA 1 | BEASAIN | 20200 | 943883926 | 000000000 | seaska.beasain@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013385 | EIC BERGARAKO HAURRESKOLA PHE | BONI LASKURAIN 15 | BERGARA | 20570 | 943762596 | 000000000 | bergara.bergara@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013386 | EIC ERRENTERTIARIKO HAURRESKOLA-UZTARG | ALABERGA Z/G | ERRENTERTIA | 20100 | 943512216 | 943512216 | uztargi.errenteria@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013387 | EIC HERNANIKO HAURRESKOLA PHE | SAGASTIALDEBERRI 2 | HERNANI | 20120 | 943552991 | 000000000 | hernani.hernani@haurreskola.net | D | X | | | |
| 013388 | EIC ORIOKO HAURRESKOLA-MARIA MAESTR | BAXOALDE 14 | ORIO | 20810 | 943890625 | 000000000 | mariaestra.orio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013392 | EIC SORALUZEKO HAURRESKOLA PHE | FRONTOI 1 - BEHEA | SORALUZE-PLACENCIA D | 20590 | 943751332 | 000000000 | soraluze.soraluze@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013401 | EIC ALKIZAKO HAURRESKOLA PHE | PERUALDEA 1 | ALKIZA | 20494 | 943692322 | 000000000 | alkiza.alkiza@haurreskolak.net | D | X | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR. : 17
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H H H H H B E G | H H L B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|--|-----|-------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 013402 | EIC AMEZKETAKO HAURRESKOLA PHE | SAN BARTOLOME 27 | AMEZKETA | 20268 | 943650992 | 000000000 | amezketa.amezketa@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013403 | EIC BERROBIKO HAURRESKOLA PHE | JOSE M. GOIKOETXEA 46 | BERROBI | 20493 | 943683665 | 000000000 | berrobi.berrobi@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013404 | EIC AIZARNAZABALGO HAURRESKOLA PHE | ATARISORO PLAZA 2 | AIZARNAZABAL | 20749 | 943897395 | 000000000 | aizamazabal.aizamazabal@haurreskolak.n | D | X | | | |
| 013405 | EIC ELGOIBARKO HAURRESKOLA PHE | ARREGITORRE 4 | ELGOIBAR | 20870 | 943742141 | 943742141 | elgoibar.elgoibar@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013406 | EIC MUTILOAKO HAURRESKOLA PHE | MUTILOA 14 (MAISU-ETXEA) | MUTILOA | 20214 | 943801365 | 000000000 | mutiloa.mutiloa@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013429 | EIC ZESTOAKO HAURRESKOLA-ARROA BEHE | SAN ISIDRO AUZOA 28 ARROA | ZESTOA | 20740 | 943897054 | 943897054 | arroabehea.zestoa@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013430 | EIC ZUMAIAKO HAURRESKOLA-ARRANGOLET | ARRANGOLETA PLAZA | ZUMAI | 20750 | 943862292 | 943862292 | arrangoleta.zumai@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013431 | IES ELGOIBAR-ARREITURRE BHI | ARREGITORRE 2 | ELGOIBAR | 20870 | 943748019 | 943748230 | 013431aa@hezkuntza.net | D | | X | X | X |
| 013432 | IEFPS MEKA GLHBI | ARREGITORRE 2 | ELGOIBAR | 20870 | 943748019 | 943748230 | 013432aa@hezkuntza.net | A | | | X | |
| | | | | | | | | D | | | X | X |
| 013438 | EIC ALBIZTURKO HAURRESKOLA PHE | ALBIZTUR | ALBIZTUR | 20495 | 688651179 | 000000000 | albiztur.albiztur@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013439 | EIC LARRAULGO HAURRESKOLA PHE | LARRAUL | LARRAUL | 20159 | 943693794 | 943693794 | haurreskolak@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013440 | EIC ASTIGARRAGAKO HAURRESKOLA-KIRIK | NABARRA OÑATZ 11 BEHEA | ASTIGARRAGA | 20115 | 943573464 | 943573464 | kiriketa.astigarraga@haurreskolak.com | D | X | | | |
| 013441 | EIC IBARRAKO HAURRESKOLA-KUKUMIKU P | SAN IGNAZIO AUZ. 16 - 1 BAXUA | IBARRA | 20400 | 943670284 | 000000000 | haurreskolak@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013442 | EIC TOLOSAKO HAURRESKOLA PHE | ELKANO 16 | TOLOSA | 20400 | 943673698 | 943673698 | haurreskolak@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013443 | EIC ERRENTERIAKO HAURRESKOLA-GOIALD | LOUSADA 35 | ERRENTERIA | 20100 | 943520762 | 000000000 | goialde.errenteria@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013451 | CEP ALETE LHI | PUIO S/N | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943215754 | 000000000 | 013451aa@hezkuntza.net | D | X | X | X | |
| 013452 | EIC DONOSTIAKO HAURRESKOLA-IGELDO P | LIZARDIA PLAZA 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943311448 | 000000000 | igeldo.donostia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013453 | EIC MENDAROKO HAURRESKOLA PHE | GARAGARZA 5 | MENDARO | 20850 | 943755219 | 000000000 | mendaro.mendaro@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013454 | EIC ORMAIZTEGIKO HAURRESKOLA PHE | IBIALDE 26 | ORMAIZTEGI | 20216 | | 000000000 | ormaiztegi.ormaiztegi@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 013456 | EIC ALEGLIAKO HAURRESKOLA PHE | ERBETA 11 BIS | ALEGIA | 20260 | | 000000000 | alegia.alegia@haurreskolak.net | D | X | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

MARIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PRIVATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H H H H H B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H B B E X H H I | | | | | | | | | | |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------------|-----------|----------------------------------|-----|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 012309 | CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLB | TXISTOKI Z/G | ANDOAIN | 20140 | 943593525 | 943590390 | andoain@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012310 | CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP | ERGOIEN BAILARA 5 | ANOETA | 20270 | 943652932 | 943653627 | anoeta@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012328 | CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP | ERMUARAN BIDE 7 | ELGOIBAR | 20870 | 943744441 | 943748436 | elgoibar@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012330 | CPEI JOSE ARANA IKASTOLA HIP | ARANBURUZABALA 1 | ESKORIATZA | 20540 | 943772025 | 943713013 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | D | | X | | | | | | | | | | | | |
| 012331 | CPEPS ALMEN IKASTOLA LHBHIP | TORREBASO Z/G | ESKORIATZA | 20540 | 943772025 | 943714108 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | B | | | X | | | | | | | | | | | |
| 012336 | CPEIPS UZIURPE IKASTOLA HLBHIP | EGIALDE 2 | IBARRA | 20400 | 943671299 | 943675632 | ibarra@ikastola.net | D | | | X | X | | | | | | | | | | |
| 012339 | CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP | ZILAR 4 | IRURA | 20270 | 943694374 | 943696241 | irura@ikastola.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | | | |
| 012341 | CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP | EUSKADI Z/G 61 P.K. | LAZKAO | 20210 | 943880800 | 943881816 | lazkao@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012342 | CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP | SANTIKUTZ 5 | LEGAZPI | 20230 | 943731097 | 943731537 | legazpi@ikastola.net | B | | | X | X | | | | | | | | | | |
| 012345 | CPEIPS SAN FRANZISKO XABIER HLBHIP | OTALORA LIZENTZIATUA 8 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943772025 | 943770866 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | B | X | X | X | | | | | | | | | | | X |
| 012346 | CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA | ARRASATE 10-18 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943772025 | 943797922 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | D | X | X | X | X | | | | | X | X | | | | |
| 012347 | CPEI UME-ZAINIZA IKASTOLA HIP | SAN ANDRES 8 257 P.K. | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943772025-E.301 | 943790102 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | B | | X | | | | | | | | | | | | |
| 012349 | CPEIPS TXANTXIKU HLBHIP | SAN JUAN 1 | OÑATI | 20560 | 943781204 | 943783188 | txantxiku@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012350 | CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP | ABESLARI 8 | ORIO | 20810 | 943834704 | 943130938 | orio@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012352 | CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP | ELORRONDO Z/G | OIARTZUN | 20180 | 943491659 | 943490912 | oiartzun@ikastola.net | B | | X | X | | | | | | | | | | | |
| 012353 | CPEIPS PASAIA LIZEOA HLBHIP | LARRABIDE 5 | PASAIA | 20110 | 943526850 | 943526854 | pasaia@ikastola.net | B | | | | X | | | | | | | | | | |
| 012357 | CPEIPS ORERETA HLBHIP | KOLDO MITXELENA 6 | ERRENTERIA | 20100 | 943520397 | 943525462 | idazkaritza.orereta@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012361 | CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP | AROSTEGI 10 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943316066 | 943316184 | axular@ikastola.net | D | X | X | X | X | | | | | | | | | | |
| 012362 | CPE J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP | MANUEL LARDIZABAL 26 (IBAETA) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943272587 | 943219974 | zurriola@ikastola.net | D | | | | | | | | | | | | X | X | |
| 012363 | CPEIPS EKINTZA HLBHIP | TONITORGOXO 18 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943210307 | 943219683 | ikastola@ekintza.org | B | | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012364 | CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP | GUARDAPLATA 28 102 PK PASAIA | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20110 | 943392421 | 943404090 | herriam@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012369 | CPEIPS MARIAREN BIHOTZA IKASTOLA HL | AV. DE NAVARRA 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943327133 | 943291078 | ikastola@bihotza.net | D | X | X | X | | | | | | | | | | | |
| 012370 | CPEIPS STO. TOMAS LIZEOA HLBHIP | MANUEL LARDIZABAL 24 (IBAETA) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943216044 | 943212361 | stomas@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012372 | CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP | INDIANOENE 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943272587 | 943320062 | zurriola@ikastola.net | B | | X | | | | | | | | | | | | |
| 012375 | CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA | USABAL 26 | TOLOSA | 20400 | 943674428 | 943675423 | tolosa@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012378 | CPEIPS UDARREGI HLBHIP | GERNIKA 11 | USURBIL | 20170 | 943361216 | 943363743 | usurbil@ikastola.net | D | | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |
| 012379 | CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP | SAN MARTIN AGIRRE 4 | BERGARA | 20570 | 943769071 | 943769177 | bergara@ikastola.net | D | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X | X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B ereduia, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 19
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PRIBATUA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | |
|----------|--------------------------------------|-------------------------------|--------------|-------|-----------|-----------|----------------------------------|----------------------|-------------------------------------|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | |
| 012380 | CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA H | ESPOLOIA 1 | BERGARA | 20570 | 943762540 | 943763331 | ikastola@mlagundia.net | A | X |
| | | | | | | | | B | X |
| | | | | | | | | D | X X X X X X |
| 012381 | CPEIPS JESUSEN BIHOTZA IKASTOLA HLB | NUEVA 55 | VILLABONA | 20150 | 943692321 | 943692321 | billabona@ikastola.net | D | X X X X X X |
| 012382 | CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP | ALTAMIRA Z/G | ORDIZIA | 20240 | 943160540 | 943160790 | ordizia@ikastola.net | B | X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X X X X |
| 012384 | CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA H | PAGOETA AUZOA 4 | URRETXU | 20700 | 943720026 | 943723294 | urretxu@ikastola.net | B | X X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X X X X X |
| 012386 | CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP | MARIA ETXETXIKI 14 | ZARAUTZ | 20800 | 943831752 | 943833690 | zarautz@ikastola.net | D | X X X X X X |
| 012394 | CPEIS ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BID | AMA KANDIDA 21 | ANDOAIN | 20140 | 943594190 | 943591562 | secretaria@escivi.com | A | X X |
| | | | | | | | | D | X |
| 012395 | CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HIP | BASABE POL. 2-LEGAIA ERAIKINA | ARETXABALETA | 20550 | 943772025 | 943797922 | arizmendi@arizmendi.ikastola.net | B | X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012399 | CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP | IZARRAITZ Z/G | AZKOITIA | 20720 | 943853043 | 943857021 | floreaga@floreaga.com | D | X X X X X X |
| 012404 | CPEIPS IRAURGI HLBHIP | ETXE-ALAI 18 | AZPETITIA | 20730 | 943810210 | 943151552 | iraurgi@iraurgi.com | B | X |
| | | | | | | | | D | X X X X X X X |
| 012409 | CPEE ASPACE HBIP | IGARTZA OLETA 2-BEHEA | BEASAIN | 20200 | 943880687 | 000000000 | beasain@aspacegi.org | A | X |
| 012411 | CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP | ANDRE MARI 2 | BEASAIN | 20200 | 943880139 | 943162325 | lsallesjb@planalfa.es | B | X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X X X |
| 012415 | CPEE ASPACE HBIP | SANTAINES Z/G | EIBAR | 20600 | 943208550 | 000000000 | serdiag@aspacegi.org | A | X X |
| 012416 | CPEIS NIRA. SRA. DE AZITAIN BHIP | GOROSTA BALLE 34 203 P.K. | EIBAR | 20600 | 943121698 | 943121698 | azitain@lasalle.es | A | X |
| | | | | | | | | B | X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012418 | CPEIP LA SALLE-ISASI HLBHIP | ISASI 34 | EIBAR | 20600 | 943202133 | 943202133 | isasi@lasalle.es | B | X X |
| | | | | | | | | D | X X X |
| 012419 | CPEIPS STA. MARIA DE LA PROVIDENCIA | ALDATZE 5 | EIBAR | 20600 | 943701150 | 943701304 | aldatze@aldatze.org | A | X |
| | | | | | | | | B | X X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012425 | CPEIPS NIRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP | URASANDI 1 87 P.K. | ELGOIBAR | 20870 | 943741331 | 943744100 | nsp42elg@planalfa.es | B | X X X |
| 012428 | CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP | BIDASOA 11 | HONDARRIBIA | 20280 | 943641016 | 943641346 | aguadalupekoa@planalfa.es | A | X |
| | | | | | | | | B | X X X X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012430 | CPEIPS SAN JOSE HLBHIP | FRAXKUENEKO MURRUA 1 | HONDARRIBIA | 20280 | 943641036 | 943644078 | hondarribicruz@planalfa.es | B | X X X X |
| | | | | | | | | D | X X X |
| 012432 | CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP | SANDIUSTERRI 4 | HERNANI | 20120 | 943550233 | 943556071 | lainmaculadaher@planalfa.es | A | X |
| | | | | | | | | B | X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN, MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 20
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G H H L B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I] |
|--------|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------|-----------|-----------|------------------------------------|-----|--|
| 012432 | CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP | SANDIUSTERRI 4 | HERNANI | 20120 | 943550233 | 943556071 | lainmaculadaher@planalfa.es | D | X X X X |
| 012438 | CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARIA HLBHI | SEÑOR DE ARANZATE 1 | IRUN | 20304 | 943621700 | 943621090 | secretaria@colegioelpilar.com | B | X X X X X X X |
| 012439 | CPEPS ERAIN LBHIP | VENTAS 29 100 P.K. | IRUN | 20300 | 943490737 | 943490785 | erain@erain.es | A | X X X X X |
| 012444 | CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP | FUENTERRABIA 23 | IRUN | 20301 | 943619990 | 943617176 | svpaulirun@planalfa.es | B | X X X X X X X |
| 012445 | CPEI STA. TERESA HIP | AV. DE ELIZAITXO 33 | IRUN | 20303 | 943628258 | 943632001 | steresai@planalfa.es | B | X X |
| 012447 | CPEI ERAIN-TXIKI HIP | AV. DE IPARRALDE 26 | IRUN | 20302 | 943627111 | 943627111 | eraintxiki@eraintxiki.com | A | X X |
| 012456 | CPES MON. GOI ESK.POLT.J.M.ARIZ.,S. | LORAMENDI 4 | ARRASATE/MONDRAGON | 20500 | 943794700 | 943791536 | info@eps.mondragon.edu | B | X |
| | | | | | | | | D | X |
| 012458 | CPEIP SAN MIGUEL ARCANGEL HLHIP | SAN MIGUEL 7 | MUTRIKU | 20830 | 943603195 | 943603023 | administracion@csmiguel.org | B | X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012462 | CPES ETEO L.H.B.E. BHIP | LARRAÑA 16 | ÕÑATI | 20560 | 943718009 | 943718162 | ssarasol@eteo.mondragon.edu | A | X |
| | | | | | | | | D | X |
| 012464 | CPEI MADRE PILAR IZQUIERDO HIP | ULIA (TRINIXERPE) | PASAIA | 20110 | 943390338 | 943399796 | gmadrepilar@planalfa.es | B | X X |
| 012471 | CPEIPS SAN JOSE HLBHIP | ZAMALBIDEKO ERP. Z/G | ERRENTERIA | 20100 | 943510654 | 943520916 | rentecruz@planalfa.es | B | X X X X X X |
| 012473 | CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP | BITTOR IDIAZABAL 1 | ERRENTERIA | 20100 | 943511233 | 943512095 | director.r@corazonistas.com | B | X X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012479 | CPES CENIRO DE ESTUDIOS A.E.G. BHIP | P. HERIZ 82-SEMINARIOA | 509 PK DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943313907 | 943218466 | info@aeg.es | A | X X |
| | | | | | | | | ? | X |
| 012485 | CPES SEIM BHIP | MIRACRUZ 10-1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20001 | 943275819 | 943293878 | seim@centroseim.com | A | X X |
| 012490 | CPES NAZARET BHIP | ALDAKONEA 36 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943326666 | 943326384 | nazaret2@sarenet.es | A | X X X |
| | | | | | | | | B | X X |
| 012491 | CPES C.D.E.A. BHIP | BERIO IBILTOKIA 50 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943316900 | 943316482 | ehuete@cebanc.com | A | X X |
| 012492 | CPEE ARANS-GUI HBIP | MONS 103 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943275055 | 943290809 | donostia@aransgi.org | B | X X |
| 012493 | CPEE ASPACE HBIP | ARGEL 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943293623 | 000000000 | serdiag@spacegi.org | A | X |
| 012494 | CPEE ASPACE HBIP | CAM. DE ILLARRA 2 55 P.K. | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943216055 | 943219695 | serdiag@spacegi.org | A | X X |
| 012495 | CPEE AZCARATE ENEA HBIP | FCO. LOPEZ ALLEN 4 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943215249 | 943215239 | gautena@sarenet.es | A | X |
| | | | | | | | | B | X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012497 | CPES CEBANC BHIP | BERIO IBILTOKIA 50 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943316900 | 943316482 | ehuete@cebanc.com | A | X X |
| | | | | | | | | D | X |
| 012498 | CPES CEINPRO BHIP | P. DE HERIZ 95 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943310873 | 943310875 | secretaria@ceinpro.es | A | X X |
| 012503 | CPEIPS BELEN HLBHIP | CUESTA DE ALDAPETA 25 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943467022 | 943466969 | administracion@belenikastetxea.net | B | X X X X X X |
| 012504 | CPEIPS MARY WARD HLBHIP | CAM. DE LARRAÑATEGI 27 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20014 | 943455921 | 943445508 | zuzendaria@maryward.com | B | X X X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 012505 | CPEIPS CATOLICO STA. MARIA HLBHIP | CUESTA DE ALDAPETA 17 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943461055 | 943473358 | direc@aldapeta.net | A | X |
| | | | | | | | | B | X X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 21
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H B E G H H L B D B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|-------------------------------------|-----|--|
| 012505 | CPEIPS CATOLICO STA. MARIA HLBHIP | CUESTA DE ALDAPETA 17 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943461055 | 943473358 | direc@aldapeta.net | D | X X |
| 012506 | CPEIPS COMPAÑIA DE MARIA HLBHIP | S. BARTOLOME GOIKO BIDEA 24 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943462666 | 943471534 | idazkaritza@sanbartolomess.com | A | X |
| 012507 | CPEIPS ESKIBEL HLBHIP | AGORRENE 28 1015 P.K. | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943213255 | 943215324 | ibonilla@eskibel.com | A | X X X X X |
| 012508 | CPEI EUCARISTICO SAN JOSE HIP | SAN ANTONIO 11 (P. DE HERRERA) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20016 | 943396613 | 943398664 | regdeguadalupe@mercedariass.com | B | X |
| 012511 | CPEI JUANA DE ARCO HIP | AV. DE ATEGORRIETA 14 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943286693 | 943286693 | centrojuanadearco@hotmail.com | B | X |
| 012512 | CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP | CAM. DE LORETE 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20017 | 943513050 | 943527679 | laanunciata@infonegocio.com | A | X |
| 012513 | CPEIPS LA ASUNCION HLBHIP | ALCALDE JOSE ELOSEGI 279 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943288411 | 943286830 | asuncionss@planalfa.es | D | X X |
| 012514 | CPEIPS LA SALLE HLBHIP | MAD. JAUREGIBERRI 2 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20014 | 943454400 | 943465167 | lasalledes@planalfa.es | A | X |
| 012516 | CPEIPS MARIA AUXILIADORA HLBHIP | LIZARDI 12 (INIXAURROND) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943326496 | 943326497 | mauxiliadora@salesianosdonostia.com | B | X X X X X |
| 012517 | CPES MARIA INMACULADA BHIP | AV. DE ATEGORRIETA 17 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943292948 | 943327244 | secretaria@cnidonostia.com | D | X X X X X |
| 012518 | CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP | P. DE HERIZ 82 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20008 | 943213922 | 943316635 | informa@larramendi.com | A | X |
| 012519 | CPEIPS MARIA REINA HLBHIP | AV. DE AMETZAGAÑA 58 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943271596 | 943280088 | mreinass@planalfa.es | B | X X X |
| 012523 | CPEIPS NIÑO JESUS DE PRAGA HLBHIP | ILLUNBE 8 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20011 | 943456600 | 943472755 | njpragass@planalfa.es | B | X X X X X X |
| 012525 | CPEIPS NIRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHI | P. DE ERRONDO 121 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943212307 | 943218224 | secretaria@jesuitinasdonostia.com | B | X X X X X X |
| 012529 | CPEE ORTZADAR HBIP | CALZ. VJA. ATEGORRIETA 159 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943287423 | 943290917 | ortzadar@ortzadar.net | B | X |
| 012530 | CPEPA OSCUS HHIP | GENERAL ETXAGUE 15 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20003 | 943421253 | 943457630 | oscus_donostia@yahoo.es | ? | X |
| 012532 | CPEIPS PRESENTACION DE MARIA HLBHIP | DUQUE DE MANDAS 1 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943271689 | 943271655 | premaria@teleline.es | B | X X X X |
| 012536 | CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO | P. DE ORIAMENDI 25 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943212244 | 943312121 | secretaria@colegioaleman.net | D | X X |
| 012537 | CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP | ATEGORRIETA GALTZ. ZAHARRA 28 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943289500 | 943289332 | ikastetxea@csss.jesuitak.org | A | X X X X |
| 012540 | CPEIP SAN JOSE (ESCUELA ASILO) HLHI | PRIM 33 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20006 | 943450184 | 943461620 | direccion@sanjoseikastetxea.net | B | X X X X |
| 012542 | CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP | CAM. DE GUARDAPLATA 16 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20016 | 943396709 | 943391081 | zuzendaria@sanluislasalle.com | D | X X X X X X |
| 012544 | CPES SAN MIGUEL-FUNDACION VDA. ELIZ | CAMPANARIO 12 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20003 | 943422427 | 943425065 | elizaran@ikastetxea.com | A | X |
| | | | | | | | | ? | X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 22
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| GIPUZKOA | | PRIBATUA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|----------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|---------------------------------------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | |
| 012545 | CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP | LANBERRI 25 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20009 | 943215997 | 943310443 | ana.echezarreta@st-patricks.com | A | X | X | X | X | X | X | X | X | |
| 012547 | CPEIPS STA. TERESA HLBHIP | MANUEL LARDIZABAL 25 (IBAETA) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943211764 | 943217477 | secretaria@santateresa-ikastetxea.com | A | | | | | X | | | | |
| | | | | | | | | B | | X | X | | X | X | | | |
| | | | | | | | | D | X | X | | | | | | | |
| 012549 | CPEIPS SAGRADO CORAZON HLBHIP | MUNDAIZ 30 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20012 | 943327002 | 943326414 | director@mundaiz.com | A | | | | | X | | | | |
| | | | | | | | | B | | X | | X | X | | | | |
| | | | | | | | | D | X | X | X | | | | | | |
| 012550 | CPEIPS INGLES HLBHIP | ALCALDE J.ELOSEGUI 64(V.ASHUN) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20015 | 943272304 | 943278333 | direccion@theenglishschool.org | A | X | X | X | | X | X | | | |
| 012564 | CPEE ARANS-GUI HBIP | SANTA LUZI 13 | TOLOSA | 20400 | 943652036 | 943652036 | tolosa@aransgi.org | B | | | X | X | | | | | |
| 012565 | CPES HIRUKIDE ESKOLAPIOAK BHIP | SAN BLAS | TOLOSA | 20400 | 943670311 | 943697010 | hirukideeskolapioak@hirukide.org | D | | | X | X | X | | | | |
| 012566 | CPES TOLOSAKO INMAKULADA IKASTETXEA | KONDEKO ALDAPA 5-B | TOLOSA | 20400 | 943673629 | 943675222 | zuzendaritza@inmakuladatolosa.com | B | | | | | | | X | X | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | X | X | |
| 012567 | CPEI HIRUKIDE GAINBERRI HIP | GARMENDIOLA ALDAPA 2 | TOLOSA | 20400 | 943671017 | 943670024 | hirukidegainberri@hirukide.org | D | X | | | | | | | | |
| 012568 | CPEIP HIRUKIDE JESUITINAK HLHIP | SAN FRANZISKO 12 | TOLOSA | 20400 | 943651027 | 943654664 | hirukidejesuitinak@hirukide.org | D | | X | X | X | | | | | |
| 012571 | CPEIP PRESENTACION DE MARIA HLHIP | SAN JUAN 1 | URNIETA | 20130 | 943551782 | 943551782 | presentacion@presentacion-urnieta.com | D | X | X | X | X | | | | | |
| 012572 | CPES SALESIANOS URNIETA BHIP | ERGOYEN 6 | URNIETA | 20130 | 943551789 | 943331059 | salesiarrak@salesianosurnieta.com | B | | | | | | | X | X | |
| | | | | | | | | D | | | X | | X | | | | |
| 012576 | CPEE ARANS-GUI HBIP | BONI LASKURAIN 13 | BERGARA | 20570 | 943762703 | 943762703 | bergara@aransgi.org | B | | | X | X | | | | | |
| 012577 | CPEE ASPACE HBIP | BONI LASKURAIN 25 | BERGARA | 20570 | 943761477 | 000000000 | serdiag@spacegi.org | A | | | X | | | | | X | |
| 012581 | CPES DEL GOIERRI BHIP | GRANJA SAN ISIDRO Z/G | ORDIZIA | 20240 | 943880062 | 943888351 | bulegoa@goierrieskola.org | A | | | | | X | | | | |
| | | | | | | | | B | | | | | | | | X | |
| | | | | | | | | D | | | | | X | X | X | | |
| 012582 | CPEE ASPACE HBIP | LABEAGA 12 | URRETXU | 20700 | 943721469 | 000000000 | urretxu@spacegi.org | A | | | | | | | | X | |
| 012585 | CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP | GIPUZKOA 5 | ZARAUTZ | 20800 | 943830286 | 943834405 | zuzen@antoniano.com | B | | | X | | | | | | |
| | | | | | | | | D | X | X | X | X | X | X | | | |
| 012586 | CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP | LA SALLE 2 | ZARAUTZ | 20800 | 943130060 | 943131315 | lasallezarautz@lasalle.es | D | X | X | X | X | X | X | | | |
| 012587 | CPEIP MARIA INMACULADA HLHIP | GIPUZKOA 40 | ZARAUTZ | 20800 | 943830086 | 943894335 | colimaza@terra.es | D | X | X | X | X | | | | | |
| 012592 | CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP | IÑIGO DE LOIOLA 7 | ZUMARRAGA | 20700 | 943721514 | 943725673 | leglasalleiz@planalfa.es | B | | | X | X | | | | | |
| | | | | | | | | D | X | X | X | X | X | | | | |
| 012593 | CPES UROLA GARAICO LANBIDE ESKOLA B | BELOKI Z/G | ZUMARRAGA | 20700 | 943725477 | 943726003 | dtor.ugle@ugleskola.org | A | | | | | X | X | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | X | | |
| 012594 | CPEIPS MARIA ETA JOSE HLBHIP | AXULAR 6 | ZUMAIA | 20750 | 943860462 | 943862212 | mariaatajose@vedruna.org | D | X | X | X | X | X | X | | | |
| 012742 | CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP | AV. DE ELIZATXO 14-16 | IRUN | 20303 | 943628411 | 943628432 | irungolasalle@ilsalle.org | A | | | | | X | X | X | | |
| | | | | | | | | B | X | X | X | X | X | X | | | |
| | | | | | | | | D | | | | | | | X | | |
| 012746 | CPEIPS LA SALLE-BERROZPE HLBHIP | LA SALLE 5 | ANDOAIN | 20140 | 943590557 | 943300563 | lsbandocain@lasalleberrozpe.com | B | | | | | X | X | X | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 23
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

GIPUZKOA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|--------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|--------------------------------|-----|--|
| 012746 | CPEIPS LA SALLE-BERROZPE HLBHIP | LA SALLE 5 | ANDOAIN | 20140 | 943590557 | 943300563 | lsbandoain@lasalleberrozpe.com | D | X X X X X X X X X |
| 012756 | CPES C. ESTUD. DE PELJU. Y EST. BETA | AVDA. NAVARRA 18 BAJO | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943283601 | 943283601 | centro.beta@telefonica.net | A | X |
| 012978 | CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI | LOIOLAKO ETORB. 26 | AZPEITIA | 20730 | 943151246 | 943151776 | ikasberri@ikastola.net | D | X X X X X X X X |
| 012988 | CPEI JESUSEN BIHOTZA HIP | ELBARRENA | ZIZURKIL | 20159 | 943692321 | 943692321 | billabona@ikastola.net | D | X X |
| 012991 | CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP | SANTA MARINA 2 | OÑATI | 20560 | 943782870 | 943782838 | maozarazac@planalfa.es | D | X X X X X X X X |
| 012996 | CPEIP BEASAIN IKASTOLA HLHIP | URBIALDE 2 | BEASAIN | 20200 | 943889617 | 943885312 | beasain@ikastola.net | D | X X X |
| 013070 | CPES ESCUELA DE HOSTELERIA AIALA BH | URDANETA BIDEA 5 | ZARAUTZ | 20800 | 943134600 | 943134968 | secretaria@aiala.es | A | X |
| 013200 | CPEI ORERETA TTIKI HIP | PABLO IGLESIAS 11 BAJO | ERRETERIA | 20100 | 943529532 | 000000000 | oreretattiki@euskalnet.net | D | X |
| 013205 | CPEI UMETXO HIP | DR. BEGUIRISTAIN 109 BUZ. 477 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20014 | 943458469 | 943452947 | bion@correo.cop.es | D | X |
| 013214 | CPEI NIÑO JESUS HIP | ATEGORRIETA 4 | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20013 | 943283211 | 943283690 | guarderia@siervasdejesus.biz | B | X |
| 013216 | CPEI HAURTIXOA HAURTIZAINDEGIA HIP | HERRI LAGUNAK Z/G | BERGARA | 20570 | 943762044 | 943762044 | haurtxoal@euskalnet.net | D | X |
| 013217 | CPEI DONALD HIP | LUIS DE URANZU 24 | IRUN | 20301 | 943614832 | 000000000 | guarderiadonald@hotmail.com | B | X |
| 013369 | EIPR LOREKA HEPR | PORTUETXE 23 A (LOCAL 1-5) | DONOSTIA-SAN SEBASTI | 20018 | 943316804 | 943317099 | info@loreka.com | D | X |
| 013379 | CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BH | ZAMALBIDE AUZOA | ERRETERIA | 20100 | 943523804 | 943525462 | oiartzo@ikastola.net | D | X |
| 013380 | CPES OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA BHI | GIPUZKOA 5 | ZARAUTZ | 20800 | 943111000 | 943110990 | idazkaria@oteitzalp.org | D | X X X |
| 013397 | EIPR BIHURRI HEPR | AITA LARRAMENDI 18-20 BEHEKOA | ANDOAIN | 20140 | 943305852 | 000000000 | sonia@bihurri.net | D | X |
| 013399 | EIPR JUANA DE ARCO HEPR | AUZOLAN 6 | IRUN | 20303 | 943636712 | 943628669 | centrojuanadearco@hotmail.com | B | X |
| 013412 | EIPR PANPIN HEPR | SANTA CLARA 3 | ERRETERIA | 20100 | 943346464 | 943346464 | panpin@panpin.net | D | X |
| 013420 | EIPR ANAKA HEPR | MISIONERO LEKUONA 30 | IRUN | 20301 | 943611889 | 943616946 | info@apmendibil.com | D | X |
| 013421 | EIPR KOLORIN HEPR | IÑIGO DE LOYOLA 17 | LASARTE-ORIA | 20160 | 943368561 | 943368749 | info@konfia.net | D | X |
| 013426 | EIPR KUITUNA HEPR | JULIO CARO BAROJA 1 | IRUN | 20305 | 943623603 | 943630499 | kuttuna@kuttuna.info | D | X |
| 013437 | CPES CESA BHIP | POLIGONO ERRATZU 81 | URNIETA | 20130 | 943336491 | 943555331 | cqueiruga@cesasl.com | A | X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 24
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKAIA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|------------------------------|-----------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|---|
| 014002 | CEP TRAÑA MATIENA LHI | TRAÑAETXOSTE 10 | ABADIÑO | 48220 | 946814775 | 946810276 | 014002aa@hezkuntza.net | B | X |
| 014003 | CEP ZELAIETA LHI | SAN TROKAZ 7 | ABADIÑO | 48220 | 946815831 | 946815831 | 014003aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014004 | CEP BUENOS AIRES LHI | COTARRO 11 | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48500 | 946363076 | 946363076 | 014004aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014005 | CEP EL CASAL LHI | EL CASAL 6 | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48500 | 946362829 | 946362829 | 014005aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 014006 | CEP MIRO. ASKARTZA ISUSI LHI | ASKARTZA ISUSI 8 | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48540 | 946368453 | 946367701 | 014006aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014010 | IES DOLORES IBARRURI BHI | EL MINERO ETORB. 28 | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48500 | 946362725 | 946360429 | 014010aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 014021 | CEP AMOROTO LHI | ELEXALDE Z/G | AMOROTO | 48289 | 946243095 | 946243704 | 014021aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014025 | CEP MUNITIBAR LHI | HERRIKO PL. 7 | MUNITIBAR -ARBATZEGI | 48381 | 946165300 | 946164149 | 014025aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014026 | CEP ANGEL LARENA LHI | LEHENDAKARI AGIRRE Z/G | ARTZENTALES | 48879 | 946809252 | 946809252 | 014026aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014027 | CEP ARRANKUDIAGA LHI | ARENE 22 | ARRANKUDIAGA | 48498 | 946481832 | 946481832 | 014027aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014029 | CEP ARRIGORRIAGA LHI | MIKEL ALONSOTEGI 2 | ARRIGORRIAGA | 48480 | 946712066 | 946712066 | 014029aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014034 | CEP URKITZA LHI | AGIRRE LEHENDAKARIA PLAZA 1 | BAKIO | 48130 | 946194212 | 946194212 | 014034aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014038 | CEP ARTEAGABETTIA LHI | ASTARLOA 4 | BARAKALDO | 48902 | 944996030 | 944996030 | 014038aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014046 | CEP JUAN RAMON JIMENEZ LHI | OKELJURI 2 | BARAKALDO | 48903 | 944997981 | 944997981 | 014046aa@hezkuntza.net | B | X X X X X |
| 014048 | CEP LARREA LHI | FORMETXETA 28 | BARAKALDO | 48901 | 944372727 | 944189116 | 014048aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 014049 | CEP GURUTZETA LHI | LABROSTEGUI 5 | BARAKALDO | 48903 | 944902981 | 944902981 | 014049aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 014050 | CEP MUKUSULUBA LHI | MURILLO 20 | BARAKALDO | 48902 | 944378409 | 944378409 | 014050aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014051 | CEP MUNOA LHI | LLANO 55 | BARAKALDO | 48903 | 944996639 | 944996639 | 014051aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014053 | CEP NIRA. SRA. DEL PILAR LHI | EUSKALITZAINDIA 1 | BARAKALDO | 48901 | 944371725 | 944780886 | 014053aa@hezkuntza.net | B | X X X X X |
| 014055 | CEP RONTEGI LHI | ARABA 9 | BARAKALDO | 48901 | 944376504 | 944180080 | 014055aa@hezkuntza.net | B | X |
| 014057 | CEP ZUAZO LHI | ARTEAGABETTIA 27 | BARAKALDO | 48902 | 944996381 | 946575322 | 014057aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014059 | CEPA BARAKALDO HHI | ARANA 26 | BARAKALDO | 48901 | 944374013 | 944374013 | 014059aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 014064 | IES ANTONIO TRUEBA BHI | ALDAPA 5 | BARAKALDO | 48901 | 944375948 | 944379101 | 014064aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 014065 | IES CRUCES BHI | SIEBE 84 | BARAKALDO | 48903 | 944998811 | 944998811 | 014065aa@hezkuntza.net | B | X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 25
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|---------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|----------------------|
| ----- | | | | | | | | | |
| H H H H H H B E G | | | | | | | | | |
| H H L B B D B B H A M M | | | | | | | | | |
| Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | | | | | | | | | |
| 1 2 H H H H B B E X H H I | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 014066 | IES BEURKO BHI | ARAUTI 7 | BARAKALDO | 48902 | 944376608 | 944780354 | 014066aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014067 | CEP IBAIBE LHI | BEURKO MUINOA Z/G | BARAKALDO | 48902 | 944381771 | 944381771 | 014067aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014068 | IES MINAS BHI | LA BONDAD 28 | BARAKALDO | 48902 | 944376104 | 944380635 | 014068aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 014069 | IEFPS NICOLAS LARBURU GIHEI | ALDAPA 3 | BARAKALDO | 48901 | 944180266 | 944189327 | 014069aa@hezkuntza.net | B | X X |
| | | | | | | | | A | X X X |
| | | | | | | | | D | X X |
| 014073 | CEP JOSE ETXEGARAI LHI | AGIRRE LEHENDAKARIA 95 | BASAURI | 48970 | 944405525 | 944405525 | 014073aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014074 | CEP KAREAGA-GOIKOA LHI | ASTURIAS Z/G | BASAURI | 48970 | 944498946 | 944409908 | 014074aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014080 | CEP SOFIA TARAMONA LHI | GERNIKA Z/G | BASAURI | 48970 | 944494592 | 944494592 | 014080aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014083 | CEPA BASAURI DENON ESKOLA HHI | IBAIGANE Z/G | BASAURI | 48970 | 944402022 | 944264174 | 014083aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014086 | IES URBI BHI | AGIRRE LEHENDAKARIA 93 | BASAURI | 48970 | 944492996 | 944263852 | 014086aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014087 | IES URIBARRI BHI | URIBARRI 11 | BASAURI | 48970 | 944400111 | 944262030 | 014087aa@hezkuntza.net | A | X |
| | | | | | | | | B | X X |
| | | | | | | | | D | X X X |
| 014088 | IES BIDEBIETA BHI | AGIRRE LEHENDAKARIA 97 | BASAURI | 48970 | 944262777 | 944260072 | 014088aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 014090 | CEP BERANGO-MERANA LHI | TORREKOLANDA 8 | BERANGO | 48640 | 946681117 | 946681117 | 014090aa@hezkuntza.net | D | X X X X X |
| 014094 | CEPA BERMEO HHI | ATALDE 8 | BERMEO | 48370 | 946186433 | 946881176 | 014094aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014096 | CEP BERRIATUA LHI | ZEHARBIDE 5 | BERRIATUA | 48710 | 946139063 | 946139063 | 014096aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014097 | CEP LEARRETA-MARKINA LHI | LEARRETA-MARKINA Z/G | BERRIZ | 48240 | 946824344 | 946824344 | 014097aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014103 | CEBAD BILBAO UOHI | MIRAFLORES 83A (BOLUETA) | BILBAO | 48004 | 944116856 | 944113521 | 014103aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014105 | CEP ARTATSE LHI | JULIAN GAIARRE 100 | BILBAO | 48004 | 944121561 | 944111332 | 014105aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| 014108 | CEP BASURTO LHI | ZANKOETA 2 | BILBAO | 48013 | 944410546 | 944270529 | 014108aa@hezkuntza.net | A | X X |
| | | | | | | | | B | X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X |
| 014109 | CEP BIRJINETXE LHI | JESUS GALINDEZ 20 BIS | BILBAO | 48004 | 944111178 | 944111178 | 014109aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014111 | CEP CERVANTES LHI | LERSUNDI 10 | BILBAO | 48009 | 944240330 | 944240330 | 014111aa@hezkuntza.net | A | X X X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X |
| 014114 | CEP DEUSTO LHI | ELAS DE OTERO 66 | BILBAO | 48014 | 944754955 | 944476408 | 014114aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014115 | CEP ELEJABARRI LHI | TOLOSA 6 | BILBAO | 48002 | 944433919 | 944701393 | 014115aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| | | | | | | | | D | X X X |
| 014117 | CEP FELIX SERRANO LHI | MANUEL ALLENDE 28 | BILBAO | 48010 | 944211940 | 944103823 | 014117aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014119 | CEP GABRIEL ARESTI LHI | ERREKALDE 3 | BILBAO | 48002 | 944221713 | 944104484 | 014119aa@hezkuntza.net | B | X X |
| | | | | | | | | D | X X X X |
| 014123 | CEP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI LH | ITURRIGORRI BIDEA 46 | BILBAO | 48002 | 944221749 | 944221749 | 014123aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 014124 | CEP JUAN M. SANCHEZ MARCOS LHI | GENERAL CONCHA 18 | BILBAO | 48010 | 944218573 | 944218573 | 014124aa@hezkuntza.net | A | X |
| | | | | | | | | D | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 26
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIA | | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|---------|-------------------------------------|---------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|------------------------|----------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL | HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | |
| 014125 | CEP LOPE DE VEGA LHI | TXOTENA 10 | BILBAO | 48004 | 944121620 | 944121620 | 014125aa@hezkuntza.net | | A | X | X | X | X | | | | | |
| 014126 | CEP LUIS BRINÑAS-SANTUTXU LHI | ITURRIAGA 58 | BILBAO | 48004 | 944111181 | 944120274 | 014126aa@hezkuntza.net | | B | | X | X | | | | | | |
| 014127 | CEP MINA DEL MORRO LHI | SAGARMINAGA 30 | BILBAO | 48004 | 944114460 | 944114460 | 014127aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014129 | CEP ARANGOITI LHI | MONTE GANETA 2 | BILBAO | 48014 | 944471065 | 944472176 | 014129aa@hezkuntza.net | | A | | X | X | | | | | | |
| 014130 | CEP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA L | BATALLA DE PADURA 17 | BILBAO | 48012 | 944210429 | 944210429 | 014130aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014131 | CEP MAESTRO GARCIA RIVERO LHI | ATXURI 2 | BILBAO | 48006 | 944330193 | 944330193 | 014131aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014137 | CEP PIO BAROJA LHI | GABRIEL ARESTI 1 | BILBAO | 48004 | 944122502 | 944122502 | 014137aa@hezkuntza.net | | B | | X | | | | | | | |
| 014140 | CEP PAGASARRIBIDE LHI | LARRASKITU 55 | BILBAO | 48003 | 944434398 | 944434398 | 014140aa@hezkuntza.net | | A | | X | | | | | | | |
| 014149 | CEP SRA. VDA. DE EPALZA LHI | TIBOLI 5 | BILBAO | 48007 | 944457240 | 944457004 | 014149aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014150 | CEP TOMAS CAMACHO LHI | MONASTERIO 2 | BILBAO | 48012 | 944449799 | 944449799 | 014150aa@hezkuntza.net | | B | | X | | | | | | | |
| 014151 | CEP TXURDINAGA LHI | MIEMBRO DYA F. JIMENEZ 3 | BILBAO | 48004 | 944125204 | 944732291 | 014151aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014153 | CEP URIBARRI LHI | CAMPA ESCUELAS URIBARRI 5 | BILBAO | 48007 | 944457397 | 944466135 | 014153aa@hezkuntza.net | | B | | X | X | | | | | | |
| 014157 | CEP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS LHI | ZAMACOLA 174 | BILBAO | 48003 | 944168023 | 944150812 | 014157aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014159 | CEP ZORROTZA-FRAY JUAN DE ZORROZA L | IKASTALDE 12 | BILBAO | 48013 | 944420021 | 944420021 | 014159aa@hezkuntza.net | | B | | X | | | | | | | |
| 014160 | CEP ZURBARAN LHI | ZUMAIA 1 | BILBAO | 48007 | 944452095 | 944460444 | 014160aa@hezkuntza.net | | D | X | X | X | | | | | | |
| 014161 | CEP ZURBARANBARRI LHI | ZURBARANBARRI 34 BIS | BILBAO | 48007 | 944467829 | 944467829 | 014161aa@hezkuntza.net | | B | | X | | | | | | | |
| 014186 | IES BOTIKAZAR BHI | RIBERA BOTICA VIEJA 1 | BILBAO | 48014 | 944453878 | 944464225 | 014186aa@hezkuntza.net | | A | | | | | X | X | | | |
| 014187 | IES MARTIN DE BERTENDONA BHI | BERTENDONA 5 | BILBAO | 48008 | 944164115 | 944166505 | 014187aa@hezkuntza.net | | D | | | | | X | X | | | |
| 014188 | IES GABRIEL ARESTI BHI | ARTALANDIO 5 | BILBAO | 48004 | 944127500 | 944113337 | 014188aa@hezkuntza.net | | A | | | | | X | | | | |
| 014189 | IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI | LICENCIADO POZA 1 | BILBAO | 48008 | 944002700 | 944002733 | 014189aa@hezkuntza.net | | D | | | | | X | | | | |
| 014190 | IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI | GABRIEL ARESTI 8 | BILBAO | 48004 | 944121811 | 944732988 | 014190aa@hezkuntza.net | | B | | | | | X | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
 - ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
 BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 27
ERREF.N72416-----
MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|----------------------------|---------------------------------|----------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|----------------------|
| ----- | | | | | | | | | |
| BIZKAIA PUBLIKOA | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| [H H H H H H B E G | | | | | | | | | |
| [H H L B B D B B H A M M | | | | | | | | | |
| [Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | | | | | | | | | |
| [1 2 H H H H B B E X H H I | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 014190 | IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI | GABRIEL ARESTI 8 | BILBAO | 48004 | 944121811 | 944732988 | 014190aa@hezkuntza.net | B | |
| 014191 | IES RECALDEBERRI BHI | LARRASKITU 56 | BILBAO | 48002 | 944215243 | 944220413 | 014191aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 014192 | IES SAN ADRIAN BHI | MARTIN BARUA PICAZA 14 | BILBAO | 48003 | 944701293 | 944700799 | 014192aa@hezkuntza.net | D | |
| 014200 | IES ESKURTZE BHI | ESKURTZE 11 | BILBAO | 48012 | 944444408 | 944102262 | 014200aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | B | |
| | | | | | | | | D | |
| 014205 | IES EMILIO CAMPUZANO BHI | SANTOS JUANES 7 | BILBAO | 48006 | 944333305 | 944331893 | 014205aa@hezkuntza.net | A | |
| | | | | | | | | D | |
| 014230 | CEP JOSE M. UCELAY LHI | ALITAMIRA 37 | BUSTURIA | 48350 | 946870905 | 946870905 | 014230aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014232 | CEP CONCHA LHI | CONCHA 49 | KARRANTZA HARANA/VAL | 48891 | 946107147 | 946107147 | 014232aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014235 | CEP ARRATIA LHI | HERRIKO PL. 24 | ARTEA | 48142 | 946739065 | 946739065 | 014235aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014236 | CEP ZEANURI LHI | ALBAKOA 27 | ZEANURI | 48144 | 946739333 | 946739333 | 014236aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014237 | CEP ZUBIALDE LHI | ZUBIALDE 14 | ZEBERIO | 48499 | 946480682 | 946480682 | 014237aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014238 | CEP DIMA-UGARANA LHI | TELLERI Z/G | DIMA | 48141 | 946315532 | 946315532 | 014238aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014242 | CEP LANDAKO LHI | MURUETA TORRE 20 | DURANGO | 48200 | 946810643 | 946812547 | 014242aa@hezkuntza.net | B | X X X |
| | | | | | | | | D | X X X X X |
| 014248 | CEPA DURANGO HHI | LAUBIDETA 6 | DURANGO | 48200 | 946814253 | 946814253 | 014248aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014254 | CEP JOSE MIGUEL BARANDIARAN LHI | SAN ESTEBAN 16 | ETXEBARRI | 48450 | 944495045 | 944495045 | 014254aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014255 | CEP SAN ANTONIO LHI | SANTA MARINA 21 | ETXEBARRI | 48450 | 944490297 | 944490297 | 014255aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014256 | CEP MANUELA ZUBIZARRETA LHI | ERBERA 25 | ETXEBARRIA | 48277 | 946168159 | 946167477 | 014256aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014258 | CEP ELORRIO LHI | SAN ROKE 12 | ELORRIO | 48230 | 946582012 | 946582012 | 014258aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014260 | CEP SAN LORENZO LHI | GUIPUZKOA Z/G | ERMUA | 48260 | 943170068 | 943170068 | 014260aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| | | | | | | | | D | X |
| 014268 | CEP APERRIRAI LHI | APERRIRAI AUZ. 23A | GALDAKAO | 48960 | 944496862 | 944496862 | 014268aa@hezkuntza.net | B | X X X |
| 014275 | CEPA GALDAKAO HHI | URRETA 4-6 TRASERA | GALDAKAO | 48960 | 944566098 | 944566098 | 014275aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014278 | IES ELEXALDE BHI | ELEXALDE 45 | GALDAKAO | 48960 | 944561365 | 944571757 | 014278aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014279 | IES ANDRA MARI BHI | ELEXALDE Z/G | GALDAKAO | 48960 | 944562720 | 944564055 | 014279aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| | | | | | | | | D | X |
| 014280 | CEP UNKINA LHI | MEATZETA Z/G | GALDAKAO | 48960 | 944565133 | 944565133 | 014280aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014283 | CEP GATIKA LHI | B. GARAI 3 | GATIKA | 48110 | 946151140 | 946151140 | 014283aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014284 | CEP MONITORRE LHI | MENDIALDUA 1 | GAUTEGIZ ARTEAGA | 48314 | 946256923 | 946251541 | 014284aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014285 | CEP EDUARDO ESKARTZAGA LHI | JOSE ANTONIO GARAY EGUIA 3 | GORDEXOLA | 48192 | 946799708 | 946799848 | 014285aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014287 | CEP GORLIZ LHI | KINFULENE 90 | GORLIZ | 48630 | 946772453 | 946772700 | 014287aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014288 | CEP ANDRA MARI LHI | PEÑA SANTA MARINA 12 | GETXO | 48993 | 944911430 | 944911430 | 014288aa@hezkuntza.net | B | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN, MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 28
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKALIA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B B B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|------------------------------|----------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|--|
| 014288 | CEP ANDRA MARI LHI | PEÑA SANTA MARINA 12 | GETXO | 48993 | 944911430 | 944911430 | 014288aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014290 | CEP JUAN BAUTISTA ZABALA LHI | JUAN BAUTISTA ZABALA 3 | GETXO | 48991 | 944606818 | 944607708 | 014290aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014291 | CEP LARRAÑAZUBI LHI | LARRAÑAZUBI 2 | GETXO | 48992 | 944910485 | 944910485 | 014291aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 014294 | CEP SAN IGNACIO LHI | LOS FUEROS 14 | GETXO | 48992 | 944603227 | 944603227 | 014294aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 014296 | CEP ZUBILETA LHI | IZARO Z/G | GETXO | 48991 | 944307426 | 944307426 | 014296aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 014299 | IES JULIO CARO BAROJA BHI | SALSIDU 42 | GETXO | 48991 | 944306443 | 944306450 | 014299aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 014301 | IEFES FADURA GLHBI | BIZKERRE Z/G | GETXO | 48991 | 944069000 | 944069001 | 014301aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 014303 | CEP ERETZA LHI | PADURA Z/G | GUEÑES | 48830 | 946692074 | 946692074 | 014303aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014308 | CEP ALLENDE SALAZAR LHI | ZEHARRETA 11 | GERNIKA-LUMO | 48300 | 946251455 | 944650040 | 014308aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014312 | CEPA GERNIKA-LUMO HHI | ARTEKALEA 8-2 | GERNIKA-LUMO | 48300 | 946270157 | 946270025 | 014312aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014320 | IES GERNIKA BHI | CARLOS GANGOITI 23 | GERNIKA-LUMO | 48300 | 946250589 | 946250753 | 014320aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014324 | CEP ISPASTER LHI | ELEJALDE 13 | ISPASTER | 48288 | 946840263 | 946243470 | 014324aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014327 | CEP LARRABETZU LHI | LEHENDAKARI AGIRRE Z/G | LARRABETZU | 48195 | 944558172 | 944558172 | 014327aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014331 | CEP ARTAZA-LOS PINOS LHI | ARTATZA AUZ. 81 | LEIOA | 48940 | 944638429 | 944638429 | 014331aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014332 | CEP LAMIAKO LHI | LANGILERIA 106 | LEIOA | 48940 | 944633448 | 944633448 | 014332aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 014335 | CEP SAN BARTOLOME LHI | SAN BARTOLOME 4 | LEIOA | 48940 | 944600082 | 944600082 | 014335aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 014336 | CEP TXOMIN ARESTI LHI | IPARRAGIRRE 76 | LEIOA | 48940 | 944638938 | 944638938 | 014336aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 014337 | CEPA LEIOA HHI | LANGILERIA 106 | LEIOA | 48940 | 944646335 | 944638838 | 014337aa@hezkuntza.net | ? | X |
| 014339 | IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI | SANISOENA 6 | LEIOA | 48940 | 944648933 | 944633502 | 014339aa@hezkuntza.net | A | X X X |
| 014340 | IES (ITS) ESCUELA DE HOSTELERIA (IT | B. SARRIENA (UNIBERTSITATEA) | LEIOA | 48940 | 946012446 | 946013535 | 014340aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 014341 | CEP JUAN B. EGUSKIZA MEABE LHI | LEHENDAKARI AGIRRE 23 | LEMOA | 48330 | 946313228 | 946314466 | 014341aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014350 | CEP LEARRETA-MARKINA LHI | AZKALDEA Z/G | MALLABIA | 48269 | 943170334 | 943170334 | 014350aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014352 | CEP BEKOEBENTA LHI | BEKOEBENTA 3 | MARKINA-XEMEIN | 48270 | 946166130 | 946168429 | 014352aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014356 | CEP URRETXINDORRA LHI | KURTZERO 41 | MUXIKA | 48392 | 946251281 | 946251281 | 014356aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014361 | CEP MUNDAKA LHI | LEHENDAKARI AGIRRE 1 | MUNDAKA | 48360 | 946876565 | 946876565 | 014361aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 014363 | CEP LAUKARIZ LHI | LAUKARIZ BIDEA 62 | MUNGIA | 48100 | 946744060 | 946744060 | 014363aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 014367 | CEP LEGARDA ALDE LHI | ARANA GOIRI-TAR SABIN 11 | MUNGIA | 48100 | 946740948 | 946740419 | 014367aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 014369 | CEP URREGARAI LHI | GERNIKA 2 | AULESTI | 48380 | 946279136 | 946279192 | 014369aa@hezkuntza.net | D | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 29
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKALIA | | PUBLIKOA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | | |
|----------|---------------------------------|-----------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-----------------------|---------------------------|-------------------------|--|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B D B B H A M M | Z Z M I Z B I Z H T L L Z | I Z H H H B B E X H H I | | | |
| 014370 | CEP PEDRO CANTARRANA LHI | GURUGU MEMEREA 12 | MUSKIZ | 48550 | 946706059 | 946706059 | 014370aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | | |
| 014372 | CEP OTXANDIO LHI | MAINONDO 7 | OTXANDIO | 48210 | 945450101 | 945450101 | 014372aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014378 | CEP ZALDUPE LHI | ZALDUBIDE 15 | ONDARROA | 48700 | 946832004 | 946832004 | 014378aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014379 | CEP URDUÑA LHI | SAN FRANCISCO 3 | URDUÑA/ORDUÑA | 48460 | 945383504 | 945383504 | 014379aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014382 | CEP VALLE DE OROZKO LHI | IBAIONDO 6 | OROZKO | 48410 | 946339615 | 946339615 | 014382aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014384 | CEP PLENTZIA LHI | GENARO URRUTIA ALDAPA 3 | PLENTZIA | 48620 | 946770798 | 946770798 | 014384aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | | |
| 014388 | CEP ANTONIO TRUEBA LHI | ABATXOLO 30 | PORTUGALETE | 48920 | 944958914 | 944961405 | 014388aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014390 | CEP GABRIEL CELAYA LHI | PEÑOTA Z/G | PORTUGALETE | 48920 | 944833069 | 944833069 | 014390aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014391 | CEP KANPAZAR LHI | GRUMETE DIEGO 3 | PORTUGALETE | 48920 | 944613111 | 944622688 | 014391aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014392 | CEP MAESTRO ZUBELDIA LHI | MAESTRO ZUBELDIA Z/G | PORTUGALETE | 48920 | 944961848 | 944961848 | 014392aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014395 | CEP RUPERTO MEDINA LHI | CAMPANZAR Z/G | PORTUGALETE | 48920 | 944621594 | 944621594 | 014395aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014396 | CEP VIRGEN DE LA GUIA LHI | AXULAR 16 | PORTUGALETE | 48920 | 944838635 | 944623314 | 014396aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014397 | CEPA PORTUGALETE HHI | CASILDA ITURRIZAR 8 | PORTUGALETE | 48920 | 944729316 | 944729318 | 014397aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | | | |
| 014398 | IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI | DOCTOR JOSE ZALDUA 20 | PORTUGALETE | 48920 | 944936281 | 944937352 | 014398aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014400 | CEP LA ARBOLEDA LHI | FRANCISCO INCHAURRAGA Z/G | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48520 | 946604138 | 946604138 | 014400aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | | |
| 014401 | CEP LA ESCONTRILLA LHI | LEONOR ELIAS Z/G | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944920553 | 944920553 | 014401aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014402 | CEP SAN GABRIEL LHI | ESTRADA SALCEDILLO 16 | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944922817 | 944922817 | 014402aa@hezkuntza.net | B | | | | | | | | | | |
| 014407 | CEP LEZAMA LHI | GARAIOLTZA 86 | LEZAMA | 48196 | 944555119 | 944555163 | 014407aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014413 | CEP LAS VIÑAS LHI | DOCTOR FLEMING Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944618834 | 944618834 | 014413aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014417 | CEP SERANTES LHI | JOSE MARIA LARREA Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944839684 | 944839684 | 014417aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014418 | CEP ITSASOKO AMA LHI | VIRGEN DEL MAR PL. Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944831407 | 944935638 | 014418aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014419 | CEPA SANTIURTZI HHI | SANTA EULALIA 43 | SANTIURTZI | 48980 | 944937365 | 944937251 | 014419aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | | | |
| 014422 | IEFPS SAN JORGE GLHBI | LOS CUETO Z/G | SANTIURTZI | 48980 | 944004930 | 944839060 | 014422aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014426 | CEP OTXARTAGA LHI | OCHARTAGA Z/G | ORTUELLA | 48530 | 946640614 | 946641935 | 014426aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014430 | CEP ALBITZ LHI | RAMON Y CAJAL 16 | SESTAO | 48910 | 944962737 | 944961410 | 014430aa@hezkuntza.net | D | | | | | | | | | | |
| 014432 | CEP KUETO LHI | GRAN VIA DE J.A. AGUIRRE 52 | SESTAO | 48910 | 944954076 | 944951103 | 014432aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014437 | CEP VISTA ALEGRE LHI | LOS BAÑOS 35 | SESTAO | 48910 | 944960823 | 944720727 | 014437aa@hezkuntza.net | A | | | | | | | | | | |
| 014438 | CEPA SESTAO HHI | REBONZA Z/G | SESTAO | 48910 | 944961335 | 944961335 | 014438aa@hezkuntza.net | ? | | | | | | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDELEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 30
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIA | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK |
|---------|------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|---------------------------------|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE |
| 014440 | IES ANGELA FIGUERA BHI | PABLO SARASATE 7 | SESTAO | 48910 | 944954033 | 944950154 | 014440aa@hezkuntza.net | A X X X |
| 014441 | IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI | DOCTOR FERRAN 5 | SESTAO | 48910 | 944961355 | 944950400 | 014441aa@hezkuntza.net | A X X X X X |
| 014445 | EEI LA BALUGA HE | B. SAN CRISTOBAL 6 | SOPUERTA | 48190 | 946104700 | 946104700 | 014445aa@hezkuntza.net | B X X |
| 014447 | CEP JOSE SIERRA LHI | LEHENDAKARI AGIRRE 43 | TRUCIOS-TURTZIOZ | 48880 | 946809237 | 946809237 | 014447aa@hezkuntza.net | D X X X |
| 014448 | CEP ELORITZA LHI | AITA GOTZON 8 | URDULIZ | 48610 | 946761354 | 946765870 | 014448aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014449 | CEP MENDIA LHI | ENCARTACIONES 2 | BALMASEDA | 48800 | 946800276 | 946801801 | 014449aa@hezkuntza.net | B X |
| 014451 | IES BALMASEDA BHI | ARBIZ Y BARRIOS 10 | BALMASEDA | 48800 | 946800236 | 946103064 | 014451aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014452 | CEP AIXONDO LHI | PL. DE LOS FUEROS 7 | ATXONDO | 48291 | 946820935 | 946820935 | 014452aa@hezkuntza.net | D X X |
| 014454 | CEP AREATZA LHI | ASKATASUN 6 | AREATZA | 48143 | 946739093 | 946739093 | 014454aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014455 | CEP IGNACIO ZUBIZARRETA LHI | OLABARRI 34 | IGORRE | 48140 | 946736022 | 946736022 | 014455aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014456 | IES ARRATIA BHI | OLABARRI Z/G | IGORRE | 48140 | 946736237 | 946736237 | 014456aa@hezkuntza.net | D X X X |
| 014457 | CEP ZALDIBAR LHI | ELIZONDO Z/G | ZALDIBAR | 48250 | 946827374 | 946827374 | 014457aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014459 | CEP MIMETIZ LHI | EUSKADI PL. 3 | ZALLA | 48860 | 946670431 | 946670431 | 014459aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014464 | CEP DERIO LHI | GERNIKAKO ARBOLA 37 | DERIO | 48160 | 944541246 | 944545082 | 014464aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014466 | IES DERIO BHI | GERNIKAKO ARBOLA 14 | DERIO | 48160 | 944543258 | 944543262 | 014466aa@hezkuntza.net | D X X X X X |
| 014470 | CEP GOIKO-LANDA LHI | ABANZADA ERREPIDEA 12 | ERANDIO | 48950 | 944533039 | 944533039 | 014470aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014471 | CEP IGNACIO ALDEKOA LHI | MEZO 37 | ERANDIO | 48950 | 944175099 | 944670368 | 014471aa@hezkuntza.net | A X |
| 014486 | CEP GORONDAGANE LHI | GORONDA-BEKOA 1 | SONDIKA | 48150 | 944531020 | 944531020 | 014486aa@hezkuntza.net | B X X X |
| 014489 | CEP ZAMUDIO LHI | OIZ 4 | ZAMUDIO | 48170 | 944520826 | 944521349 | 014489aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014492 | CEP ETORKIZUNA IKASTOLA LHI | COTARRO 15 | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48500 | 946362999 | 946362999 | 014492aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014499 | CEP ALKARTU IKASTOLA LHI | FRANCISCO GOMEZ 60 | BARAKALDO | 48902 | 944372002 | 944372002 | 014499aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014500 | CEP ARIZKO IKASTOLA LHI | MATXITXAKO Z/G | BASAURI | 48970 | 944405160 | 944405160 | 014500aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014508 | IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI | IRUÑA 2B | BILBAO | 48014 | 944473645 | 944472977 | 014508aa@hezkuntza.net | D X X X X X X |
| 014509 | CEP INTXIXU IKASTOLA LHI | ISLAS CANARIAS 71 | BILBAO | 48015 | 944759180 | 944755815 | 014509aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014510 | CEP KARMELO IKASTOLA LHI | MARCELINO MENENDEZ Y PELAYO 12 | BILBAO | 48006 | 944333001 | 944338759 | 014510aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014520 | CEP ANAITASUNA IKASTOLA LHI | ONGARAY Z/G 71 P.K. | ERMUA | 48260 | 943171033 | 943530365 | 014520aa@hezkuntza.net | D X X X X X |
| 014523 | CEP GEROA IKASTOLA LHI | MAIDAGAN 32 | GETXO | 48993 | 944604590 | 944914020 | 014523aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014528 | CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI | INDEPENDENTZIA 46 | LEIOA | 48940 | 944059637 | 944029788 | 014528aa@hezkuntza.net | D X X X X |
| 014529 | CEP GOBELA IKASTOLA LHI | GOIHERRI 14 | GETXO | 48992 | 944600803 | 944600803 | 014529aa@hezkuntza.net | D X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 31
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL | HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|--------|-------------------------------------|------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|---------------------------|----------|-----|----------------------|
| 014539 | CEP MUSKIZKO IKASTOLA LHI | ERROTA ZAHAR 1 | MUSKIZ | 48550 | 946707873 | 946707873 | 014539aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014560 | CEP ALTZAGA IKASTOLA LHI | KUKULARRA 8 | ERANDIO | 48950 | 944671705 | 944670936 | 014560aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014601 | IES NAUTICO PESQUERO VICEALMIRANTE | ONGINTZA Z/G | BERMEO | 48370 | 946881862 | 946880052 | nautikaeskola@teleline.es | | A | |
| 014867 | CEP LAUKIZKO LAUAXETA LHI | ELIZALDE Z/G | LAUKIZ | 48111 | 946151372 | 946151049 | 014867aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014918 | CEPA ITURRIBIDE HHI | ITURRIBIDE 5-2 | BILBAO | 48006 | 944164301 | 944155609 | 014918aa@hezkuntza.net | | ? | |
| 014920 | CEP AMOREBIETA-LARREA LHI | LARRA Z/G | AMOREBIETA-ETXANO | 48340 | 946730430 | 946730430 | 014920aa@hezkuntza.net | | B | |
| 014922 | CEP BASOZELAI-GAZTELU LHI | BASOZELAI Z/G | BASAURI | 48970 | 944402016 | 944267352 | 014922aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014923 | CEP BERMEO-SAN FRANCISCO LHI | ATALDE Z/G | BERMEO | 48370 | 946880477 | 946029926 | 014923aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014924 | CEP SAN INAZIO/SAN IGNACIO LHI | CANTABRIA 2 | BILBAO | 48015 | 944758364 | 944756485 | 014924aa@hezkuntza.net | | D | X X X X X |
| 014925 | CEP LEKEITIO LHI | LARROTEGI Z/G | LEKEITIO | 48280 | 946841809 | 946841809 | 014925aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 014926 | CEP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN LHI | CUETO, 56 | SANTIURTZI | 48980 | 944629088 | 944610993 | 014926aa@hezkuntza.net | | B | |
| 014927 | IES IGNACIO ELLACURIA BHI | ZURBARANBARRI 34A | BILBAO | 48007 | 944460454 | 944463034 | 014927aa@hezkuntza.net | | A | |
| 014928 | IES BALLONTI BHI | GRUMETE DIEGO 3 | PORTUGALETE | 48920 | 944835677 | 944836989 | 014928aa@hezkuntza.net | | D | |
| 014938 | CEP MAIZTEGI LHI | OLABURU 17 | IURRETA | 48215 | 946810937 | 946819730 | 014938aa@hezkuntza.net | | D | X X X |
| 014945 | IES (ITS) CONSTRUCCION BIZKAIA (ITB | PROGRESO Z/G OIARGAN-LA PEÑA | ARRIGORRIAGA | 48003 | 944013840 | 944013849 | 014945aa@hezkuntza.net | | A | |
| 014949 | IES ITSASMENDIKOI DERIO BHI | BERREAGA 5 | DERIO | 48160 | 944541421 | 944540162 | derio@itsasmendikoi.net | | A | |
| 014950 | IEFPS IURRETA GLHBI | OLABURU 19 | IURRETA | 48215 | 944668800 | 946202828 | 014950aa@hezkuntza.net | | D | |
| 014958 | CEPA VALLE DE TRAPAGA HHI | LEONOR ELIAS Z/G | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944862278 | 944862278 | 014958aa@hezkuntza.net | | ? | |
| 014986 | CEPA ZALLA HHI | LUSA 3 | ZALLA | 48860 | 946670250 | 946391326 | 014986aa@hezkuntza.net | | ? | |
| 015004 | CEPA IRALA HHI | MEDINA DE POMAR Z/G | BILBAO | 48012 | 944443210 | 944443210 | 015004aa@hezkuntza.net | | ? | |
| 015006 | CEP ALONSOTEGI LHI | AZORDOAGA 7 | ALONSOTEGI | 48810 | 944980818 | 944982038 | 015006aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 015014 | CEP LOPE DE VEGA LHI | URIBARRI 5 | BASAURI | 48970 | 944494275 | 944494275 | 015014aa@hezkuntza.net | | B | X X X X |
| 015015 | CEP ROMO LHI | GOBELAURRE 41 | GETXO | 48930 | 944638304 | 944643838 | 015015aa@hezkuntza.net | | A | |
| 015020 | CEP BARRUTIA LHI | BARRUTIA 8 | ARRATZU | 48383 | 946253100 | 946253100 | 015020aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 015021 | IES BARRUTIALDE BHI | BARRUTIA 7 | ARRATZU | 48383 | 946251143 | 946256922 | 015021aa@hezkuntza.net | | A | |
| 015053 | CEP GANDASEGI LHI | GURUTZEKO PL. 10 | GALDAKAO | 48960 | 944568477 | 944570922 | 015053aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |
| 015055 | CEP SIETE CAMPAS-ZORROZOITTI LHI | PINADIA 6 | BILBAO | 48013 | 944424875 | 944424875 | 015055aa@hezkuntza.net | | D | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 32
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKAIA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|-----|--|
| 015071 | IES ABADIÑO BHI | TRAÑAETXOSTE 10 | ABADIÑO | 48220 | 946203188 | 946203188 | 015071aa@hezkuntza.net | B | X |
| 015072 | IES ARRIGORRIAGA BHI | ARRIGORRIAGA-LA PEÑA ERP. Z/G | ARRIGORRIAGA | 48480 | 946714191 | 946711952 | 015072aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015073 | IES BERRIZ BHI | ELIZONDO PL. 7 A | BERRIZ | 48240 | 946824962 | 946827726 | 015073aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 015074 | IES IBAIZABAL BHI | ZAMACOLA 45-BIS | BILBAO | 48003 | 944151335 | 944041559 | 015074aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 015075 | IES LUIS BRÍÑAS-SANIUTXU BHI | ITURRIAGA 58 | BILBAO | 48004 | 944734431 | 944735400 | 015075aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015077 | IES KARMELO IKASTOLA-SOLOKOETXE BHI | SOLOKOETXE 17 | BILBAO | 48006 | 944159974 | 944795534 | 015077aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015078 | IES ZORROZA BHI | SAN MIGUEL AUZ. 10 | BILBAO | 48013 | 944393334 | 944399741 | 015078aa@hezkuntza.net | A | X |
| 015079 | IES ZURBARAN BHI | ZUMAIA 1 | BILBAO | 48007 | 944132650 | 944132651 | 015079aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 015080 | IES CARRANZA BHI | CONCHA 49 | KARRANTZA HARANA/VAL | 48891 | 946107070 | 946806526 | 015080aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015082 | IES ELORRIO BHI | SAN ROKE 12-2 | ELORRIO | 48230 | 946582713 | 946582713 | 015082aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015083 | IES ASTRABUDUA BHI | MEZO 36 | ERANDIO | 48950 | 944675349 | 944675349 | 015083aa@hezkuntza.net | A | X X |
| 015084 | IES ERANDIO BHI | KUKULARRA 8 | ERANDIO | 48950 | 944671513 | 944670936 | 015084aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 015085 | IES ONGARAI BHI | ONGARAY Z/G | ERMUA | 48260 | 943170983 | 943179054 | 015085aa@hezkuntza.net | D | X |
| 015086 | IES ANAITASUNA IKASTOLA BHI | ONGARAY Z/G 71 P.K. | ERMUA | 48260 | 943254525 | 943254529 | 015086aa@hezkuntza.net | D | X |
| 015087 | IES ETXEBARRI BHI | SANTA MARINA 21 | ETXEBARRI | 48450 | 944495456 | 944262212 | 015087aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015088 | IES BENGOTXE BHI | SIXTA BARRENETXEA 13A | GALDAKAO | 48960 | 944568631 | 944562542 | 015088aa@hezkuntza.net | B | X X X |
| 015089 | IES GUEÑES BHI | PADURA Z/G (SODUPE) | GUEÑES | 48830 | 946692600 | 946692600 | 015089aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015090 | IES JUAN OROBIOGOTIA BHI | OLABURU 3 | IURRETA | 48215 | 946810461 | 946216040 | 015090aa@hezkuntza.net | D | X X X |
| 015091 | IES MARKINA BHI | BEKOBENTA 3 | MARKINA-XEMEIN | 48270 | 946168826 | 946168426 | 015091aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015092 | IES MUSKIZ BHI | GURUGU MEMEREA 12 | MUSKIZ | 48550 | 946708345 | 946708345 | 015092aa@hezkuntza.net | B | X X |
| 015093 | IES ORTUPELLA BHI | MINERO 28 | ORTUPELLA | 48530 | 946641370 | 946641370 | 015093aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015094 | IES SOPELANA BHI | IBERRE Z/G | SOPELANA | 48600 | 946766285 | 946766342 | 015094aa@hezkuntza.net | A | X |
| 015095 | IES ZALLA BHI | PL. EUSKADI 3 | ZALLA | 48860 | 946391212 | 946391212 | 015095aa@hezkuntza.net | D | X X |
| 015096 | CEP STA. TERESA-BAGAZA-BEURKO LHI | GABRIEL ARESTI Z/G | BARAKALDO | 48902 | 944377575 | 944377575 | 015096aa@hezkuntza.net | B | X X X X |
| 015097 | CEP VELAZQUEZ-M. DE CERVANTES LHI | SOLOARTE 2 | BASAURI | 48970 | 944499560 | 944406362 | 015097aa@hezkuntza.net | A | X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 33
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIA | | PUBLIKOA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|---------|-------------------------------------|----------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|------------------------|----------|----------------------|---------|-------|-------|-------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL | HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H B B E X H H I | | |
| 015097 | CEP VELAZQUEZ-M. DE CERVANTES LHI | SOLOARTE 2 | BASAURI | 48970 | 944499560 | 944406362 | 015097aa@hezkuntza.net | | B | X X X X | | | | | | | | |
| 015098 | CEP FRANCISCO DE GOYA-OTXARKOAGA LH | PAU CASALS 8 | BILBAO | 48004 | 944122818 | 944122818 | 015098aa@hezkuntza.net | | A | X X X X | | | | | | | | |
| 015099 | CEP MUGICA-SOLOKOETXE LHI | SANTA MARIA 2 | BILBAO | 48005 | 944150919 | 944150919 | 015099aa@hezkuntza.net | | A | | X X X | | | | | | | |
| 015100 | CEP ONGARAI LHI | ONGARAY Z/G | ERMUA | 48260 | 943170011 | 943170011 | 015100aa@hezkuntza.net | | D | X X | | | | | | | | |
| 015101 | CEP URRETA LHI | URRETA 11-13 | GALDAKAO | 48960 | 944560657 | 944570559 | 015101aa@hezkuntza.net | | B | | X | | | | | | | |
| 015104 | CEP ZIPIRIÑE LHI | TROKABIDE 4 | SOPELANA | 48600 | 946760115 | 946765438 | 015104aa@hezkuntza.net | | D | X X X X | | | | | | | | |
| 015105 | CEP UGAO LHI | LEITOKI Z/G | UGAO-MIRABALLES | 48490 | 946333050 | 946333050 | 015105aa@hezkuntza.net | | A | | X | | | | | | | |
| 015106 | IES I. AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO | MATXITXAKO Z/G | BERMEO | 48370 | 946186740 | 946884922 | 015106aa@hezkuntza.net | | D | | | X X | X | | | | | |
| 015108 | IES MUNGIA BHI | AITA ELORRIAGA 22 | MUNGIA | 48100 | 946740600 | 946744184 | 015108aa@hezkuntza.net | | A | | | | X | X X X | | | | |
| 015109 | IES AIXERROTA BHI | PEÑA SANTA MARINA 14 | GETXO | 48993 | 944911786 | 944915331 | 015109aa@hezkuntza.net | | B | | | X X | | | | | | |
| 015110 | IES TXURDINAGA-ARTABE BHI | ARTALANDIO 3 | BILBAO | 48004 | 944125712 | 944731359 | 015110aa@hezkuntza.net | | D | | | | X X | X X X | | | | |
| 015111 | IES ARTAZA-ROMO BHI | AMAIA 28 | LEIOA | 48940 | 944801005 | 944316059 | 015111aa@hezkuntza.net | | A | | | X | X | X X X | | | | |
| 015112 | IEFPS ELORRIETA-ERREKA MARI GLHBI | LEHENDAKARI AGUIRRE 184 | BILBAO | 48015 | 944028000 | 944759425 | 015112aa@hezkuntza.net | | B | | | X X | | | | | | |
| 015143 | IES URIBE-KOSTA BHI | GATZAMINA Z/G | PLENTZIA | 48620 | 946571040 | 946770850 | 015143aa@hezkuntza.net | | D | | | X X | X | | | | | |
| 015176 | IES (ITS) HOSTELERIA/OSTALARITZA (I | SIXTA BARRENETXEA 24 | GALDAKAO | 48960 | 944560458 | 944561413 | 015176aa@hezkuntza.net | | A | | | | | X X | X X | | | |
| 015178 | IES BURDINIBARRA BHI | SAN GABRIEL Z/G | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944921701 | 944862029 | 015178aa@hezkuntza.net | | D | | | X X | X | | | | | |
| 015188 | IES IBARREKOLANDA BHI | ARBOLAGANA 2 | BILBAO | 48015 | 944477016 | 944760107 | 015188aa@hezkuntza.net | | A | | | | X | X | | | | |
| 015191 | IES SAN IGNACIO BHI | ISLAS CANARIAS 71 | BILBAO | 48015 | 944479773 | 944479773 | 015191aa@hezkuntza.net | | B | | | X X X | | | | | | |
| 015223 | IBD DE BIZKAIA/BIZKAIKO UBI | SARRIKUE 15 | BILBAO | 48007 | 944464985 | 944463550 | 015223aa@hezkuntza.net | | D | | | X X | X | X | | | | |
| 015245 | CEP ZARATAMO LHI | ELEXALDE 40 | ZARATAMO | 48480 | 946712318 | 946713243 | 015245aa@hezkuntza.net | | A | | | | | X | | | | |
| 015307 | IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO | FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Z/G | DURANGO | 48200 | 946817325 | 946810258 | 015307aa@hezkuntza.net | | D | X X X X | | | | | | X | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 34
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIJA | PUBLIKOA | | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK |
|----------|-------------------------------------|------------------------------|----------------------|-------|------------|-----------|--|-----|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOIA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
| 015307 | IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO | FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Z/G | DURANGO | 48200 | 946817325 | 946810258 | 015307aa@hezkuntza.net | B | |
| 015336 | CEP LEMOIZ LHI | URIZAR Z/G | LEMOIZ | 48620 | 946879074 | 946879268 | 015336aa@hezkuntza.net | D | |
| 015342 | CEP ZABALARRA LHI | SAN ROKE 4 | DURANGO | 48200 | 946202143 | 946202143 | 015342aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 015360 | CEP MIRIBILLA LHI | VITORIA-GASTEIZ 5 | BILBAO | 48003 | 944166820 | 944162073 | 015360aa@hezkuntza.net | A | X X X X |
| 015361 | CEP IRUARTETA LHI | JUAN DE GARAY 51 BIS | BILBAO | 48003 | 944213157 | 944219743 | 015361aa@hezkuntza.net | D | X X X X |
| 015362 | EMEI SERANTES HHUE | PEDRO ICAZA Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944839770 | 944627630 | guarderia@gaztaroa.sartu.org | B | X |
| 015363 | EMEI TXIKITXU HHUE | ABARO 36 | PORTUGALETE | 48920 | 944832661 | 944838611 | eitxikitxu@euska1net.net | A | X |
| 015366 | EMEI FRANCISCO DE GOYA HHUE | PAU CASALS 8 | BILBAO | 48004 | 944128834 | 000000000 | | B | X |
| 015368 | EMEI ARTEAGABEITIA HHUE | UNAMUNO 6 | BARAKALDO | 48902 | 944900260 | 944789509 | adminarteagabeitia@eibarakaldo.net | B | X |
| 015370 | EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-TRAÑA MAT | TRAÑA-MATIENA AUZ. | ABADIÑO | 48220 | 946202166 | 946204118 | tranamatiena.abadino@haurreskolak.net | D | X |
| 015371 | EIC ABADIÑOKO HAURRESKOLA-ZELAIETA | SAN TROKAZ 7 | ABADIÑO | 48220 | 946200672 | 946200672 | zelaieta.abadino@haurreskolak.net | D | X |
| 015372 | EIC AULESTIKO HAURRESKOLA PHE | GERNIKA IBEDE. 1A | AULESTI | 48380 | 946279034 | 946279117 | aulesti.aulesti@haurreskolak.net | D | X |
| 015373 | EIC BAKIOKO HAURRESKOLA PHE | AGIRRE LEHENDAKARIA PLAZA 1 | BAKIO | 48130 | 946194079 | 946193063 | bakio.bakio@haurreskolak.net | D | X |
| 015374 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-DEUSTO PHE | BLAS DE OTERO 66 | BILBAO | 48014 | 944752944 | 644752944 | deusto.bilbao@haurreskolak.net | D | X |
| 015375 | EIC DIMAKO HAURRESKOLA PHE | TELLERI 4 BAJO | DIMA | 48141 | 946736049 | 946736049 | dima.dima@haurreskolak.net | D | X |
| 015376 | EIC ELORRIOKO HAURRESKOLA PHE | GOIETA 20 | ELORRIO | 48230 | 946584907 | 000000000 | elorrrio.elorrrio@haurreskolak.net | D | X |
| 015377 | EIC ETXEBARRIKO HAURRESKOLA PHE | BEKOSOLO PARKEA Z/G | ETXEBARRI | 48450 | 944403500 | 944405647 | etxebarri.etxebarri@haurreskolak.net | D | X |
| 015378 | EIC GERNIKA-LUMOKO HAURRESKOLA-ALLE | ZEHARRETA 6 | GERNIKA-LUMO | 48300 | 946250105 | 000000000 | allendesalazar.gernika@haurreskolak.net | D | X |
| 015380 | EIC LARRABETZUKO HAURRESKOLA PHE | ANDRA MARI 35 | LARRABETZU | 48195 | 944557173 | 000000000 | larrabetzu.larrabetzu@haurreskolak.net | D | X |
| 015381 | EIC MUNDAKAKO HAURRESKOLA PHE | LEHENDAKARI AGIRRE 1 | MUNDAKA | 48360 | 946029619 | 000000000 | mundaka.mundaka@haurreskolak.net | D | X |
| 015382 | EIC MUXIKAKO HAURRESKOLA PHE | KURTZERO 41 | MUXIKA | 48392 | 946258579 | 946251281 | muxika.muxika@haurreskolak.net | D | X |
| 015383 | EIC URDUÑAKO HAURRESKOLA PHE | NAFARROA 5 | URDUÑA/ORDUÑA | 48460 | 945383346 | 000000000 | urduna.urduna@haurreskolak.net | D | X |
| 015384 | EIC ZEANURIKO HAURRESKOLA PHE | ALBAKOA 27 | ZEANURI | 48144 | 946739725 | 946739725 | zeanuri.zeanuri@haurreskolak.net | D | X |
| 015456 | EIC ABANTOKO HAURRESKOLA PHE | COTARRO AUZOIA Z/G | ABANTO Y CIERVANA-AB | 48500 | 946363481 | 946369224 | abanto.abanto@haurreskolak.net | D | X |
| 015457 | EIC BEDIAKO HAURRESKOLA-MARCELINO U | LEHENDAKARI AGIRRE ENP. Z/G. | BEDIA | 48390 | 946312439 | 946312439 | marcelinouribondo.bedia@haurreskolak.net | D | X |
| 015458 | EIC BERRIATUKO HAURRESKOLA PHE | ERRIBERA 64 | BERRIATUA | 48710 | 946139803 | 000000000 | berriatua.berriatua@haurreskolak.net | D | X |
| 015459 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-MINA DEL MO | SAGARMINAGA 30 | BILBAO | 48004 | 944111407 | 944111407 | minadelmorro.bilbao@haurreskolak.net | D | X |
| 015460 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-ZAMAKOLA PH | ZAMAKOLA 174 | BILBAO | 48003 | 944158377 | 944158377 | zamakola.bilbao@haurreskolak.net | D | X |
| 015461 | EIC BUSTURIKAKO HAURRESKOLA-SEINIXU | ALTAMIRA 45A | BUSTURIA | 48350 | 946871006 | 000000000 | seintxu.busturia@haurreskolak.net | D | X |
| 015462 | EIC EAKO HAURRESKOLA-LORADI PHE | JESUS 4 | EA | 48287 | 946275063 | 000000000 | loradi.ea@haurreskolak.net | D | X |
| 015463 | EIC ERMUKO HAURRESKOLA PHE | IPARRAGUIRRE 15 | ERMUA | 48260 | 943176431 | 943176431 | ermua.ermua@haurreskolak.net | D | X |
| 015464 | EIC GALDAKAKO HAURRESKOLA-BIZKAI P | BIZKAI 6 | GALDAKAO | 48960 | 944560265 | 944560259 | bizkaia.galdakao@haurreskolak.net | D | X |
| 015465 | EIC GALDAKAKO HAURRESKOLA-KATAMAR | OLABARRIETA 21A | GALDAKAO | 48960 | 944262139 | 000000000 | katamar.galdakao@haurreskolak.net | D | X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZTEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 35
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIJA | PUBLIKOIA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | |
|----------|---------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|------------|-----------|---|----------------------|------------------|--------------------------|------------------------------|----------------------------|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOIA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G] | [H H L B D B B H A M M] | [Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z] | [1 2 H H H B B E X H H I] |
| 015466 | EIC GALDAKAKO HAURRESKOLA-OBABA PH | UNKINA PL. Z/G | GALDAKAO | 48960 | 944560024 | 944560024 | obaba.galdakao@haurreskolak.net | B | X | | | |
| 015467 | EIC GAUTEGIZ ARTEAGAKO HAURRESKOLA | MENDIALDUA 1 | GAUTEGIZ ARTEAGA | 48314 | 946240111 | 000000000 | gauteviz.artiaga@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015468 | EIC LEKEITIOKO HAURRESKOLA PHE | LARROTEGI 5-7 | LEKEITIO | 48280 | 946243392 | 000000000 | lekeitio.lekeitio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015469 | EIC LEMOAKO HAURRESKOLA PHE | LEHENDAKARI AGIRRE 23 | LEMOA | 48330 | 946312108 | 946312108 | lemao.lemao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015470 | EIC MARKINAKO HAURRESKOLA-BEKO-TXIK | BEKOBENTA 1 | MARKINA-XEMEIN | 48270 | 946168771 | 946168771 | bekotxiki.markina@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015471 | EIC OROZKOKO HAURRESKOLA PHE | UNTZUETA 5 | OROZKO | 48410 | 946339713 | 946339713 | orozko.orozko@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015472 | EIC ZAMUDIOKO HAURRESKOLA PHE | ENARA 2 | ZAMUDIO | 48170 | 946086389 | 946086389 | zamudio.zamudio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015473 | EIC ZEBERIOKO HAURRESKOLA PHE | ZUBIALDE 21 BEH. | ZEBERIO | 48499 | 946322221 | 000000000 | zeberio.zeberio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015479 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-MATIKO PHE | TIBOLI 25-27 | BILBAO | 48007 | 944054330 | 000000000 | matiko.bilbao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015516 | CEP MARKONZAGA LHI | ANTONIO TRUEBA 19 | SESTAO | 48910 | 944952666 | 944952666 | 015516aa@hezuntza.net | D | X | X | X | |
| 015518 | EIC IGORREKO HAURRESKOLA-INAZIO ZUB | OLABARRI 33 | IGORRE | 48140 | 946315069 | 946315069 | inaxiozubizarreta.igorre@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015523 | EIC ALONSOTEGIKO HAURRESKOLA PHE | PL. DE LAS ESCUELAS 4 | ALONSOTEGI | 48810 | 944860195 | 000000000 | alonsotegi.alonsotegi@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015524 | EIC ZORNOTZAKO HAURRESKOLA PHE | LARREA AUZOZ A Z/G | AMOREBIETA-ETXANO | 48340 | 946730346 | 946730346 | zornotza.amorebieta@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015525 | EIC BERMEOKO HAURRESKOLA PHE | BENITO BARRUETA MARGOLARIA Z/G | BERMEO | 48370 | 946880563 | 946880563 | bermeo.bermeo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015526 | EIC DURANGOKO HAURRESKOLA-JULENE AZ | ZABALARRA ERAIK-SAN ROKE 4-BEH | DURANGO | 48200 | 946203516 | 946203516 | zabalarra.durango@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015527 | EIC PORTUGALETEKO HAURRESKOLA PHE | AXULAR 16 | PORTUGALETE | 48920 | 944839595 | 944839595 | portugalete.portugalete@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015528 | EIC SESTAKO HAURRESKOLA-VISTA ALEG | LOS BAÑOS 35 | SESTAO | 48910 | 944951041 | 944951041 | vistaalegre.sestao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015529 | EIC ZALDIBARKO HAURRESKOLA-ZALDUZUB | ELIZONDO Z/G | ZALDIBAR | 48250 | 946827934 | 946826849 | zalduzubieta.zaldibar@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015530 | EIC ZALLAKO HAURRESKOLA PHE | LA INMACULADA 15 BIS | ZALLA | 48860 | 946390838 | 946390838 | zalla.zalla@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015539 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-SAN INAZIO- | EXTREMADURA 2-4 | BILBAO | 48015 | 944755325 | 944755325 | saninazio.bilbao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015540 | EIC MUSKIZKO HAURRESKOLA-PITXIN PHE | MEATZARI PL Z/G | MUSKIZ | 48550 | 946708551 | 000000000 | pitxin.muskiz@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015541 | EIC ZARATAMOKO HAURRESKOLA PHE | ELEXALDE 40 | ZARATAMO | 48480 | 946714171 | 946713739 | zaratamo.zaratamo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015556 | EIC KARRANTZAKO HAURRESKOLA PHE | B. CONCHA 46 | KARRANTZA HARANA/VAL | 48891 | 946806031 | 946806031 | karrantza.karrantza@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015557 | EIC IURRETAKO HAURRESKOLA-ETORKIZUN | OLABURU 5B | IURRETA | 48215 | 946200937 | 000000000 | iurreta.iurreta@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015558 | EIC BASAURIKO HAURRESKOLA-ETXEKO SE | BASOZELAI 13 | BASAURI | 48970 | 944409264 | 944409264 | basauri.basauri@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015575 | EIC BALMASEDAKO HAURRESKOLA-MARIA D | PRESA ENCIMERA 7 | BALMASEDA | 48800 | 946800762 | 946800762 | zumalabe.balmaseda@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015576 | EIC BERRIZKO HAURRESKOLA-LEARRETA M | LEARRETA MARKINA 1 | BERRIZ | 48240 | 946826339 | 946826339 | markina.berriz@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015577 | EIC DERTIOKO HAURRESKOLA PHE | URBASA GUNEA Z/G | DERTIO | 48160 | 944030895 | 944030895 | derio.derio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015578 | EIC UGAO-MIRABALLESKO HAURRESKOLA P | GLORIETA DE EPALZA Z/G | UGAO-MIRABALLES | 48490 | 944043985 | 944043985 | ugaomiraballes.ugaomiraballes@haurreskol | D | X | | | |
| 015579 | EIC MALLABIATOKO HAURRESKOLA-INTXAURT | INTXAURTI 10 BAJO | MALLABIA | 48269 | 943172003 | 943172003 | intxaurti.mallabia@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015593 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-ARANGOITI P | MONTE GANETA 2 | BILBAO | 48014 | 944479459 | 944479459 | arangoiti.bilbao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015594 | EIC LEZAMAKO HAURRESKOLA-KATUKA PHE | GARAIOLITZA AUZOZ A | LEZAMA | 48196 | 944554335 | 944554335 | lezama.lezama@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015602 | EIC ERANDIOKO HAURRESKOLA-ASTRABUDU | MEZO 36 | ERANDIO | 48950 | 944674526 | 944674526 | astrabudia.erandio@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015603 | EIC GATIKAKO HAURRESKOLA PHE | B. GARAI 3 | GATIKA | 48110 | 946151650 | 000000000 | gatika.gatika@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015604 | EIC ONDARROAKO HAURRESKOLA PHE | INAKI DEUNA 35 | ONDARROA | 48700 | 946831268 | 000000000 | ondarroa.ondarroa@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015618 | EIC ERANDIOKO HAURRESKOLA-ALTZAGA P | DESANEXION 4 | ERANDIO | 48950 | 944674687 | 944674687 | altzaga.erandio@haurreskolak.net | D | X | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 36
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKAIA PUBLIKOA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G] | [H H L B B D B B H A M M] | [Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z] | [1 2 H H H B B E X H H I] |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------|-----------|-----------|--|-----|------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|
| 015621 | EIC BASAURIKO HAURRESKOLA-ETXEKO KU | HERNAN CORTES ENP. Z/G | BASAURI | 48970 | 944666228 | 944666228 | kuttuna.basauri@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015623 | IES ONDARROA BHI | ARTIBAI 5 | ONDARROA | 48700 | 946830098 | 946831921 | 015623aa@hezkuntza.net | D | | X X | X X X | |
| 015624 | IES LEKEITIO BHI | LARROTEGI AUZOA 5 | LEKEITIO | 48280 | 946841311 | 946840107 | 015624aa@hezkuntza.net | D | | X X | X X | X |
| 015625 | IES KANTAUARI BHI | JOSE MIGUEL DE BARANDIARAN Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944935013 | 944936755 | 015625aa@hezkuntza.net | A | | X X X | X X | |
| 015626 | IES AXULAR BHI | AXULAR Z/G | SANIURTZI | 48980 | 944832750 | 944839126 | 015626aa@hezkuntza.net | D | | X X | X | |
| 015627 | IES URRITXE BHI | URRITXE Z/G | AMOREBIETA-ETXANO | 48340 | 946732012 | 946300052 | 015627aa@hezkuntza.net | A | | X X | X | |
| 015628 | IEFPS ZORNOTZA GLHBI | B. URRITXE Z/G | AMOREBIETA-ETXANO | 48340 | 946730251 | 944040731 | 015628aa@hezkuntza.net | D | | X X | X | |
| 015629 | IES ATEGORRI BHI | TARTANGA 11 | ERANDIO | 48950 | 944675261 | 944675650 | 015629aa@hezkuntza.net | A | | | X | |
| 015630 | IEFPS TARTANGA GLHBI | TARTANGA 15 | ERANDIO | 48950 | 944675311 | 944675004 | 015630aa@hezkuntza.net | D | | | X | |
| 015641 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-MIRIBILLA P | VITORIA GASTEIZ 5 | BILBAO | 48003 | 944161230 | 000000000 | haurreskolak@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015642 | EIC GERNIKA-LUMOKO HAURRESKOLA-BARR | BARRUTIA AUZ. 7 | ARRATZU | 48383 | 946257363 | 000000000 | barrutia.gernika@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015643 | EIC ETXEBARRIKO HAURRESKOLA PHE | ERREKARTE Z/G | ETXEBARRIA | 48277 | 946167630 | 946167630 | etxebarria.etxebarria@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015644 | EIC BERANGOKO HAURRESKOLA PHE | TORREKOLANDA BIDEA 2 | BERANGO | 48640 | 946682786 | 000000000 | markos.berango@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015645 | EIC SESTAOKO HAURRESKOLA-MARKONZAGA | ANTONIO TRUEBA 19 | SESTAO | 48910 | 944957734 | 944957734 | markonzaga.sestao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015649 | EIC MAÑARIAKO HAURRESKOLA PHE | HERRIKO PL. 2 | MAÑARIA | 48212 | 946218308 | 946218308 | manaria.manaria@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015652 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-CERVANTES P | LERSUNDI 10 | BILBAO | 48009 | 944236844 | 000000000 | cervantes.bilbao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015653 | EIC AIXONDOKO HAURRESKOLA PHE | FORUEN PL. 7 | AIXONDO | 48291 | 944656014 | 000000000 | atxondo.atxondo@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015665 | IES REPELEGA-ANTONIO TRUEBA BHI | RAMON Y CAJAL 19 | PORTUGALETE | 48920 | | 000000000 | 015665aa@hezkuntza.net | A | | X | | |
| 015666 | IEFPS REPELEGA GLHBI | MIGUEL DE UNAMUNO 19 | PORTUGALETE | 48920 | 944955903 | 944955919 | 015666aa@hezkuntza.net | D | | X X | | |
| 015670 | EIC MEÑAKAKO HAURRESKOLA PHE | ELIAS AGIRRE PL. 1B | MEÑAKA | 48120 | 946150041 | 000000000 | menaka.menaka@haurreskolak.net | A | | | X X X | |
| 015671 | EIC BILBOKO HAURRESKOLA-ELEJABARRI | TOLOSA 6 | BILBAO | 48002 | 944103907 | 000000000 | elejabarri.bilbao@haurreskolak.net | D | X | | | |
| 015672 | EIC MUNGIAKO HAURRESKOLA-URIGUEN PH | LAUXETA OLERKARI 35-BAJO | MUNGIA | 48100 | 946743745 | 000000000 | uriguen.mungia@haurreskolak.net | D | X | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 38
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKAIA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|--|-----|--|
| 014582 | CPEIPS NIRA. SRA. DE BEGOÑA HLEHIP | ARTEAGABEITIA 33 | BARAKALDO | 48902 | 944993904 | 944992663 | dtitular.barakaldo@stfma.com | B | X X X X X X X X |
| 014583 | CPEIPS NIRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHI | BURTZEÑA 7 | BARAKALDO | 48903 | 944991018 | 944820226 | dir.rosario@terra.es | B | X X X X X X X X |
| 014586 | CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP | MAGALLANES 23 (CRUCES) | BARAKALDO | 48903 | 944991900 | 944991332 | sjbosco@salesianoscruces.com | B | X X X X X X X X |
| 014587 | CPEIPS SAN PAULINO DE NOLA HLBHIP | LARREA 4 | BARAKALDO | 48901 | 944373225 | 944188039 | salesianosbarakaldo@salesianosbarakaldo. | A | X X X X X X X X |
| 014588 | CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP | ARAUTI 3 | BARAKALDO | 48902 | 944377103 | 944381801 | svpaulb@planalfa.es | A | X X X X X X X X |
| 014595 | CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP | BASOZELAI Z/G 38 P.K. | BASAURI | 48970 | 944492038 | 944260929 | basauri_sc@cospa.es | A | X X X X X X X X |
| 014597 | CPEIPS SAN JOSE LBHIP | NAFARROA 18 | BASAURI | 48970 | 944491644 | 944261962 | csj35bas@planalfa.es | A | X X X X X X X X |
| 014598 | CPEI STA. MARIA DE LA PROVIDENCIA H | KAREAGA-GOIKOA 109 | BASAURI | 48970 | 944491794 | 944262519 | providenciabasauri@planalfa.es | D | X X X X X X X X |
| 014599 | CPEIPS THE AMERICAN SCHOOL OF BILBA | SOPARDA BIDEA, 10 | BERANGO | 48640 | 946680860 | 946680861 | asob@asob.es | X | X X X X X X X X |
| 014602 | CPEIPS SAGRADO CORAZON HLEHIP | MATXITXAKO ETORB. 4 | BERMEO | 48370 | 946880222 | 946881581 | i.s.corazon@euskalnet.net | D | X X X X X X X X |
| 014612 | CPEE ALDAMIZ HBIP | IRUÑA 5 | BILBAO | 48014 | 944760381 | 944762992 | c-aldamiz@apnabi.org | A | X X X X X X X X |
| 014613 | CPEIPS ALEMAN SAN BONIFACIO HLEHIP | JESUS GALINDEZ 3 | BILBAO | 48004 | 944598090 | 944731861 | r.urrutia@dsbilbao.org | X | X X X X X X X X |
| 014615 | CPES ALMI BHIP | LEHENDAKARI AGIRRE 29 | BILBAO | 48014 | 944232089 | 944223767 | academia.almi.b@terra.es | A | X X X X X X X X |
| 014618 | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP | URIZARKO BIDEA 1 | BILBAO | 48012 | 944212109 | 944445671 | direccion@coamibilbao.org | A | X X X X X X X X |
| 014619 | CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP | ZABALBIDE 21 | BILBAO | 48006 | 944339803 | 944338755 | acustudiosb@planalfa.es | A | X X X X X X X X |
| 014620 | CPES ARANGOYA BHIP | ERCILLA 18 | BILBAO | 48009 | 944230033 | 944243808 | centroeducativo@arangoya.org | A | X X X X X X X X |
| 014621 | CPES ARCE BHIP | SANTA MARIA 16-18 | BILBAO | 48005 | 944150193 | 944162565 | inaki@centroarce.com | A | X X X X X X X X |
| 014622 | CPES ARMENGOL BHIP | BAILLEN 7 | BILBAO | 48003 | 944162018 | 944161897 | formacion@centroarmengol.com | A | X X X X X X X X |
| 014624 | CPEPA ATENEA HHIP | AUTONOMIA 26 | BILBAO | 48012 | 944440652 | 944440652 | atenea@centroatenea.com | ? | X X X X X X X X |
| 014629 | CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP | MARCELINO MENENDEZ Y PELAYO 25 | BILBAO | 48006 | 944334903 | 944330180 | botxoab@planalfa.es | A | X X X X X X X X |
| 014630 | CPEIPS CALASANCIO HLBHIP | AL. DE RECALDE 19 | BILBAO | 48009 | 944241403 | 944230789 | colebilbao@escolapiosemaus.org | A | X X X X X X X X |
| 014631 | CPES CEINMARK BHIP | ITURRIBIDE 20-22 | BILBAO | 48006 | 944157298 | 944157298 | ceinmark@ceinmark.com | A | X X X X X X X X |
| 014633 | CPES CRUZ ROJA BHIP | JOSE MARIA OLAVARRI 6 | BILBAO | 48001 | 944247614 | 944230356 | carmen@fpcruzroja.euskalnet.net | A | X X X X X X X X |
| 014634 | CPES ES. DE QUIMICA Y ELECTRONICA B | DOCTOR AREILZA 32 | BILBAO | 48010 | 944415978 | 944273559 | equimica@jesuitasindautxu.com | A | X X X X X X X X |
| 014635 | CPES OSCUS-DOLORES SOPEÑA BHIP | HURTADO DE AMEZAGA 44 | BILBAO | 48008 | 944223152 | 944221875 | osculus@euskalnet.net | A | X X X X X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN, MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDEZEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 39
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIA | PRIBATUA | | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | |
|---------|-------------------------------------|----------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|------------------------------------|----------------------|---|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H B B E X H H I |
| 014635 | CPES OSCUS-DOLORES SOPEÑA BHIP | HURTADO DE AMEZAGA 44 | BILBAO | 48008 | 944223152 | 944221875 | oscusbi@euskalnet.net | ? | |
| 014637 | CPEIPS EL AVE MARIA HLBHIP | ZABALBIDE 116 | BILBAO | 48007 | 944463996 | 944466234 | colegiobilbao@elavemaria.org | A | |
| 014639 | CPEIPS EL SALVADOR HLBHIP | ITURRIBIDE 78 | BILBAO | 48006 | 944329100 | 944329150 | elsalvador@maristasbilbao.com | A | |
| 014641 | CPES ESCLAVAS DEL SAGRADO CORAZON B | TIBOLI 2 | BILBAO | 48007 | 944455501 | 944453573 | acjbi@planalfa.es | A | |
| 014642 | CPEIPS FATIMA HLBHIP | ENEKURI 70 | BILBAO | 48015 | 944477050 | 944763239 | fatimaescj@planalfa.es | A | |
| 014643 | CPES FERNANDO BHIP | ITURRIBIDE 68-BEH. | BILBAO | 48006 | 944335373 | 944335373 | centrofernando@centrofernando.com | A | |
| 014647 | CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA D | PADRE ESTEBAN PERNET 22 | BILBAO | 48004 | 944110943 | 944110743 | hcbegonacom@euskalnet.net | A | |
| 014648 | CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP | HURTADO DE AMEZAGA 20 | BILBAO | 48008 | 944153400 | 944153822 | centro@centrolarrinaga.com | A | |
| 014650 | CPEIPS IBAIGANE HLBHIP | AV. DE MADARIAGA 58 | BILBAO | 48014 | 944478836 | 944478866 | colegio.ibaigane@euskalnet.net | A | |
| 014651 | CPEIPS IKASBIDE HLBHIP | SIMON BOLIVAR 5 | BILBAO | 48010 | 944210330 | 944433140 | ikasbide@ikasbide.org | A | |
| 014653 | CPEI IPARRAGIRRE ESKOLAURRE HIP | IPARRAGUIRRE 58 | BILBAO | 48010 | 944434888 | 944217273 | eskolaurre@iparragirre.org | B | |
| 014655 | CPEIPS JESUS MARIA HLBHIP | ENEKURI-ARTXANDAKO ERP. 36 | BILBAO | 48015 | 944456100 | 944460877 | jesusmariabi@planalfa.es | A | |
| 014657 | CPEIPS LA INMACULADA-HIJAS DE JESUS | ZABALBIDE 141 | BILBAO | 48015 | 944454200 | 944454908 | direccion@inmaculadabi.org | A | |
| 014658 | CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP | AV. MADARIAGA 67 | BILBAO | 48014 | 944470950 | 944763581 | lasallebilbao@lasallebilbao.com | A | |
| 014663 | CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP | ETXEPARE 20 | BILBAO | 48015 | 944759983 | 944758965 | secretaria@madredediosbilbao.es | B | |
| 014664 | CPEIPS SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA | LEHENDAKARI AGUIRRE 75 | BILBAO | 48014 | 944472650 | 944472658 | salesianos@salesianosdeusto.com | A | |
| 014665 | CPES MARIA INMACULADA BHIP | FONTECHA Y SALAZAR 7 | BILBAO | 48007 | 944459923 | 944459923 | inmaculadab@planalfa.es | A | |
| 014669 | CPES MIKELDI BHIP | AUTONOMIA 62 | BILBAO | 48012 | 944211131 | 944446734 | secretaria@mikeldi.com | A | |
| 014676 | CPEPS NIRA. SRA. DE BEGOÑA LBHIP | DOCTOR AREILZA 32 214 P.K. | BILBAO | 48010 | 944271818 | 944396098 | direccion@nsbegona.euskalnet.net | A | |
| 014677 | CPEIPS NIRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP | ARECHAULETA 8 | BILBAO | 48010 | 944212061 | 944105253 | direccion@coelcar.e.telefonica.net | A | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 41
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

BIZKAIA PRIBATUA

EMATEN DITUEN MAILAK

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | [H H H H B E G H H L B B D B B H A M M Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z 1 2 H H H H B E X H H I |
|--------|-------------------------------------|-------------------------------|----------------|-------|-----------|-----------|-----------------------------------|-----|--|
| 014742 | CPEIPS AZKORRI HLBHIP | ZIENTOETXEKO ERP. 11 P.K. | GETXO | 48993 | 944911829 | 944911016 | secretaria@azkorri.com | D | X X |
| 014745 | CPES ESCUELA TECNICA BHIP | FERROCARRIL 17 (NEGURI) | GETXO | 48992 | 944600688 | 944914611 | etneguri@terra.es | A | X X |
| 014746 | CPEI HAURTEGI HIP | ANDIKOETXE 23 (ALGORTA) | GETXO | 48993 | 944606573 | 944605332 | haurtegi@telefonica.net | A | X X |
| 014747 | CPES IBAIONDO BHIP | VENANCIO ECHEVARRIA 18 | GETXO | 48930 | 944636507 | 944636507 | ibaiondo@ibaiondo.net | A | X X |
| 014750 | CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLEH | GOBELA 17 (LAS ARENAS) | GETXO | 48930 | 944631910 | 944807077 | dp@planalfa.es | A | X X |
| 014751 | CPEIPS NIRA. SRA. DE EUROPA HLEHIP | ESTRADA GOÑI 3 | GETXO | 48993 | 944910392 | 944600293 | colegioeuropa@colegioeuropa.com | A | X X |
| 014752 | CPEI EL CARMEN-URDANETA HIP | PUERTO 18 (NEGURI) | GETXO | 48992 | 944910740 | 944600096 | direccion@colegiourdaneta.com | B | X X |
| 014754 | CPEIPS SANTISIMA TRINIDAD HLEHIP | ALGORTAKO ETORB. 108(ALGORTA) | GETXO | 48993 | 944911085 | 944605752 | trinis@teleline.es | A | X X |
| 014761 | CPEIPS AVELLANEDA HLEHIP | GALLARRAGA 24 (SODUPE) | GUEÑES | 48830 | 946692328 | 946693921 | zuzendari@avellaneda.org | B | X X X X |
| 014765 | CPEIPS STA. MARIA DEL SOCORRO HLBHI | SAN BARTOLOME 7 | GERNIKA-LUMO | 48300 | 946250496 | 946254500 | santamariadelsoorro@mertzede.com | D | X X X |
| 014766 | CPEIPS ASKARTZA CLARET HLEHIP | SARRIENA 173 | LEIOA | 48940 | 944642600 | 944800550 | askartza@askartzaclaret.org | A | X X X |
| 014767 | CPEIPS B.V. MARIA HLEHIP | SANISOENA 1 | LEIOA | 48940 | 944807051 | 944802649 | secretaria@colegioirlandesas.com | B | X X X |
| 014768 | CPEIPS GAZTELUETA HLEHIP | ARTATZA AUZ. 87 | LEIOA | 48940 | 944633000 | 944801403 | jnendia@gaztelueta.com | A | X X X X |
| 014769 | CPEIPS NIRA. SRA. DE LAS MERCEDES H | TXABI-JOSEBA ETXEBARRIETA 1 | LEIOA | 48940 | 944639906 | 944639892 | c.mercedes@euskalnet.net | B | X X X X |
| 014771 | CPEIPS SAN JORGE S.L. HLBHIP | ARTAZAGANE 51 | LEIOA | 48940 | 944636658 | 944802152 | egarcia@st-george.com | A | X X X |
| 014775 | CPES LEA-ARTIBAI BHIP | XEMEIN 19 | MARKINA-XEMEIN | 48270 | 946169002 | 946169160 | sgabiola@leartik.com | D | X X X X |
| 014777 | CPEIP FUNDACION ESCUELAS VENTADES H | BENTADES 7 | MUNGIA | 48100 | 946740137 | 946740137 | bentades@telefonica.net | D | X X X |
| 014778 | CPEIP SAN JUAN BAUTISTA HLBHIP | SAN JUAN 42 | MUSKIZ | 48550 | 946706176 | 946707405 | secretaria@sanjuanikastetxea.net | A | X X X |
| 014779 | CPES SOMORROSTRO BHIP | SAN JUAN 10 | MUSKIZ | 48550 | 946706045 | 946706052 | cfs@somorrostro.com | B | X X X X |
| 014781 | CPES NIRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP | IÑAKI DEUNA 19 | ONDARROA | 48700 | 946830206 | 946830206 | arrantzaes@euskalnet.net | A | X X X |
| 014786 | CPEIPS NIRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLB | FORU 5 | URDUÑA/ORDUÑA | 48460 | 945384830 | 945384831 | nsantigua@alfaexpress.net | A | X X X |
| 014792 | CPEIPS NIRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP | CANTON DE LA IGLESIA 2 | PORTUGALETE | 48920 | 944954712 | 944953699 | nscarmenport@planalfa.es | D | X X X |
| 014793 | CPEPA PROMOCION DE LA MUJER HHIP | SIMON BOLIBAR 2 | PORTUGALETE | 48920 | 944236494 | 944244122 | cpmb@fundacioncpmb.org | A | X X X X |
| 014796 | CPEIPS STA. MARIA HLEHIP | ALBERTO PALACIO 2 | PORTUGALETE | 48920 | 944937330 | 944937215 | secretaria@colsantamariaportu.com | A | X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 42
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | EMATEN DITUEN MAILAK |
|--------|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------|-------|-----------|-----------|-------------------------------------|-----|-------------------------|
| 014796 | CPEIPS STA. MARIA HLBHIP | ALBERTO PALACIO 2 | PORTUGALETE | 48920 | 944937330 | 944937215 | secretaria@colsantamariaportu.com | B | X X X X X |
| 014797 | CPES XABIER BHIP | EL CRISTO Z/G | PORTUGALETE | 48920 | 944963411 | 944963411 | direccion.cxabier@telefonica.net | A | X X |
| 014799 | CPEE ELGUERO HBIP | ELGUERO Z/G | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944958601 | 944958601 | c.r.i.elguero@aspacebizkaia.org | A | X |
| 014800 | CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER | FUNIKULAR 14 | VALLE DE TRAPAGA-TRA | 48510 | 944920156 | 944925404 | montpellier@colegiofranciscanas.com | B | X X X X X X |
| 014808 | CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP | JOSE MIGUEL BARANDIARAN 29 | SANTURTZI | 48980 | 944610541 | 944613310 | jokin.a.b@terra.es | A | X |
| 014809 | CPEIPS SAN JOSE HLBHIP | PARQUE SANTURTZI 7 | SANTURTZI | 48980 | 944612536 | 944612369 | sjosesan@planalfa.es | B | X X X X X X |
| 014810 | CPEIPS SAN JOSE DE CALASANZ HLBHIP | RAMON Y CAJAL Z/G 57 P.K. | SANTURTZI | 48980 | 944837811 | 944937006 | secretaria@sjcalasanz.com | A | X X X X X |
| 014811 | CPEIP STA. EULALIA HLBHIP | JOSE MIGUEL BARANDIARAN 23 | SANTURTZI | 48980 | 944613428 | 944619684 | pseulalia@hijasdelacaridad.org | A | X X |
| 014812 | CPEIPS STA. MARIA-HIJAS DE LA CRUZ | SABINO ARANA 1 | SANTURTZI | 48980 | 944832821 | 944612937 | smariahcs@planalfa.es | B | X X X X |
| 014816 | CPEIPS SAN FELIX DE CANTALICIO HLBH | LASAGABASTER 1 | ORTUELLA | 48530 | 946640230 | 946641202 | zuzendaritza@sanfelix.org | B | X X X |
| 014817 | CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP | SAN DIEGO 1 | SESTAO | 48910 | 944963432 | 944964375 | amsetao@telefonica.net | B | X X X |
| 014820 | CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP | GRAN VIA DE J.A. AGUIRRE 14-18 | SESTAO | 48910 | 944963832 | 944958557 | nsbsetao@lasalle.es | B | X X X X X X |
| 014824 | CPEPS SAN VIATOR HLBHIP | SAN CRISTOBAL 2 | SOPUERTA | 48190 | 946104800 | 946104720 | secretaria@sanviator.com | A | X X X X |
| 014828 | CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP | LEHENDAKARI J.A. AGIRRE 12-14 | ZALLA | 48860 | 946390029 | 946391411 | zalla.secre@maristasiberica.es | A | X |
| 014830 | CPEE ASBIBE HBIP | LARRAURI 1A | DERIO | 48160 | 944542312 | 944543091 | asbibe@euskalnet.net | B | X X X X |
| 014833 | CPEIPS NIRA. SRA. DE LA MERCED HLBH | LARRAKOETXE-DERIO ETORB. 19 | LOIU | 48180 | 944543508 | 944540792 | insmerced@euskalnet.net | A | X X X X X |
| 014837 | CPES TXORIERRI S. COOP. LTDA. BHIP | UNTZAGA IBAIA 1 | DERIO | 48160 | 944034060 | 944034061 | info@txorierri.net | B | X X X X |
| 014838 | CPEIPS JADO-COMPASION HLBHIP | TARTANGA 13 | ERANDIO | 48950 | 944672558 | 944672558 | jadocompasion@planalfa.es | D | X X X X X X |
| 014843 | CPEI AMOR MISERICORDIOSO HIP | LARRONDO 4 | LOIU | 48180 | 944530114 | 944535326 | mt.angoitia@coami.com | D | X |
| 014844 | CPEIPS AYALDE HLBHIP | AIARTZA BIDEA 5 | LOIU | 48180 | 944541567 | 944541797 | secretaria@ayalde.com | A | X X X X X X |
| 014845 | CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP | LARRONDO 2 | LOIU | 48180 | 944710151 | 944711581 | ealhamal@sarenet.es | A | X |
| 014847 | CPEE ZABALOETXE GOIKOA HBIP | KATEA-LOIU 18 | LOIU | 48180 | 944533171 | 944533171 | c.r.i.zabaloetxe@aspacebizkaia.org | A | X |
| 014848 | CPEPS MUNABE HLBHIP | LAUROETA 14 | LOIU | 48180 | 944531405 | 944710492 | secretaria@munabe.com | A | X X X X |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 43
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIJA | | PRIBATUA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | |
|----------|--------------------------------------|--------------------------------|-------------|-------|-----------|-----------|---|----------------------|-------|-------|-------|-------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|---|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | |
| 014849 | CPEIPS PADRE ANDRES URDANETA HLBHIP | LAUROETA 6 | LOIU | 48180 | 944533308 | 944710248 | direccion@colegiourdaneta.com | A | | | X X X | | | X | | | |
| 014850 | CPEE SORDOS DE BIZKAIJA GREGORIO YBA | MADARIAGA 58 | BILBAO | 48014 | 944745927 | 944759902 | colegio@prosordos.com | A | | | X X | | | X | | | |
| 014852 | CPEIPS COLLEGE FRANCAIS DE BILBAO H | B. GALBARRIATU 10 | ZAMUDIO | 48170 | 944544013 | 944544160 | colfran@cf-francaisbilbao.com | X | X X X | | X | | X | | | | |
| 014854 | CPEIPS VIZCAYA HLBHIP | B. GALBARRIATU 6 | ZAMUDIO | 48170 | 944541400 | 944541629 | cvizcaya@sarenet.es | A | | X X X | X X | | X | | | | |
| 014951 | CPEIPS ALAZNE HLBHIP | ARTETA 4 POL. LA PAZ (CRUCES) | BARAKALDO | 48903 | 944990222 | 944993783 | direccion@colegioalazne.com | A | X X X | X X | | | | | | | |
| 015064 | CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP | ARTATZA AUZ. 84 | LEIOA | 48940 | 944642364 | 944642205 | leioa@ikastola.net | D | X X X | X X | | | | | | | |
| 015069 | CPES FUNDACION PEÑASCAL BHIP | BELATEGI 1-BEH. | BILBAO | 48002 | 944700704 | 944700792 | cpes-bhip@fundacionpenascal.com | A | | | | | | X | | | |
| 015189 | CPEIPS ELORRIKO TXINTXIRRI IKASTOL | SAN PIO X 3 | ELORRIO | 48230 | 946582261 | 946583454 | elorrio@ikastola.net | D | X X X | X X | | | | | | | |
| 015195 | CPEI GARABATOS HIP | DOCTOR LUIS BILBAO LIBANO 13 | LEIOA | 48940 | 944647533 | 000000000 | garabatos@euskalnet.net | B | X | | | | | | | | |
| 015208 | CPEI UMEI HIP | PEREZ GALDOS 10 | BILBAO | 48010 | 944100085 | 944100688 | umedi@umedi.com | A | X X | X | | | | | | | |
| 015220 | CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA B | INTXAURRONGO 54 | DURANGO | 48200 | 946215877 | 946218242 | ibaizabal@ikasibai.com | D | | | | | | X | X | | |
| 015234 | CPES EIDE BHIP | JENARO ORAA 6 | SANTURTZI | 48980 | 944937005 | 944615723 | eide@eide.es | A | | | | | | | | X | |
| 015237 | CPEE IBAI HBIP | PADRE CORTAZAR 7 | PORTUGALETE | 48920 | 944830028 | 944219384 | gorabide@gorabide.com | A | | | X | | | | | | |
| 015305 | CPES IBAR EZKERRA IKASTOLA S. COOP | GRUPO ALONSO ALLENDE Z/G | PORTUGALETE | 48920 | 944724366 | 944721731 | ibarezkerra@ikastola.net | D | | | | | | X X | | | |
| 015325 | CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERIA | CTRA ENEKURI-ARTXANDA KM 3 | BILBAO | 48015 | 944745110 | 944745201 | escuela@escuelahosteleria.com | A | | | | | | X X | | | |
| 015326 | CPES BAGABILTZA BHIP | JULIAN GAYARRE 41-43 4080 P.K. | BILBAO | 48004 | 944731444 | 944598075 | bagabiltza@bagabiltza.com | A | | | | | | X | | | |
| 015337 | CPES BAGABILTZA BHIP | B. INMACULADA S/N. ED. MANCOMU | ZALLA | 48860 | 944731444 | 944598075 | bagabilt@teleline.es | A | | | | | | X | | | |
| 015341 | CPEI HAURKABI HIP | P. LANDABARRI 46 | LEIOA | 48940 | 944640971 | 944640971 | haurkabi@haurkabi.com | A | X | | | | | | | | |
| 015385 | CPES BAGABILTZA BHIP | GRAN VIA 51 | SESTAO | 48910 | 944731444 | 944598075 | bagabiltza@bagabiltza.com | A | | | | | | X | | | |
| 015386 | CPES IKASAUTO BHIP | IBAITBE 1-2 | BARAKALDO | 48901 | 944180169 | 944389556 | ikasauto@ikasauto.com | A | | | | | | | | X | |
| 015478 | CPEI EGUZKI-EDER HIP | BESAIDE PL. 1 BAJOS | DERIO | 48016 | 944541637 | 944541637 | | B | X | | | | | | | | |
| 015494 | EIPR PEKELE HEPR | BIZKERRE Z/G | GETXO | 48991 | 944306755 | 000000000 | escuelainfantil@pekele.e.telefonica.net | A | X | | | | | | | | |
| 015495 | EIPR FUNDACION UMEAK HEPR | EDIF RECTORADO. UPV/EHU LEIOA | LEIOA | 48940 | 946012250 | 000000000 | lgvguard@ehu.es | A | X | | | | | | | | |
| 015498 | EIPR BEK CRUCES HEPR | LA PAZ 17 | BARAKALDO | 48903 | 946019391 | 000000000 | rosa.fernandez@obsbbk.com | A | X | | | | | | | | |
| 015499 | EIPR BEK BARAKALDO HEPR | LA FLORIDA 7-9 | BARAKALDO | 48902 | 946559800 | 000000000 | isabel.gomez@obsbbk.com | A | X | | | | | | | | |
| 015500 | EIPR BEK BASAURI HEPR | AUTONOMIA 3 | BASAURI | 48970 | 944028516 | 000000000 | ixone.zubieta@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | |
| 015502 | EIPR BEK URAZURRUTIA HEPR | URAZURRUTIA 3 | BILBAO | 48003 | 944152304 | 000000000 | itziar.diazdelezama@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | |
| 015503 | EIPR BEK TORRE URIZAR HEPR | BAIONA 1-3 | BILBAO | 48012 | 944064920 | 000000000 | sonia.sotes@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | |
| 015504 | EIPR BEK SANTUTXU HEPR | MARQUES LAURENCIN 1 | BILBAO | 48004 | 944110982 | 000000000 | ursula.lopez@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B ereduia, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASTETXEEN HELBIDETEGIA MAILAK ETA EREDUAK AZALDUTA

DATA:2009/10/01 ORR.: 44
ERREF.N72416

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

| BIZKAIA | | PRIBATUA | | | | | | EMATEN DITUEN MAILAK | | | | | | | | | | | |
|---------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------|-------|-----------|-----------|----------------------------------|----------------------|-----|-----|-----|-------|-----------------------|---------------------------|---------------------------|--|--|--|--|
| IKASTE | IZENA | HELBIDEA | UDALERRIA | P.KOD | TELEFONOA | FAXA | E-MAIL HELBIDEA | ERE | H H | H H | H H | B E G | H H L B D B B H A M M | Z Z M 1 2 B 1 2 H T L L Z | 1 2 H H H H B B E X H H I | | | | |
| 015505 | EIPR BBK REKALDEBERRI HEPR | GORDONIZ 66 | BILBAO | 48004 | 944062156 | 000000000 | mariapaz.garrido@obsbbk.com | A | X | | | | | | | | | | |
| 015506 | EIPR BBK OTXARKOAGA HEPR | PAU CASALS 16 | BILBAO | 48004 | 944123792 | 000000000 | begona.ansorena@obsbbk.com | A | X | | | | | | | | | | |
| 015507 | EIPR BBK IBARREKOLANDA HEPR | AITA PATXI PL. 4 | BILBAO | 48015 | 946001261 | 000000000 | iurdana.petralanda.@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015508 | EIPR BBK ETXEBARRI HEPR | ELIZAKOBIDEA 2 | ETXEBARRI | 48450 | 944493326 | 000000000 | ixone.zubieta@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015509 | EIPR BBK ROMO HEPR | EZEKIEL AGIRRE 21 | GETXO | 48940 | 946557823 | 000000000 | sonia.soles@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015510 | EIPR BBK ALGORTA HEPR | OLLARETXE 33 | GETXO | 48990 | 944300007 | 000000000 | ainhoa.elortegui@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015511 | EIPR BBK LEIOA HEPR | MONTE IKEA 13 | LEIOA | 48940 | 944639865 | 000000000 | sonia.soles@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015514 | EIPR BBK CABIECES HEPR | FUNDACION HOGAR 5 | SANIURTZI | 48980 | 946087263 | 000000000 | mruiizrua@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015515 | EIPR BBK JUAN JOSE MENCIA HEPR | J. ANTONIO AGIRRE Y LEKUBE 58 | SESTAO | 48910 | 944958792 | 000000000 | estrella.azcarate@obsbbk.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015519 | EIPR ZUHAIZTI HEPR | P. TECNO. IBAIZABAL BIDEA 107 | ZAMUDIO | 48170 | 944662600 | 000000000 | alesvaya@hotmail.com | B | X | | | | | | | | | | |
| 015572 | CPES ORUE ESKOLA BHIP | SAN MIGUEL DUDEA Z/G | AMOREBIETA-ETXANO | 48340 | 946300058 | 946308199 | eskola@orue.biz | D | | | | | | X | | | | | |
| 015573 | CPET SURICA HIP | BAGAZA 13 | BARAKALDO | 48902 | 944042176 | 000000000 | escuela_surica@hotmail.com | B | X | | | | | | | | | | |
| 015574 | EIPR TEDDIES HEPR | TXAKURZULO 10 | ERANDIO | 48950 | 944048412 | 000000000 | teddies@teddies.es | B | X | | | | | | | | | | |
| 015619 | EIPR CHIQUITIN BARAKALDO HEPR | AV. SAN BARTOLOME, MEDIANA 18 | BARAKALDO | 48903 | 944379372 | 000000000 | barakaldo@escuelachiquitin.com | D | X | | | | | | | | | | |
| 015620 | EIPR KOALA HEPR | VILLA DE PLENCIA 28 BAJO | GETXO | 48930 | 944661252 | 000000000 | p.taylor.artiach@hotmail.com | B | X | | | | | | | | | | |
| 015634 | EIPR UZTAIAK HEPR | ARITZ BIDEA 16 | MUNGIA | 48100 | 692702011 | 000000000 | uztaiak@uztaiak.es | B | X | | | | | | | | | | |
| 015637 | EIPR TOYS HEPR | KASUNE 6 | GETXO | 48991 | 946575427 | 946575427 | info@escuelainfantilttoys.com | A | X | | | | | | | | | | |
| 015648 | EIPR POZ-POZIK HEPR | SIPIRI 27 | SOPELANA | 48600 | 688655797 | 000000000 | naikurru@hotmail.com | B | X | | | | | | | | | | |
| 015654 | EIPR DILYAN HEPR | MURRIETA 33 | BARAKALDO | 48901 | 667887861 | 000000000 | escuelainfantildilyan@hotmail.es | B | X | | | | | | | | | | |
| 015673 | CPES BEURKO CHECK BHIP | IBAIBE POL BEURKO VIEJO 13-15 | BARAKALDO | 48902 | 944378179 | 944378179 | beurkocheck@gmail.com | A | | | | | | X | | | | | |

OHARRA: - DBHO mailetan, B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
- ZEIN EREDUTAN IRAKASTEN DENARI BURUZKO INFORMAZIOARIK EZ DAGOENEAN,MAILAK "?" EREDUAN SAILKATZEN DIRA
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO